



PEMERINTAH KOTA BOGOR
PENJABARAN APBD

TAHUN ANGGARAN 2017

Urusan Pemerintahan : 4 . 01 Urusan Pemerintahan Fungsi Penunjang Administrasi Pemerintahan
Organisasi : 4 . 01 . 07 KECAMATAN BOGOR TIMUR
Sub Unit Organisasi : 4 . 01 . 07 . 01 KECAMATAN BOGOR TIMUR

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
4.01 . 4.01.07 . 00 . 00 . 5	BELANJA	21.570.210.387,00	
4.01 . 4.01.07 . 00 . 00 . 5 . 1	BELANJA TIDAK LANGSUNG	8.157.010.387,00	
4.01 . 4.01.07 . 00 . 00	Non Kegiatan	8.157.010.387,00	Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah, Dana Alokasi Umum
4.01 . 4.01.07 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1	Belanja Pegawai	8.157.010.387,00	
4.01 . 4.01.07 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 01	Belanja Gaji dan Tunjangan	4.812.610.387,00	
4.01 . 4.01.07 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 01 . 01	Gaji Pokok PNS/Uang Representasi	3.713.638.796,00	<i>Dana Alokasi Umum</i> Gaji Pokok PNS/Uang Representasi 1 Tahun x 3.713.638.796,00 = 3.713.638.796,00
4.01 . 4.01.07 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 01 . 02	Tunjangan Keluarga	414.429.492,00	<i>Dana Alokasi Umum</i> Tunjangan Keluarga 1 Tahun x 414.429.492,00 = 414.429.492,00
4.01 . 4.01.07 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 01 . 03	Tunjangan Jabatan	314.160.000,00	<i>Dana Alokasi Umum</i> Tunjangan Jabatan 1 Tahun x 314.160.000,00 = 314.160.000,00
4.01 . 4.01.07 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 01 . 05	Tunjangan Fungsional Umum	99.120.000,00	<i>Dana Alokasi Umum</i> Tunjangan fungsional Umum 1 Tahun x 99.120.000,00 = 99.120.000,00
4.01 . 4.01.07 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 01 . 06	Tunjangan Beras	259.000.000,00	<i>Dana Alokasi Umum</i> Tunjangan Beras 1 Tahun x 259.000.000,00 = 259.000.000,00
4.01 . 4.01.07 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 01 . 07	Tunjangan PPh/Tunjangan Khusus	12.197.500,00	<i>Dana Alokasi Umum</i> Tunjangan PPh/Tunjangan Khusus 1 Tahun x 12.197.500,00 = 12.197.500,00
4.01 . 4.01.07 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 01 . 08	Pembulatan Gaji	64.599,00	<i>Dana Alokasi Umum</i> Pembulatan Gaji 1 Tahun x 64.599,00 = 64.599,00
4.01 . 4.01.07 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 02	Belanja Tambahan Penghasilan PNS	3.344.400.000,00	
4.01 . 4.01.07 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 02 . 01	Tambahan Penghasilan Berdasarkan Beban Kerja	188.400.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Tambahan Penghasilan Berdasarkan Beban Kerja 1 Tahun x 188.400.000,00 = 188.400.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
4.01 . 4.01.07 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 02 . 03	Tambahkan Penghasilan Berdasarkan Kondisi Kerja	936.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Tambahkan Penghasilan Berdasarkan Kondisi Kerja 1 Tahun x 936.000.000,00 = 936.000.000,00
4.01 . 4.01.07 . 00 . 00 . 5 . 1 . 1 . 02 . 05	Tambahkan Penghasilan Berdasarkan Prestasi Kerja	2.220.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Tambahkan Penghasilan Berdasarkan Prestasi Kerja 1 Tahun x 2.220.000.000,00 = 2.220.000.000,00
4.01 . 4.01.07 . 01 . 01 . 5 . 2	BELANJA LANGSUNG	13.413.200.000,00	
4.01 . 4.01.07 . 01	Pelayanan Administrasi Perkantoran	700.000.000,00	
4.01 . 4.01.07 . 01 . 01	Pengelolaan Rumah Tangga OPD	700.000.000,00	Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah Lokasi Kegiatan : Kecamatan Bogor Timur Keluaran : Pengelolaan Gaji TTK/Pegawai tidak Tetap Target : 3 Orang
4.01 . 4.01.07 . 01 . 01 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	114.646.320,00	
4.01 . 4.01.07 . 01 . 01 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	43.104.000,00	
4.01 . 4.01.07 . 01 . 01 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	43.104.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - PNS PPTK 12 ob x 600.000,00 = 7.200.000,00 Staf PPTK 24 ob x 550.000,00 = 13.200.000,00 Honor Petugas Piket Kantor Kecamatan Hari Kerja 528 oh x 28.000,00 = 14.784.000,00 Hari Libur 192 oh x 35.000,00 = 6.720.000,00 Honor Petugas Upacara PHBN Perwira Upacara (Inti) 1 oh x 250.000,00 = 250.000,00 Komandan Upacara (Inti) 1 oh x 150.000,00 = 150.000,00 Pengibar Bendera 3 oh x 75.000,00 = 225.000,00 Pembaca Teks 3 oh x 75.000,00 = 225.000,00 Paduan Suara 1 paket x 350.000,00 = 350.000,00
4.01 . 4.01.07 . 01 . 01 . 5 . 2 . 1 . 02	Honorarium Non PNS	71.542.320,00	
4.01 . 4.01.07 . 01 . 01 . 5 . 2 . 1 . 02 . 02	Honorarium Pegawai Honorrer/Tidak Tetap	71.542.320,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Honorarium Pegawai Honorrer/Tidak Tetap Honorarium Pegawai Honorrer/Tidak Tetap (SD) 12 ob x 1.115.860,00 = 13.390.320,00 Satuan Pengamanan (Satpam) 2 Orang 24 ob x 950.000,00 = 22.800.000,00 Operator Komputer 12 ob x 1.100.000,00 = 13.200.000,00 Tenaga Kebersihan

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
4.01 . 4.01.07 . 01 . 01 . 5 . 2 . 2 4.01 . 4.01.07 . 01 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01 4.01 . 4.01.07 . 01 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Barang dan Jasa Belanja Bahan Pakai Habis Belanja Alat Tulis Kantor	 585.353.680,00 144.254.000,00 107.030.500,00	12 oh x 950.000,00 = 11.400.000,00 Honor Petugas Piket Kantor Kecamatan Hari Kerja 264 oh x 28.000,00 = 7.392.000,00 Hari Libur 96 oh x 35.000,00 = 3.360.000,00 <i>Pendapatan Asli Daerah</i> ATK Pengelola Kegiatan Kwitansi Umum ukuran sedang 5 buku x 4.500,00 = 22.500,00 Bak stempel no. 1 10 buah x 13.100,00 = 131.000,00 Ballpoint 4 lusin x 30.000,00 = 120.000,00 Boxfile plastik 10 buah x 16.000,00 = 160.000,00 Kertas Folio HVS 70 gram isi 500 lbr 5 buah x 45.000,00 = 225.000,00 Stopmap folio bahan buffalo 100 buah x 2.000,00 = 200.000,00 Snelhektek Folio 100 buah x 3.000,00 = 300.000,00 Stabilo isi 10 buah 1 dus x 41.000,00 = 41.000,00 ATK Pelaksana Kegiatan Amplop Polos no.90 Besar 12 dus x 24.000,00 = 288.000,00 Amplop Coklat Folio 12 dus x 37.000,00 = 444.000,00 Buku Expedisi Folio 24 buku x 12.000,00 = 288.000,00 Kwitansi Umum Besar 24 buku x 8.000,00 = 192.000,00 Bak Stempel No.2 12 buah x 74.000,00 = 888.000,00 Tinta Stempel 12 buah x 35.000,00 = 420.000,00 Ballpoint Biasa 8 lusin x 39.000,00 = 312.000,00 Ballpoint Balliner 12 lusin x 209.000,00 = 2.508.000,00 Boxfile plastik Jumbo 70 buah x 32.000,00 = 2.240.000,00 Dokumen Keeper DK-60 70 buah x 45.000,00 = 3.150.000,00 Odner Folio 69 buah x 22.000,00 = 1.518.000,00 Kalkulator 6 buah x 225.000,00 = 1.350.000,00 Clips Paper Kenko Berwarna

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
4.01 . 4.01.07 . 01 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01 . 03	Belanja Alat Listrik Dan Elektronik (Lampu Pijar, Battery Kering)	21.540.000,00	30 dus x 7.500,00 = 225.000,00 Binder Clip Uk. sedang 30 dus x 7.000,00 = 210.000,00 Pembolong Kertas Uk. Kecil 30 buah x 78.000,00 = 2.340.000,00 Nomorator 14 buah x 195.000,00 = 2.730.000,00 CD- RW 12 bok x 195.000,00 = 2.340.000,00 Cutter 24 buah x 20.000,00 = 480.000,00 Flashdisk 16 GB 15 buah x 195.000,00 = 2.925.000,00 HVS Folio 80 Gram 75 rim x 51.000,00 = 3.825.000,00 Gunting 12 buah x 20.000,00 = 240.000,00 Hekter Kecil 30 buah x 14.000,00 = 420.000,00 Isi Hekter No. 10 60 dus x 54.000,00 = 3.240.000,00 Kertas Faximile 30 rol x 10.000,00 = 300.000,00 Lakban bening 2" 12 rol x 10.000,00 = 120.000,00 Lakban Hitam 2" 12 rol x 19.000,00 = 228.000,00 Lem Fox 30 botol x 22.000,00 = 660.000,00 Solatif 12 rol x 13.000,00 = 156.000,00 Letter Tray Ful Palstik 5 Warna 24 buah x 100.000,00 = 2.400.000,00 Stopmap folio bahan buffalo 2,000 buah x 2.500,00 = 5.000.000,00 Pensil Steadler HB 12 lusin x 52.000,00 = 624.000,00 Penggaris 100 Cm 12 buah x 19.000,00 = 228.000,00 Pita Mesin Tik 30 buah x 26.000,00 = 780.000,00 Spidol Whiteboard 12 lusin x 117.000,00 = 1.404.000,00 Stabilo 12 lusin x 104.000,00 = 1.248.000,00 Tipp Ex 30 buah x 97.000,00 = 2.910.000,00 Toner Printer 52 buah x 1.100.000,00 = 57.200.000,00 <i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Alat Listrik dan Elektronik (Lampu Pijar, Battery Kering) Kabel NYM 3X6 Supreme (1 Rol = 100 M2)

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
4.01 . 4.01.07 . 01 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01 . 05	Belanja Peralatan Kebersihan dan Bahan Pembersih	6.466.000,00	<p>4 rol x 2.900.000,00 = 11.600.000,00 Lampu Neon TL Bundar 20 buah x 39.000,00 = 780.000,00 Lampu Neon TL Lengkap TL-T5 28 W 20 buah x 104.000,00 = 2.080.000,00 MCB 3 PAS 10A 6 buah x 232.000,00 = 1.392.000,00 Stop Kontak 5 Lubang Putih + Saklar 24 buah x 87.000,00 = 2.088.000,00 Lampu Darurat CMOS CS 33L 12 buah x 300.000,00 = 3.600.000,00</p> <p><i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Peralatan Kebersihan dan Bahan Pembersih pengharum ruangan 60 buah x 23.000,00 = 1.380.000,00 kemoceng 12 buah x 18.000,00 = 216.000,00 sapu lidi 20 buah x 15.000,00 = 300.000,00 sapu injuk 15 buah x 10.000,00 = 150.000,00 Karboid 30 botol x 15.000,00 = 450.000,00 Sabun Pembersih lantai 30 buah x 10.000,00 = 300.000,00 Sabun Cuci 30 bungkus x 12.000,00 = 360.000,00 Postek 30 botol x 25.000,00 = 750.000,00 Tisu toilet 16 buah x 25.000,00 = 400.000,00 Kain pel bertangkai 12 buah x 100.000,00 = 1.200.000,00 Volibag Besar (untuk Sampah) 24 pak x 40.000,00 = 960.000,00</p>
4.01 . 4.01.07 . 01 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01 . 08	Belanja Pengisian Tabung Gas	720.000,00	<p><i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Pengisian Tabung Gas Belanja Pengisian Tabung Gas 3 Kg 36 tabung x 20.000,00 = 720.000,00</p>
4.01 . 4.01.07 . 01 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01 . 10	Belanja Bahan Dekorasi dan Desain Interior/Eksterior	8.497.500,00	<p><i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Dokumentasi dan Dekorasi Cetak Foto Kegiatan 999 lembar x 2.500,00 = 2.497.500,00 Pembuatan Spanduk 30 buah x 200.000,00 = 6.000.000,00</p>
4.01 . 4.01.07 . 01 . 01 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	138.000.000,00	
4.01 . 4.01.07 . 01 . 01 . 5 . 2 . 2 . 03 . 01	Belanja Telepon	14.400.000,00	<p><i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Telepon 12 bulan x 1.200.000,00 = 14.400.000,00</p>
4.01 . 4.01.07 . 01 . 01 . 5 . 2 . 2 . 03 . 02	Belanja Air	37.200.000,00	<p><i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Telepon</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
4.01 . 4.01.07 . 01 . 01 . 5 . 2 . 2 . 03 . 03	Belanja Listrik	48.000.000,00	Belanja Air 12 bulan x 3.100.000,00 = 37.200.000,00 <i>Pendapatan Asli Daerah</i>
4.01 . 4.01.07 . 01 . 01 . 5 . 2 . 2 . 03 . 05	Belanja Surat Kabar/Majalah	36.000.000,00	Belanja Listrik 12 bulan x 4.000.000,00 = 48.000.000,00 <i>Pendapatan Asli Daerah</i>
4.01 . 4.01.07 . 01 . 01 . 5 . 2 . 2 . 03 . 20	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Narasumber/Instruktur/Pengajar-Non PNS	2.400.000,00	Belanja Surat Kabar/Majalah 12 bulan x 3.000.000,00 = 36.000.000,00
4.01 . 4.01.07 . 01 . 01 . 5 . 2 . 2 . 04	Belanja Premi Asuransi	3.169.680,00	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Instruktur/Narasumber/Pengajar Non -PNS Honor Nara Sumber Penceramah Agama 12 materi x 200.000,00 = 2.400.000,00
4.01 . 4.01.07 . 01 . 01 . 5 . 2 . 2 . 04 . 01	Belanja Premi Asuransi Kesehatan	1.410.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Premi Asuransi Kesehatan 12 ob x 117.500,00 = 1.410.000,00
4.01 . 4.01.07 . 01 . 01 . 5 . 2 . 2 . 04 . 03	Belanja Premi Asuransi Ketenagakerjaan	1.759.680,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Premi Asuransi Ketenagakerjaan 12 ob x 146.640,00 = 1.759.680,00
4.01 . 4.01.07 . 01 . 01 . 5 . 2 . 2 . 05	Belanja Perawatan Kendaraan Bermotor	69.400.000,00	
4.01 . 4.01.07 . 01 . 01 . 5 . 2 . 2 . 05 . 03	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas dan Pelumas	61.200.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas dan Pelumas Belanja Bahan Bakar Minyak Motor Operasional 7,200 liter x 8.500,00 = 61.200.000,00
4.01 . 4.01.07 . 01 . 01 . 5 . 2 . 2 . 05 . 05	Belanja Pajak Kendaraan Bermotor	8.200.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Surat Tanda Nomor Kendaraan Mobil 5 mobil x 800.000,00 = 4.000.000,00 motor 15 motor x 280.000,00 = 4.200.000,00
4.01 . 4.01.07 . 01 . 01 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	4.170.000,00	
4.01 . 4.01.07 . 01 . 01 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan/Fotocopy	1.670.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Fotocopy foto copy 8,350 Lembar x 200,00 = 1.670.000,00
4.01 . 4.01.07 . 01 . 01 . 5 . 2 . 2 . 06 . 03	Belanja Penjilidan	2.500.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Berlanja Penjilidan Penjilidan 50 Dok x 50.000,00 = 2.500.000,00
4.01 . 4.01.07 . 01 . 01 . 5 . 2 . 2 . 07	Belanja Sewa Rumah/Gedung/Gudang/Parkir	150.000.000,00	
4.01 . 4.01.07 . 01 . 01 . 5 . 2 . 2 . 07 . 02	Belanja Sewa Gedung/Kantor/Tempat	150.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Sewa Gedung/Kantor/Tempat Sewa Gedung/Kantor/Tempat 1 unit x 150.000.000,00 = 150.000.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
4.01 . 4.01.07 . 01 . 01 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	33.200.000,00	
4.01 . 4.01.07 . 01 . 01 . 5 . 2 . 2 . 11 . 02	Belanja Makanan dan Minuman Rapat	33.200.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Makanan dan Minuman Rapat Snack 600 Orang x 20.000,00 = 12.000.000,00 Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan Sosialisasi Snack 300 Orang x 20.000,00 = 6.000.000,00 Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan PHBN/PHBI Snack 360 Orang x 20.000,00 = 7.200.000,00 Belanja Makanan dan Minuman Kegiatan Kerja Bhakti Snack 400 Orang x 20.000,00 = 8.000.000,00
4.01 . 4.01.07 . 01 . 01 . 5 . 2 . 2 . 12	Belanja Pakaian Dinas dan Atributnya	36.000.000,00	
4.01 . 4.01.07 . 01 . 01 . 5 . 2 . 2 . 12 . 04	Belanja Pakaian Dinas Harian (PDH)	36.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Pakaian Dinas Harian (PDH) + ongkos Jahit Bahan PDH , Lencana Korpri, Badge Kota Bogor, Ongkos Jahit 80 stel x 450.000,00 = 36.000.000,00
4.01 . 4.01.07 . 01 . 01 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	7.160.000,00	
4.01 . 4.01.07 . 01 . 01 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	7.160.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah Uang Harian 10 oh x 430.000,00 = 4.300.000,00 Biaya Transport (PP) Luar Kota 2 oh x 650.000,00 = 1.300.000,00 Biaya Transport (PP) 8 oh x 195.000,00 = 1.560.000,00
4.01 . 4.01.07 . 02	Peningkatan Sarana dan Prasarana Aparatur	8.875.000.000,00	
4.01 . 4.01.07 . 02 . 02	Pengadaan Inventaris Kantor	945.000.000,00	Sumber Dana : <i>Pendapatan Asli Daerah</i> Lokasi Kegiatan : <i>Kecamatan Bogor Timur</i> Keluaran : <i>BM Mobil Operasional Camat</i> Target : <i>1 unit</i>
4.01 . 4.01.07 . 02 . 02 . 5 . 2 . 3	Belanja Modal	945.000.000,00	
4.01 . 4.01.07 . 02 . 02 . 5 . 2 . 3 . 17	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Angkutan Darat Bermotor	230.000.000,00	
4.01 . 4.01.07 . 02 . 02 . 5 . 2 . 3 . 17 . 01	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Kendaraan Dinas Bermotor Perorangan	230.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Station Wagon SUV 1500 CC 1 Unit x 230.000.000,00 = 230.000.000,00
4.01 . 4.01.07 . 02 . 02 . 5 . 2 . 3 . 27	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Kantor	488.945.000,00	
4.01 . 4.01.07 . 02 . 02 . 5 . 2 . 3 . 27 . 05	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Kantor Lainnya	488.945.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			BM Papan Nama Instansi Papan Nama Instansi 6 Unit x 15.000.000,00 = 90.000.000,00 BM Pengadaan Papan Nama Kantor Papan Nama Lembaga 6 unit x 5.000.000,00 = 30.000.000,00 Neon BOX 6 Unit x 1.500.000,00 = 9.000.000,00 BM Pengadaan Papan Nama Visual Running Teks 6 unit x 7.500.000,00 = 45.000.000,00 BM Work Station Work Station 2 Paket x 75.000.000,00 = 150.000.000,00 BM Gergaji Mesin Gergaji Mesin 1 buah x 6.945.000,00 = 6.945.000,00 BM Penyekat ruang kerja Meja Kerja Partisi 3 Unit x 20.000.000,00 = 60.000.000,00 BM Pengadaan Brankas Brankas 1 buah x 8.000.000,00 = 8.000.000,00 BM Loket Pelayanan Paten Ruang Paten Meubelair dan Interior 3 unit x 30.000.000,00 = 90.000.000,00
4.01 . 4.01.07 . 02 . 02 . 5 . 2 . 3 . 29	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Komputer	121.055.000,00	
4.01 . 4.01.07 . 02 . 02 . 5 . 2 . 3 . 29 . 01	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Komputer Unit Jaringan	31.855.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> BM Pengadaan Komputer Unit Jaringan Anjungan Informasi Kepegawaian 1 Unit x 31.855.000,00 = 31.855.000,00
4.01 . 4.01.07 . 02 . 02 . 5 . 2 . 3 . 29 . 04	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Peralatan Mini Komputer	89.200.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> BM Pengadaan Printer Printer 10 unit x 8.500.000,00 = 85.000.000,00 Honorarium Pejabat Pengadaan Barang dan Jasa Honor Pejabat Pembuat Komitmen 4 Paket x 600.000,00 = 2.400.000,00 Honorarium Panitia Penerima Hasil Pekerjaan Ketua 4 Paket x 200.000,00 = 800.000,00 Sekertaris 4 Paket x 150.000,00 = 600.000,00 Anggota 4 Paket x 100.000,00 = 400.000,00
4.01 . 4.01.07 . 02 . 02 . 5 . 2 . 3 . 49	Belanja Modal Gedung dan Bangunan - Pengadaan Bangunan Gedung Tempat Kerja	105.000.000,00	
4.01 . 4.01.07 . 02 . 02 . 5 . 2 . 3 . 49 . 27	Belanja Modal Gedung dan Bangunan - Pengadaan Bangunan Gedung Tempat Kerja Lainnya	105.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> BM Tralis dan Pagar Tralis Jendela

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
4.01 . 4.01.07 . 02 . 06	Pemeliharaan Rutin Berkala Inventaris Kantor	300.000.000,00	300 meter x 350.000,00 = 105.000.000,00 Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah Lokasi Kegiatan : Kecamatan Bogor Timur Keluaran : Belanja perawatan kendaraan bermotor roda (2) dua Target : 15 motor
4.01 . 4.01.07 . 02 . 06 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	300.000.000,00	
4.01 . 4.01.07 . 02 . 06 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	1.109.400,00	
4.01 . 4.01.07 . 02 . 06 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	1.109.400,00	Pendapatan Asli Daerah Belanja Alat Tulis Kantor Trigonal clip no.5 6 dus x 4.500,00 = 27.000,00 Cutter 6 buah x 15.000,00 = 90.000,00 Gunting 5 buah x 15.000,00 = 75.000,00 Lakban 5" 5 rol x 20.000,00 = 100.000,00 HVS folio 80 gram 2 rim x 51.000,00 = 102.000,00 CD -R isi 50 Buah 1 box x 115.400,00 = 115.400,00 Toner Printer 85A 1 Buah x 600.000,00 = 600.000,00
4.01 . 4.01.07 . 02 . 06 . 5 . 2 . 2 . 05	Belanja Perawatan Kendaraan Bermotor	150.490.500,00	
4.01 . 4.01.07 . 02 . 06 . 5 . 2 . 2 . 05 . 01	Belanja Jasa Service	55.500.000,00	Pendapatan Asli Daerah Belanja Service Tune up 1 tahun 5x3 kali 15 mobil x 400.000,00 = 6.000.000,00 Servis mesin berat mobil dinas 2 mobil x 4.000.000,00 = 8.000.000,00 perbaikan kaki-kaki 2 mobil x 2.000.000,00 = 4.000.000,00 perbaikan interior, Flapon dasboar 2 mobil x 3.000.000,00 = 6.000.000,00 perbaikan power steering 2 mobil x 1.500.000,00 = 3.000.000,00 perbaikan jok 2 mobil x 3.000.000,00 = 6.000.000,00 Belanja Pengecatan Pengecatan Mobil Dinas 3 mobil x 7.500.000,00 = 22.500.000,00
4.01 . 4.01.07 . 02 . 06 . 5 . 2 . 2 . 05 . 02	Belanja Penggantian Suku Cadang	31.245.000,00	Pendapatan Asli Daerah Belanja Pergantian Suku Cadang Ban luar (mobil) 3 unit x 3 ban 12 ban x 885.000,00 = 10.620.000,00 Ban motor 30 ban x 318.000,00 = 9.540.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
4.01 . 4.01.07 . 02 . 06 . 5 . 2 . 2 . 05 . 03	Belanja Bahan Bakar Minyak/Gas dan Pelumas	63.745.500,00	Accu Mobil 4 buah x 920.000,00 = 3.680.000,00 Accu Motor 10 buah x 300.000,00 = 3.000.000,00 Karvas rem 15 set x 127.000,00 = 1.905.000,00 Fanbelt 10 set x 250.000,00 = 2.500.000,00 <i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja bahan bakar minyak/gas dan pelumas Ganti oli mesin 20 kali x 240.000,00 = 4.800.000,00 ganti oli gardan dan persneleng 6 kali x 224.250,00 = 1.345.500,00 lunsum BBM mobil dinas 48 unit x 1.200.000,00 = 57.600.000,00
4.01 . 4.01.07 . 02 . 06 . 5 . 2 . 2 . 20	Belanja Pemeliharaan	148.400.100,00	
4.01 . 4.01.07 . 02 . 06 . 5 . 2 . 2 . 20 . 02	Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin	31.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Pemeliharaan Alat Kantor Bongkar pasang AC split 10 unit x 450.000,00 = 4.500.000,00 Service AC Split 10 Unit x 250.000,00 = 2.500.000,00 Pemeliharaan Komputer Pc Komputer 16 unit x 1.000.000,00 = 16.000.000,00 Printer 16 unit x 500.000,00 = 8.000.000,00
4.01 . 4.01.07 . 02 . 06 . 5 . 2 . 2 . 20 . 03	Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan	117.400.100,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Pemeliharaan Bangunan Pemeliharaan Gedung Kantor Kelurahan Sukasari 1 paket x 49.650.000,00 = 49.650.000,00 Pemeliharaan Gedung Kantor Kelurahan Sindangsari 1 Paket x 53.895.100,00 = 53.895.100,00 Jasa Konsultan Perencanaan 1 paket x 8.455.000,00 = 8.455.000,00 Jasa Konsultan Pengawasan 1 paket x 5.400.000,00 = 5.400.000,00
4.01 . 4.01.07 . 02 . 08	Rehabilitasi Kantor Kelurahan Lanjutan	100.000.000,00	Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah Lokasi Kegiatan : Kecamatan Bogor Timur Keluaran : Terlaksananya perbaikan kantor kelurahan Tajur Target : 1 paket
4.01 . 4.01.07 . 02 . 08 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	250.000,00	
4.01 . 4.01.07 . 02 . 08 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	250.000,00	
4.01 . 4.01.07 . 02 . 08 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	250.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Honorarium Pelaksana Kegiatan - PNS Supervisi

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
4.01 . 4.01.07 . 02 . 08 . 5 . 2 . 2 4.01 . 4.01.07 . 02 . 08 . 5 . 2 . 2 . 01 4.01 . 4.01.07 . 02 . 08 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Barang dan Jasa Belanja Bahan Pakai Habis Belanja Alat Tulis Kantor	 1.163.200,00 1.163.200,00 1.163.200,00	1 op x 250.000,00 = 250.000,00 <i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja ATK Pengelola Kegiatan Kwitansi Umum ukuran sedang 4 buku x 4.500,00 = 18.000,00 Ballpoint 1 lusin x 30.000,00 = 30.000,00 Boxfile plastik 3 buah x 15.000,00 = 45.000,00 Binderklip No. 111 1 dus x 5.200,00 = 5.200,00 Pembolong kertas Besar 1 buah x 50.000,00 = 50.000,00 Cutter A 300 2 buah x 8.000,00 = 16.000,00 Isi Hekter No. 10 1 pak x 40.000,00 = 40.000,00 Kertas Folio HVS 70 gram 1 rim x 41.000,00 = 41.000,00 Snelhektek Folio 14 buah x 3.000,00 = 42.000,00 Stopmap folio bahan buffalo 11 buah x 2.000,00 = 22.000,00 Stabilo isi 10 buah 1 dus x 54.000,00 = 54.000,00 Toner printer type bc 02 (black) 1 buah x 800.000,00 = 800.000,00
4.01 . 4.01.07 . 02 . 08 . 5 . 2 . 3 4.01 . 4.01.07 . 02 . 08 . 5 . 2 . 3 . 49 4.01 . 4.01.07 . 02 . 08 . 5 . 2 . 3 . 49 . 01	Belanja Modal Belanja Modal Gedung dan Bangunan - Pengadaan Bangunan Gedung Tempat Kerja Belanja Modal Gedung dan Bangunan - Pengadaan Bangunan Gedung Kantor	98.586.800,00 98.586.800,00 98.586.800,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> BM Pengadaan Konstruksi/Pembelian gedung Kantor Kelurahan Tajur Pengadaan Konstruksi/Pembelian gedung Kantor Kelurahan Tajur 1 paket x 83.231.800,00 = 83.231.800,00 Pejabat Pengadaan Barang dan Jasa 1 op x 150.000,00 = 150.000,00 Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan 1 op x 150.000,00 = 150.000,00 Belanja Jasa Konsultansi Honor Jasa Konsultansi Hukum 1 OH x 1.000.000,00 = 1.000.000,00 Belanja jasa Perencanaan Jasa Konsultasi Perencanaan 1 Paket x 8.230.000,00 = 8.230.000,00 Pejabat Pengadaan Barang dan Jasa

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
4.01 . 4.01.07 . 02 . 10	Rehabilitasi Kantor Kecamatan	6.500.000,00	<p>1 op x 150.000,00 = 150.000,00 Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan 1 op x 150.000,00 = 150.000,00 Belanja jasa pengawasan Jasa Konsultasi Pengawasan 1 Paket x 5.225.000,00 = 5.225.000,00 Pejabat Pembuat Komitmen 1 op x 150.000,00 = 150.000,00 Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan 1 op x 150.000,00 = 150.000,00</p> <p>Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah Lokasi Kegiatan : Kecamatan Bogor Timur Keluaran : Terlaksananya Pembangunan Kantor Kecamatan Target : 1 Unit</p>
4.01 . 4.01.07 . 02 . 10 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	18.500.000,00	
4.01 . 4.01.07 . 02 . 10 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	18.500.000,00	
4.01 . 4.01.07 . 02 . 10 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	18.500.000,00	Pendapatan Asli Daerah
4.01 . 4.01.07 . 02 . 10 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	15.140.000,00	Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - PNS
4.01 . 4.01.07 . 02 . 10 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	1.190.000,00	PPTK 10 OB x 650.000,00 = 6.500.000,00 Staff PPTK 20 OB x 600.000,00 = 12.000.000,00
4.01 . 4.01.07 . 02 . 10 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	1.190.000,00	Pendapatan Asli Daerah
			Belanja Bahan Habis Pakai
			Kwitansi Umum ukuran sedang 4 Buku x 4.500,00 = 18.000,00
			Bak stempel no. 1 1 Buah x 12.000,00 = 12.000,00
			Ballpoint CX- 808 1 Lusin x 30.000,00 = 30.000,00
			Boxfile plastik 3 Buah x 15.000,00 = 45.000,00
			Binderklip No. 111 1 Dus x 5.000,00 = 5.000,00
			Pembolong kertas Ukuran Besar 1 Buah x 50.000,00 = 50.000,00
			Cutter A 300 2 buah x 8.000,00 = 16.000,00
			Hekter Ukuran Kecil 1 Buah x 15.000,00 = 15.000,00
			Isi Hekter No. 10 1 Pak x 40.000,00 = 40.000,00
			Kertas Folio HVS 70 gram isi 500 lbr 1 rim x 41.000,00 = 41.000,00
			Snelhektekter Folio

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			14 Buah x 3.000,00 = 42.000,00 Stopmap folio bahan buffalo 11 buah x 2.000,00 = 22.000,00 Stabilo isi 10 buah 1 dus x 54.000,00 = 54.000,00 Toner printer type 80 A 1 buah x 800.000,00 = 800.000,00
4.01 . 4.01.07 . 02 . 10 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	1.450.000,00	
4.01 . 4.01.07 . 02 . 10 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan/Fotocopy	1.450.000,00	Belanja Penggandaan FC Kegiatan Pembangunan Kantor Kecamatan 1,000 Lembar x 200,00 = 200.000,00 FC Kegiatan Pembangunan Kantor Kecamatan AO 250 lembar x 5.000,00 = 1.250.000,00
4.01 . 4.01.07 . 02 . 10 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	12.500.000,00	
4.01 . 4.01.07 . 02 . 10 . 5 . 2 . 2 . 11 . 02	Belanja Makanan dan Minuman Rapat	12.500.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Makan dan Minum Kegiatan Pembangunan Kantor Kecamatan Makan 250 Orang x 30.000,00 = 7.500.000,00 Snack 250 Orang x 20.000,00 = 5.000.000,00
4.01 . 4.01.07 . 02 . 10 . 5 . 2 . 3	Belanja Modal	6.466.360.000,00	
4.01 . 4.01.07 . 02 . 10 . 5 . 2 . 3 . 49	Belanja Modal Gedung dan Bangunan - Pengadaan Bangunan Gedung Tempat Kerja	6.466.360.000,00	
4.01 . 4.01.07 . 02 . 10 . 5 . 2 . 3 . 49 . 01	Belanja Modal Gedung dan Bangunan - Pengadaan Bangunan Gedung Kantor	6.466.360.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> BM Pembangunan Kantor kecamatan Bogor Timur Pembangunan kantor Kecamatan Bogor Timur 1 Paket x 6.279.560.000,00 = 6.279.560.000,00 Honor Tim Pengadaan Barang dan Jasa Pejabat Pembuat Komitmen 1 OH x 700.000,00 = 700.000,00 Panitia Penerima Hasil Pekerjaan Ketua 1 OH x 300.000,00 = 300.000,00 Sekretaris 1 OH x 250.000,00 = 250.000,00 Anggota 1 OH x 200.000,00 = 200.000,00 Belanja Jasa Konsultansi Pengawasan Honor jasa konsultansi pengawasan 1 paket x 154.300.000,00 = 154.300.000,00 Honorarium Tim Pengadaan Barang dan Jasa Pejabat Pembuat komitmen 1 OH x 600.000,00 = 600.000,00 Honorarium Panitia Penerimaan Hasil pekerjaan Ketua 1 OH x 200.000,00 = 200.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
4.01 . 4.01.07 . 02 . 12	Penyediaan barang cetakan dan penggandaan	30.000.000,00	Sekretaris 1 OH x 150.000,00 = 150.000,00 Anggota 1 OH x 100.000,00 = 100.000,00 Honorarium Tim TP4D Honorarium Jasa konsultasi Hukum dengan Kejaksaan Negeri Bogor 30 HOK x 1.000.000,00 = 30.000.000,00
4.01 . 4.01.07 . 02 . 12 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	30.000.000,00	Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah Lokasi Kegiatan : Bogor Timur Keluaran : Cetak Kop OPD Kecamatan dan Kelurahan Target : 45 Rim
4.01 . 4.01.07 . 02 . 12 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	30.000.000,00	
4.01 . 4.01.07 . 02 . 12 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	25.500.000,00	Pendapatan Asli Daerah Belanja Cetak Cetak Kop OPD Kecamatan Dan Kelurahan 45 Rim x 50.000,00 = 2.250.000,00 Cetak Amplop Kecamatan dan Kelurahan 45 Pak x 50.000,00 = 2.250.000,00 Cetak Stop Map Berlogo Kecamatan 2,500 Buah x 5.000,00 = 12.500.000,00 Cetak Kertas Folio Berlogo 50 Rim x 50.000,00 = 2.500.000,00 Cetak Brosur 500 Buah x 6.000,00 = 3.000.000,00 Cetak Pamflet 500 Buah x 6.000,00 = 3.000.000,00
4.01 . 4.01.07 . 02 . 12 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan/Fotocopy	4.500.000,00	Belanja Penggandaan fotocopy 22,500 Lembar x 200,00 = 4.500.000,00
4.01 . 4.01.07 . 02 . 15	Pembangunan dan Pemeliharaan Bidang Prasarana Kantor Kecamatan dan Kantor Kelurahan	1.000.000.000,00	Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah Lokasi Kegiatan : Kecamatan Bogor Timur Keluaran : Pagar, Turap, Lahan Parkir, dan Taman Kel. Katulampa Target : 1 paket
4.01 . 4.01.07 . 02 . 15 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	7.750.000,00	
4.01 . 4.01.07 . 02 . 15 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	7.750.000,00	
4.01 . 4.01.07 . 02 . 15 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	7.750.000,00	Pendapatan Asli Daerah Honorarium Pelaksana Kegiatan PPTK 6 ob x 650.000,00 = 3.900.000,00 Staf PPTK

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
<p>4.01 . 4.01.07 . 02 . 15 . 5 . 2 . 2</p> <p>4.01 . 4.01.07 . 02 . 15 . 5 . 2 . 2 . 01</p> <p>4.01 . 4.01.07 . 02 . 15 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01</p>	<p>Belanja Barang dan Jasa</p> <p> Belanja Bahan Pakai Habis</p> <p> Belanja Alat Tulis Kantor</p>	<p>6.190.000,00</p> <p>1.190.000,00</p> <p>1.190.000,00</p>	<p>6 ob x 600.000,00 = 3.600.000,00</p> <p>Supervisi</p> <p>1 paket x 250.000,00 = 250.000,00</p> <p><i>Pendapatan Asli Daerah</i></p> <p>ATK Pengelola Kegiatan</p> <p> Kwitansi umum Uk sedang</p> <p> 4 buku x 4.500,00 = 18.000,00</p> <p> Bak Stempel no. 1</p> <p> 1 buah x 12.000,00 = 12.000,00</p> <p> Ballpoint</p> <p> 1 lusin x 30.000,00 = 30.000,00</p> <p> Box Files Plastik</p> <p> 3 buah x 15.000,00 = 45.000,00</p> <p> Binderclip no. 111</p> <p> 1 dus x 5.000,00 = 5.000,00</p> <p> Pembolong Kertas uk besar</p> <p> 1 buah x 50.000,00 = 50.000,00</p> <p> Cutter A 300</p> <p> 2 buah x 8.000,00 = 16.000,00</p> <p> Hekter HD-10</p> <p> 1 buah x 15.000,00 = 15.000,00</p> <p> Isi Hekter no.10</p> <p> 1 pak x 40.000,00 = 40.000,00</p> <p> Kertas Folio HVS 70 gram</p> <p> 1 rim x 41.000,00 = 41.000,00</p> <p> Snel Hekter Folio</p> <p> 14 buah x 3.000,00 = 42.000,00</p> <p> Stopmap Folio bahan Buffalo</p> <p> 11 buah x 2.000,00 = 22.000,00</p> <p> Stabilo isi 10 buah</p> <p> 1 dus x 54.000,00 = 54.000,00</p> <p> Toner Printer type BC 02 (black)</p> <p> 1 buah x 800.000,00 = 800.000,00</p>
<p>4.01 . 4.01.07 . 02 . 15 . 5 . 2 . 2 . 11</p> <p>4.01 . 4.01.07 . 02 . 15 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04</p>	<p>Belanja Makanan dan Minuman</p> <p> Belanja makanan dan minuman pelatihan/Seminar/Lokakarya/Sejenisnya</p>	<p>5.000.000,00</p> <p>5.000.000,00</p>	<p><i>Pendapatan Asli Daerah</i></p> <p>Belanja Makan dan Minum</p> <p> Makan</p> <p> 100 orang x 30.000,00 = 3.000.000,00</p> <p> Snack</p> <p> 100 orang x 20.000,00 = 2.000.000,00</p>
<p>4.01 . 4.01.07 . 02 . 15 . 5 . 2 . 3</p> <p>4.01 . 4.01.07 . 02 . 15 . 5 . 2 . 3 . 49</p> <p>4.01 . 4.01.07 . 02 . 15 . 5 . 2 . 3 . 49 . 01</p>	<p>Belanja Modal</p> <p> Belanja Modal Gedung dan Bangunan - Pengadaan Bangunan Gedung Tempat Kerja</p> <p> Belanja Modal Gedung dan Bangunan - Pengadaan Bangunan Gedung Kantor</p>	<p>986.060.000,00</p> <p>986.060.000,00</p> <p>986.060.000,00</p>	<p><i>Pendapatan Asli Daerah</i></p> <p>BM Pengadaan Konstruksi/Pembelian Bangunan</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Pembuatan Pagar, Turap, Lahan Parkir dan Taman Kel. Katulampa 1 paket x 914.110.000,00 = 914.110.000,00 Honorarium Tim Pengadaan Pekerjaan Konstruksi Pejabat Pembuat Komitmen 1 op x 600.000,00 = 600.000,00 Pejabat Pengadaan Barang dan Jasa 1 op x 150.000,00 = 150.000,00 Pejabat Penerima Hasil Pekerja 1 op x 150.000,00 = 150.000,00 Belanja Jasa Konsultansi Perencanaan Jasa Konsultansi Perencanaan 1 paket x 39.850.000,00 = 39.850.000,00 Pejabat Pembuat Komitmen 1 oh x 150.000,00 = 150.000,00 Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan 1 oh x 150.000,00 = 150.000,00 Pejabat Pengadaan Barang dan Jasa 1 Oh x 150.000,00 = 150.000,00 Honorarium Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan Ketua 1 oh x 200.000,00 = 200.000,00 Sekretaris 1 oh x 150.000,00 = 150.000,00 Anggota 1 oh x 100.000,00 = 100.000,00 Honorarium Jasa Konsultansi Pengawasan Jasa Konsultansi Pengawasan 1 paket x 29.850.000,00 = 29.850.000,00 Pejabat Pembuat Komitmen 1 paket x 150.000,00 = 150.000,00 Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan 1 oh x 150.000,00 = 150.000,00 Pejabat Pengadaan Barang dan Jasa 1 op x 150.000,00 = 150.000,00
4.01 . 4.01.07 . 03	Peningkatan Pengembangan Sistem Pelaporan Capaian Kinerja dan Keuangan	35.000.000,00	
4.01 . 4.01.07 . 03 . 01	Penyusunan Perencanaan dan Pelaporan OPD	35.000.000,00	Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah Lokasi Kegiatan : Kecamatan Bogor Timur Keluaran : Tersusunnya Renja, LKIP, LKPI, LPPD, EPPD Tahun 2017 Target : 10 Dokumen
4.01 . 4.01.07 . 03 . 01 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	32.100.000,00	
4.01 . 4.01.07 . 03 . 01 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	32.100.000,00	
4.01 . 4.01.07 . 03 . 01 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	32.100.000,00	Pendapatan Asli Daerah Honorarium Bulanan Pengelola Kegiatan PPTK 6 ob x 500.000,00 = 3.000.000,00 Staf PPTK 8 ob x 450.000,00 = 3.600.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Honorarium Tim Penyusunan Laporan Renja OPD 2017 Ketua Gol IV 6 oh x 250.000,00 = 1.500.000,00 Sekretaris Gol III 8 oh x 175.000,00 = 1.400.000,00 Anggota Gol III 8 oh x 150.000,00 = 1.200.000,00 Anggota Gol II 8 oh x 125.000,00 = 1.000.000,00 Honorarium Tim Penyusunan Laporan Lakip OPD 2017 Ketua Gol IV 6 oh x 250.000,00 = 1.500.000,00 Sekretaris Gol III 8 oh x 175.000,00 = 1.400.000,00 Anggota Gol III 8 oh x 150.000,00 = 1.200.000,00 Anggota Gol II 8 oh x 125.000,00 = 1.000.000,00 Honorarium Tim Penyusunan Laporan LKPJ 2017 Ketua Gol IV 6 oh x 250.000,00 = 1.500.000,00 Sekretaris Gol III 8 oh x 175.000,00 = 1.400.000,00 Anggota Gol III 8 oh x 150.000,00 = 1.200.000,00 Anggota Gol II 8 oh x 125.000,00 = 1.000.000,00 Honorarium Tim Penyusunan Laporan LPPD 2017 Ketua Gol IV 6 oh x 250.000,00 = 1.500.000,00 Sekretaris Gol III 8 oh x 175.000,00 = 1.400.000,00 Anggota Gol III 8 oh x 150.000,00 = 1.200.000,00 Anggota Gol II 8 oh x 125.000,00 = 1.000.000,00 Honorarium Tim Penyusunan Laporan EPPD 2017 Ketua Gol IV 6 oh x 250.000,00 = 1.500.000,00 Sekretaris Gol III 8 Oh x 175.000,00 = 1.400.000,00 Anggota Gol III 8 oh x 150.000,00 = 1.200.000,00 Anggota Gol II 8 oh x 125.000,00 = 1.000.000,00
4.01 . 4.01.07 . 03 . 01 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	2.900.000,00	
4.01 . 4.01.07 . 03 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	935.000,00	
4.01 . 4.01.07 . 03 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	935.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> ATK Pengelola Kegiatan Kwitansi Umum Ukuran Sedang 4 buku x 5.000,00 = 20.000,00 Bak stempel no.1

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			1 buah x 12.000,00 = 12.000,00 Ballpoint 2 lusin x 30.000,00 = 60.000,00 Boxfile Plastik 2 buah x 15.000,00 = 30.000,00 Pembolong Kertas 85 B 1 buah x 50.000,00 = 50.000,00 Cutter A300 1 buah x 7.000,00 = 7.000,00 Hekter HD 10 1 buah x 15.000,00 = 15.000,00 Isi hekter no. 10 1 pak x 43.000,00 = 43.000,00 Kertas folio HVS 70 gram 4 rim x 41.000,00 = 164.000,00 Snelhekter folio 9 buah x 3.000,00 = 27.000,00 Stopmap Folio bahan buffalo 9 buah x 2.000,00 = 18.000,00 Stabilo isi 10 1 dus x 54.000,00 = 54.000,00 Flashdisk 8 GB 1 buah x 120.000,00 = 120.000,00 Tinta Printer BCI 21 (Black) 1 buah x 125.000,00 = 125.000,00 Tinta Printer BCI 21 (Colour) 1 buah x 190.000,00 = 190.000,00
4.01 . 4.01.07 . 03 . 01 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	1.065.000,00	
4.01 . 4.01.07 . 03 . 01 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	305.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Cetak Cetak Buku Laporan 10 buku x 30.500,00 = 305.000,00
4.01 . 4.01.07 . 03 . 01 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan/Fotocopy	760.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Penggandaan Fotocopy 3,800 lembar x 200,00 = 760.000,00
4.01 . 4.01.07 . 03 . 01 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	900.000,00	
4.01 . 4.01.07 . 03 . 01 . 5 . 2 . 2 . 11 . 02	Belanja Makanan dan Minuman Rapat	900.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Makan dan Minum Pelaksana Kegiatan Makan 30 orang x 30.000,00 = 900.000,00
1.04 . 4.01.07 . 15	Lingkungan Sehat Perumahan	1.060.000.000,00	
1.04 . 4.01.07 . 15 . 19	Monitoring dan Evaluasi Pelaksanaan Pembangunan Sarana dan Prasarana Lingkungan Kelurahan	10.000.000,00	Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah Lokasi Kegiatan : Kecamatan Bogor Timur Keluaran : Laporan monitoring dan evaluasi kegiatan Pembangunan Sarana dan Prasarana Kecamatan dan Kelurahan

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Target : 6 Kelurahan
1.04 . 4.01.07 . 15 . 19 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	6.600.000,00	
1.04 . 4.01.07 . 15 . 19 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	6.600.000,00	
1.04 . 4.01.07 . 15 . 19 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	6.600.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i>
			Honorarium Bulanan Pengelola Kegiatan Penanggung Jawab (Ess. III) 3 oh x 250.000,00 = 750.000,00 Ketua Gol. III 9 oh x 200.000,00 = 1.800.000,00 Sekretaris Gol. IV 9 oh x 175.000,00 = 1.575.000,00 Anggota Gol. II 9 oh x 125.000,00 = 1.125.000,00 Anggota Gol. III 9 oh x 150.000,00 = 1.350.000,00
1.04 . 4.01.07 . 15 . 19 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	3.400.000,00	
1.04 . 4.01.07 . 15 . 19 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	1.540.000,00	
1.04 . 4.01.07 . 15 . 19 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	1.104.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i>
			ATK Pengelola Kegiatan Flash Disk 16 Gb 1 bh x 143.250,00 = 143.250,00 Kaertas Folio HVS 70 Grm 6 rim x 48.000,00 = 288.000,00 Tinta Printer BC 24 Black 3 bh x 224.250,00 = 672.750,00
1.04 . 4.01.07 . 15 . 19 . 5 . 2 . 2 . 01 . 10	Belanja Bahan Dekorasi dan Desain Interior/Eksterior	436.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i>
			Belanja Dokumentasi cetak foto 218 Lembar x 2.000,00 = 436.000,00
1.04 . 4.01.07 . 15 . 19 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	1.860.000,00	
1.04 . 4.01.07 . 15 . 19 . 5 . 2 . 2 . 11 . 01	Belanja Makanan dan Minuman Harian Pegawai	1.860.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i>
			Belanja Makan Minum Kegiatan Makan 62 Boxes x 30.000,00 = 1.860.000,00
1.04 . 4.01.07 . 15 . 66	Pembangunan Sarana dan Prasarana Lingkungan Kelurahan Baranangsiang	175.000.000,00	Sumber Dana : <i>Pendapatan Asli Daerah</i>
			Lokasi Kegiatan : Kelurahan Baranangsiang Keluaran : Perbaikan Jalan Lingkungan RW 006 Target : 450 M
1.04 . 4.01.07 . 15 . 66 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	4.650.000,00	
1.04 . 4.01.07 . 15 . 66 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	4.650.000,00	
1.04 . 4.01.07 . 15 . 66 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	4.650.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i>
			Honorarium Bulanan Pengelola Kegiatan- PNS PPTK

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.04 . 4.01.07 . 15 . 66 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa		3 OB x 550.000,00 = 1.650.000,00 Staf PPTK 6 OB x 500.000,00 = 3.000.000,00
1.04 . 4.01.07 . 15 . 66 . 5 . 2 . 2 . 01		1.600.000,00	
1.04 . 4.01.07 . 15 . 66 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01		Belanja Bahan Pakai Habis	1.120.000,00
1.04 . 4.01.07 . 15 . 66 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	1.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja ATK
1.04 . 4.01.07 . 15 . 66 . 5 . 2 . 2 . 01 . 16	Belanja Dokumentasi	120.000,00	Kwitasnsi Umum Ukuran Sedang 1 Buku x 5.000,00 = 5.000,00 Refile Catriege Black 2 Set x 40.000,00 = 80.000,00 Ballpoint 2 Lusin x 30.000,00 = 60.000,00 Box File Plastik 5 Buah x 20.000,00 = 100.000,00 Binder Clip No.111 1 Dus x 7.000,00 = 7.000,00 Cutter A 300 4 buah x 10.000,00 = 40.000,00 Hekter HD-10 4 Buah x 12.500,00 = 50.000,00 Isi Hekter No.10 1 Pak x 40.000,00 = 40.000,00 Kertas Folio HVS 70 gr Isi 500 lbr 5 Rim x 41.000,00 = 205.000,00 Map Ukuran Folio 16 Buah x 3.000,00 = 48.000,00 Flasdisk 1 Buah x 110.000,00 = 110.000,00 Tinta Printer 1 Buah x 200.000,00 = 200.000,00 Stabilo 1 Dus x 55.000,00 = 55.000,00 <i>Pendapatan Asli Daerah</i> Cetak Poto Pembangunan Posyandu RT 07 RW 08 Cetak Poto 10 Lembar x 3.000,00 = 30.000,00 Cetak Poto Pembangunan Jalan Lingkungan RW 6 Cetak Poto 10 Lembar x 3.000,00 = 30.000,00 Cetak Poto Perbaikan Saluran Air RW 12 Cetak poto 10 Lembar x 3.000,00 = 30.000,00 Cetak Poto Perbaikan saluran Air RW 5 Cetak Poto 10 Lembar x 3.000,00 = 30.000,00
1.04 . 4.01.07 . 15 . 66 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	480.000,00	
1.04 . 4.01.07 . 15 . 66 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan/Fotocopy	420.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Penggandaan/Fotocopy Pembangunan Posyandu RT 07 RW 08

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.04 . 4.01.07 . 15 . 66 . 5 . 2 . 2 . 06 . 03	Belanja Penjilidan	60.000,00	Poto Copy 525 Lembar x 200,00 = 105.000,00 Belanja Penggandaan/Fotocopy Perbaikan Jalan Lingkungan RW 6 Foto copy 525 Lembar x 200,00 = 105.000,00 Belanja Penggandaan/Fotocopy Perbaikan saluran air RW 12 Poto Copy 525 Lembar x 200,00 = 105.000,00 Belanja Penggandaan/Fotocopy Perbaikan Saluran air RW 5 Foto Copy 525 Lembar x 200,00 = 105.000,00 <i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Penjilidan Pembangunan Posyandu RT 07 RW 08 Penjilidan 1 Buku x 15.000,00 = 15.000,00 Belanja Penjilidan Perbaikan Jalan Lingkungan RW 6 Penjilidan 1 Buku x 15.000,00 = 15.000,00 Belanja Penjilidan Perbaikan Saluran Air RW 12 Penjilidan 1 Buku x 15.000,00 = 15.000,00 Belanja Penjilidan Perbaikan Saluran Air RW 5 Penjilidan 1 Buku x 15.000,00 = 15.000,00
1.04 . 4.01.07 . 15 . 66 . 5 . 2 . 3	Belanja Modal	168.750.000,00	
1.04 . 4.01.07 . 15 . 66 . 5 . 2 . 3 . 49	Belanja Modal Gedung dan Bangunan - Pengadaan Bangunan Gedung Tempat Kerja	49.125.000,00	
1.04 . 4.01.07 . 15 . 66 . 5 . 2 . 3 . 49 . 06	Belanja Modal Gedung dan Bangunan - Pengadaan Bangunan Kesehatan	49.125.000,00	Honorarium Pelaksanaan Pengadaan Barang dan Jasa (Pembangunan Posyandu RT. 07 RW. 08) Pejabat Pengadaan Barang dan jasa 1 OP x 150.000,00 = 150.000,00 Honorarium Pejabat Pemeriksa hasil Pekerjaan Pejabat Pemeriksa hasil pekerjaan 1 Op x 150.000,00 = 150.000,00 Honorarium Pejabat Pembuat Komitmen (PPK) Pejabat Pembuat komitmen 1 OP x 150.000,00 = 150.000,00 Honorarium Tim Perencana (Swakelola) Ketua Gol III 1 oh x 200.000,00 = 200.000,00 Sekretaris Gol III 1 oh x 175.000,00 = 175.000,00 Anggota (PNS) Gol II 1 oh x 125.000,00 = 125.000,00 Anggota (Non PNS) 1 Oh x 100.000,00 = 100.000,00 Honorarium Tim Pelaksana (Swakelola) Ketua Gol III 7 Oh x 200.000,00 = 1.400.000,00 Sekretaris Gol III

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			<p>7 Oh x 175.000,00 = 1.225.000,00 Anggota (PNS) Gol II 21 Oh x 125.000,00 = 2.625.000,00 Anggota (Non PNS) 42 Oh x 100.000,00 = 4.200.000,00 Honorarium Tim Pengawas (Swakelola) Ketua Non PNS 7 Oh x 200.000,00 = 1.400.000,00 Anggota (PNS) Gol II 7 Oh x 125.000,00 = 875.000,00 Biaya Pembuatan Prasasti Pembuatan Prasasti 250,000 Buah x 1,00 = 250.000,00 Belanja Material Bahan Kaso baja Ringan 19 Batang x 90.000,00 = 1.710.000,00 Reng Baja Ringan 21 Batang x 40.000,00 = 840.000,00 Skrup 210 Buah x 1.000,00 = 210.000,00 Asbes 24 Lembar x 70.000,00 = 1.680.000,00 Bubungan Asbes 9 Lembar x 40.000,00 = 360.000,00 Lisplank GRC 22 m x 25.000,00 = 550.000,00 Batako 1,200 Buah x 2.000,00 = 2.400.000,00 Pasir Pasang 16 M3 x 320.000,00 = 5.120.000,00 Semen PC 138 Sak x 70.000,00 = 9.660.000,00 Semen Putih 5 Dus x 8.000,00 = 40.000,00 Split/batu Pecah 3 M3 x 300.000,00 = 900.000,00 Besi 6 mm 22 Batang x 22.000,00 = 484.000,00 Besi 10 mm 28 Batang x 62.000,00 = 1.736.000,00 Kawat Beton 5 Kg x 20.000,00 = 100.000,00 Grc 4 mm 10 Lembar x 65.000,00 = 650.000,00 Paku Grc 5 Kg x 22.000,00 = 110.000,00 Kayu 1 m3 x 3.500.000,00 = 3.500.000,00 Paku 10 Kg x 15.000,00 = 150.000,00 Kusen Pintu 1 Unit x 600.000,00 = 600.000,00 Kusen Jendela 2 Unit x 400.000,00 = 800.000,00</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			daun Pintu Double Triplek 1 Unit x 500.000,00 = 500.000,00 Daun jendela 2 Unit x 300.000,00 = 600.000,00 Pintu PVC 1 Unit x 250.000,00 = 250.000,00 Loster 10 Buah x 10.000,00 = 100.000,00 Glasblok 6 Buah x 25.000,00 = 150.000,00 Keramik 40x40 24 M x 60.000,00 = 1.440.000,00 Keramik 20x20 2 M x 60.000,00 = 120.000,00 Paralon 4 " 1 Batang x 125.000,00 = 125.000,00 Paralon 1/2 " 2 Batang x 35.000,00 = 70.000,00 paralon Listrik 3 Batang x 8.000,00 = 24.000,00 Kran Air 1 Buah x 40.000,00 = 40.000,00 Kloset Standar 1 Buah x 120.000,00 = 120.000,00 Engsel Jendela Unilon 2 Set x 15.000,00 = 30.000,00 Engsel Pintu Unilon Standar 1 Set x 20.000,00 = 20.000,00 Hak Angin 2 Pcs x 15.000,00 = 30.000,00 Slot/Grendel 2 Pcs x 10.000,00 = 20.000,00 Kunci Pintu 1 Set x 120.000,00 = 120.000,00 Cat Tembok 20 Gln x 20.000,00 = 400.000,00 Cat Kayu 2 Kg x 50.000,00 = 100.000,00 Flamur Tembok 3 Kg x 20.000,00 = 60.000,00 Meni Kayu 1 Kg x 20.000,00 = 20.000,00 Tinner 2 Ltr x 15.000,00 = 30.000,00 Rol Cat 1 Buah x 30.000,00 = 30.000,00 Koas 4" 1 Buah x 12.000,00 = 12.000,00 Koas 2" 2 Buah x 10.000,00 = 20.000,00 Hampelas 13 Lembar x 3.000,00 = 39.000,00 Floor Drain 1 Unit x 30.000,00 = 30.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.04 . 4.01.07 . 15 . 66 . 5 . 2 . 3 . 59	Belanja Modal Jalan, Irigasi dan Jaringan - Pengadaan Jalan	45.735.000,00	
1.04 . 4.01.07 . 15 . 66 . 5 . 2 . 3 . 59 . 04	Belanja Modal Jalan, Irigasi dan Jaringan - Pengadaan Jalan Desa	45.735.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Honorarium Pelaksanaan Pengadaan Barang dan Jasa (jalan lingkungan RW. 6) Honorarium Pejabat Pengadaan 1 OP x 150.000,00 = 150.000,00 Honorarium Pejabat pemeriksa hasil Pekerjaan Pejabat pemeriksa hasil Pekerjaan 1 OP x 150.000,00 = 150.000,00 Honorarium Pejabat Pembuat Komitmen (PPK) Pejabat Pembuat Komitmen (PPK) 1 OP x 150.000,00 = 150.000,00 Honorarium Tim Perencanaan (Swakelola) Ketua Gol III 1 OH x 200.000,00 = 200.000,00 Sekretaris Gol III 1 OH x 175.000,00 = 175.000,00 Anggota (PNS) Gol II 1 OH x 125.000,00 = 125.000,00 Anggota (Non PNS) 1 OH x 100.000,00 = 100.000,00 Honorarium Tim Pelaksana (Swakelola) Ketua Gol III 7 OH x 200.000,00 = 1.400.000,00 Sekretaris Gol III 7 OH x 175.000,00 = 1.225.000,00 Anggota (PNS) Gol II 21 OH x 125.000,00 = 2.625.000,00 Anggota (Non PNS) 42 OH x 100.000,00 = 4.200.000,00 Honorarium Tim Pengawas (Swakelola) Ketua Non PNS 7 OH x 200.000,00 = 1.400.000,00 Anggota (PNS) Gol II 7 OH x 125.000,00 = 875.000,00 Biaya Pembuatan Prasasti Pembuatan Prasasti 1 buah x 250.000,00 = 250.000,00 Belanja Matrial BAhan Pasir Beton 19 m3 x 320.000,00 = 6.080.000,00 Semen 269 Sak x 70.000,00 = 18.830.000,00 Split/Batu Pecah 26 m3 x 300.000,00 = 7.800.000,00
1.04 . 4.01.07 . 15 . 66 . 5 . 2 . 3 . 67	Belanja Modal Jalan, Irigasi dan Jaringan - Pengadaan Bangunan Air Kotor	73.890.000,00	
1.04 . 4.01.07 . 15 . 66 . 5 . 2 . 3 . 67 . 03	Belanja Modal Jalan, Irigasi dan Jaringan - Pengadaan Bangunan Pembuangan Air Kotor	73.890.000,00	Honorarium Pelaksanaan Pengadaan Barang dan jasa (Perbaikan saluran air RW 12) Honorarium Pejabat Pengadaan Barang dan jasa

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			<p>1 OP x 150.000,00 = 150.000,00 Honorarium Pejabat pemeriksa hasil pekerjaan 1 OP x 150.000,00 = 150.000,00 Honorarium pejabat pembuat komitmen (PPK) 1 OP x 150.000,00 = 150.000,00 Honorarium Tim Perencana (Swakelola) Ketua Gol III 1 OH x 200.000,00 = 200.000,00 Sekretaris Gol III 1 OH x 175.000,00 = 175.000,00 Anggota (PNS) Gol II 1 OH x 125.000,00 = 125.000,00 Anggota Non PNS 1 OH x 100.000,00 = 100.000,00 Honorarium Tim Pelaksana (Swakelola) Ketua Gol III 7 OH x 200.000,00 = 1.400.000,00 Sekretaris Gol III 7 OH x 175.000,00 = 1.225.000,00 Anggota (PNS) Gol II 21 OH x 125.000,00 = 2.625.000,00 Anggota Non PNS 42 OH x 100.000,00 = 4.200.000,00 Honorarium Tim Pengawas (Swakelola) Ketua (Non PNS) 7 OH x 200.000,00 = 1.400.000,00 Anggota (PNS) GOL II 7 OH x 125.000,00 = 875.000,00 Biaya Pembuatan Prasasti Pembuatan Prasasti 1 Buah x 250.000,00 = 250.000,00 Belanja Material Bahan Buis Beton Diameter 20 Cm 98 m x 38.000,00 = 3.724.000,00 Pasir Pasang 3 M3 x 320.000,00 = 960.000,00 Semen PC 14 Sak x 70.000,00 = 980.000,00 Batako 1,211 Buah x 2.000,00 = 2.422.000,00 Besi Siku 48 Batang x 70.000,00 = 3.360.000,00 Besi 12 mm 87 Batang x 62.000,00 = 5.394.000,00 Honorarium Pelaksanaan Pengadaan Barang dan Jasa (perbaikan saluran Air RW 05) Nonorarium Pejabat Pengadaan Barang dan Jasa 1 OP x 150.000,00 = 150.000,00 Honorarium Pejabat pemeriksa hasil pekerjaan Honorarium Pejabat Pemeriksa hail pekerjaan 1 OP x 150.000,00 = 150.000,00 Honorarium Pejabat Pembuat komitmen Honorarium Pejabat pembuat komitmen (PPK) 1 OP x 150.000,00 = 150.000,00</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.04 . 4.01.07 . 15 . 67 1.04 . 4.01.07 . 15 . 67 . 5 . 2 . 1 1.04 . 4.01.07 . 15 . 67 . 5 . 2 . 1 . 01 1.04 . 4.01.07 . 15 . 67 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Pembangunan Sarana dan Prasarana Lingkungan Kelurahan Sindangrasa Belanja Pegawai Honorarium PNS Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	175.000.000,00 3.000.000,00 3.000.000,00 3.000.000,00	<p>Honorarium Tim Perencana (Swakelola) Ketua Gol III 1 OH x 200.000,00 = 200.000,00 Sekretaris GOL III 1 OH x 175.000,00 = 175.000,00 Anggota (PNS) Gol II 1 OH x 125.000,00 = 125.000,00 Anggota Non PNS 1 OH x 100.000,00 = 100.000,00 Honorarium Tim Pelaksana (Swakelola) Ketua GOL III 7 200000 x 200.000,00 = 1.400.000,00 Sekretaris Gol III 7 OH x 175.000,00 = 1.225.000,00 Anggota PNS Gol II 21 OH x 125.000,00 = 2.625.000,00 Anggota Non PNS 42 OH x 100.000,00 = 4.200.000,00 Honorarium Tim Pengawas (Swakelola) Ketua (Non PNS) 7 OH x 200.000,00 = 1.400.000,00 Anggota PNS Gol II 7 125000 x 125.000,00 = 875.000,00 Biaya Pembuatan Prasasti Pembuatan prasasti 1 Buah x 250.000,00 = 250.000,00 Belanja Material bahan Buis Beton diameter 30 Cm 150 m x 70.000,00 = 10.500.000,00 Pasir Pasang 8 M3 x 320.000,00 = 2.560.000,00 Semen PC 53 Sak x 70.000,00 = 3.710.000,00 Split/Batu Pecah 2 M3 x 300.000,00 = 600.000,00 Batako 4,481 Buah x 2.000,00 = 8.962.000,00 Besi Siku 10 Batang x 70.000,00 = 700.000,00 Besi 12 mm 64 Batang x 62.000,00 = 3.968.000,00</p> <p>Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah</p> <p>Lokasi Kegiatan : Kelurahan Sindangrasa Keluaran : Perbaikan Jalan Setapak Betonisasi RW. I dan RW.II Target : 200 m2</p> <p><i>Pendapatan Asli Daerah</i></p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.04 . 4.01.07 . 15 . 67 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa		Honorarium Pengelola Kegiatan PNS Staf PPTK 6 OB x 500.000,00 = 3.000.000,00
1.04 . 4.01.07 . 15 . 67 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	2.086.000,00	
1.04 . 4.01.07 . 15 . 67 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	1.200.000,00	
		1.200.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja ATK Ballpoint 2 lusin x 30.000,00 = 60.000,00 Box File Plastik 14 buah x 15.000,00 = 210.000,00 Binderclip 4 dus x 5.500,00 = 22.000,00 Pembolong kertas 85 B 1 buah x 50.000,00 = 50.000,00 Cutter A 300 1 buah x 8.000,00 = 8.000,00 Plasdisk 16 GB 1 buah x 150.000,00 = 150.000,00 Hekter ukuran kecil 4 buah x 15.000,00 = 60.000,00 Isi Hekter ukuran kecil 3 pak x 40.000,00 = 120.000,00 Kertas Polio HVS 70 grm 5 rim x 41.000,00 = 205.000,00 Snel hektar folio 22 buah x 2.000,00 = 44.000,00 Stopmaffolio Bffallo 24 buah x 3.000,00 = 72.000,00 Stailo isi 10 1 dus x 55.000,00 = 55.000,00 Tinta Printer 1 buah x 115.000,00 = 115.000,00 Kwitansi Umum Ukuran Sedang 4 buku x 4.500,00 = 18.000,00 Bak Stempel No 1 1 buah x 11.000,00 = 11.000,00
1.04 . 4.01.07 . 15 . 67 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	886.000,00	
1.04 . 4.01.07 . 15 . 67 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	586.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Cetak Cetak Foto 293 lembar x 2.000,00 = 586.000,00
1.04 . 4.01.07 . 15 . 67 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan/Fotocopy	300.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Foto copy 1,500 lembar x 200,00 = 300.000,00
1.04 . 4.01.07 . 15 . 67 . 5 . 2 . 3	Belanja Modal	169.914.000,00	
1.04 . 4.01.07 . 15 . 67 . 5 . 2 . 3 . 59	Belanja Modal Jalan, Irigasi dan Jaringan - Pengadaan Jalan	114.694.000,00	
1.04 . 4.01.07 . 15 . 67 . 5 . 2 . 3 . 59 . 04	Belanja Modal Jalan, Irigasi dan Jaringan - Pengadaan Jalan Desa	114.694.000,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Pembangunan Jalan Setapak/Betonisasi Rw.01 dan Rw.02 Honorarium Pejabat Pengadaan 1 op x 150.000,00 = 150.000,00 Honorarium Pejabat pembuat komitmen 1 op x 150.000,00 = 150.000,00 Honorarium pejabat penerima hasil pekerjaan 1 op x 150.000,00 = 150.000,00 Honorarium Tim Perencana Ketua 1 oh x 200.000,00 = 200.000,00 Sekretaris 1 oh x 175.000,00 = 175.000,00 Anggota (PNS) 1 oh x 125.000,00 = 125.000,00 Anggota (non PNS) 1 oh x 100.000,00 = 100.000,00 Honorarium Tim Pelaksana Ketua 8 oh x 200.000,00 = 1.600.000,00 Sekretaris 8 oh x 175.000,00 = 1.400.000,00 Anggota (PNS) 24 oh x 125.000,00 = 3.000.000,00 Anggota (non PNS) 48 oh x 100.000,00 = 4.800.000,00 Honorarium Tim Pengawas Ketua 8 oh x 200.000,00 = 1.600.000,00 Anggota (pns) 8 oh x 125.000,00 = 1.000.000,00 Belanja Bahan Material Pasir pasang 85 m ³ x 220.000,00 = 18.700.000,00 Split 2/3 78 m ³ x 210.000,00 = 16.380.000,00 Semen 49 zak x 65.000,00 = 3.185.000,00 benang 4 rool x 10.000,00 = 40.000,00 Ember 5 buah x 8.000,00 = 40.000,00 Cangkul 4 buah x 65.000,00 = 260.000,00 Pengki 4 buah x 8.000,00 = 32.000,00 Kayu Kaso 4 x6 7 btg x 25.000,00 = 175.000,00 Prasasti 1 buah x 300.000,00 = 300.000,00 Pembangunan Jalan Setapak Paving Blok Rw.VII dan RW XI Honorarium Pejabat pembuat komitmen 1 op x 150.000,00 = 150.000,00 Honorarium Penerima hasil Pekerjaan 1 op x 150.000,00 = 150.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
<p>1.04 . 4.01.07 . 15 . 67 . 5 . 2 . 3 . 67</p> <p>1.04 . 4.01.07 . 15 . 67 . 5 . 2 . 3 . 67 . 04</p>	<p>Belanja Modal Jalan, Irigasi dan Jaringan - Pengadaan Bangunan Air Kotor</p> <p>Belanja Modal Jalan, Irigasi dan Jaringan - Pengadaan Bangunan Pengaman Air Kotor</p>	<p>55.220.000,00</p> <p>55.220.000,00</p>	<p>Honorarium Tim pelaksana Ketua 8 oh x 200.000,00 = 1.600.000,00 Sekretaris 8 oh x 175.000,00 = 1.400.000,00 Anggota (PNS) 24 oh x 125.000,00 = 3.000.000,00 Anggota (non PNS) 48 oh x 100.000,00 = 4.800.000,00 Honorarium Tim Pengawas Ketua 8 oh x 200.000,00 = 1.600.000,00 Anggota (pns) 8 oh x 125.000,00 = 1.000.000,00 Belanja bahan material Paving blok 300 m 3 x 125.000,00 = 37.500.000,00 Pasir abu 24 m3 x 250.000,00 = 6.000.000,00 Pasir pasang 9 m3 x 220.000,00 = 1.980.000,00 semen 25 zak x 65.000,00 = 1.625.000,00 Benang 6 rool x 10.000,00 = 60.000,00 Ember 4 buah x 8.000,00 = 32.000,00 Cangkul 3 buah x 65.000,00 = 195.000,00 Pengki 5 buah x 8.000,00 = 40.000,00</p> <p>Honorarium Pejabat pembuat komitmen Pejabat pembuat komitmen 1 op x 150.000,00 = 150.000,00 Honorarium Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan 1 op x 150.000,00 = 150.000,00 Honorarium Tim Pelaksana Ketua 8 oh x 200.000,00 = 1.600.000,00 Sekretaris 8 oh x 175.000,00 = 1.400.000,00 Anggota (PNS) 24 oh x 125.000,00 = 3.000.000,00 Anggota (non pns) 48 oh x 100.000,00 = 4.800.000,00 Honorarium Tim Pengawas Ketua 8 oh x 200.000,00 = 1.600.000,00</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
<p>1.04 . 4.01.07 . 15 . 68</p> <p>1.04 . 4.01.07 . 15 . 68 . 5 . 2 . 1</p> <p>1.04 . 4.01.07 . 15 . 68 . 5 . 2 . 1 . 01</p> <p>1.04 . 4.01.07 . 15 . 68 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01</p> <p>1.04 . 4.01.07 . 15 . 68 . 5 . 2 . 2</p> <p>1.04 . 4.01.07 . 15 . 68 . 5 . 2 . 2 . 01</p> <p>1.04 . 4.01.07 . 15 . 68 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01</p>	<p>Pembangunan Sarana dan Prasarana Lingkungan Kelurahan Sindangsari</p> <p>Belanja Pegawai</p> <p>Honorarium PNS</p> <p>Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan</p> <p>Belanja Barang dan Jasa</p> <p>Belanja Bahan Pakai Habis</p> <p>Belanja Alat Tulis Kantor</p>	<p></p> <p>175.000.000,00</p> <p>3.000.000,00</p> <p>3.000.000,00</p> <p>3.000.000,00</p> <p>1.273.000,00</p> <p>1.030.000,00</p> <p>1.000.000,00</p>	<p>Anggota 8 oh x 125.000,00 = 1.000.000,00</p> <p>Belanja Bahan material Perbaikan Saluran</p> <p>Buis Beton 20 cm 101 buah x 45.000,00 = 4.545.000,00</p> <p>Buis Beton 40 cm 160 buah x 65.000,00 = 10.400.000,00</p> <p>Pasir Pasang 96 M3 x 220.000,00 = 21.120.000,00</p> <p>Semen 75 zak x 65.000,00 = 4.875.000,00</p> <p>Benang 7 rol x 10.000,00 = 70.000,00</p> <p>Ember 5 buah x 8.000,00 = 40.000,00</p> <p>Cangkul 2 buah x 65.000,00 = 130.000,00</p> <p>Pengki 5 buah x 8.000,00 = 40.000,00</p> <p>Prasasti 1 buah x 300.000,00 = 300.000,00</p> <p>Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah</p> <p>Lokasi Kegiatan : Kelurahan Sindangsari</p> <p>Keluaran : 1. Perbaikan Jalan Setapak Rw. 01</p> <p>Target : 250 M2</p> <p><i>Pendapatan Asli Daerah</i></p> <p>Honor Staf PPTK Honor Staf PPTK 2 x 3 OB 6 OB x 500.000,00 = 3.000.000,00</p> <p><i>Pendapatan Asli Daerah</i></p> <p>ATK Pengelola Kegiatan</p> <p>Kwitansi Umum Ukuran Sedang 5 Buku x 4.500,00 = 22.500,00</p> <p>Bak Stempel No.1 1 bh x 11.000,00 = 11.000,00</p> <p>Ballpoint 3 Lusin x 30.000,00 = 90.000,00</p> <p>Box File Plastik 4 Buah x 15.000,00 = 60.000,00</p> <p>Bilderclip No.111 5 Dus x 5.500,00 = 27.500,00</p> <p>Pembolong Kertas Ukuran Besar 1 Buah x 50.000,00 = 50.000,00</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.04 . 4.01.07 . 15 . 68 . 5 . 2 . 2 . 01 . 16	Belanja Dokumentasi	30.000,00	Cutter A 300 1 Buah x 8.000,00 = 8.000,00 Flash Disk 8 GB 1 Buah x 150.000,00 = 150.000,00 Hekter no-10 3 Buah x 15.000,00 = 45.000,00 Isi Hekter N0-10 2 PaK x 40.000,00 = 80.000,00 Kertas Folio HVS 70 Gr 7 Rim x 41.000,00 = 287.000,00 Snel Hekter Folio Buffalo 30 Buah x 2.000,00 = 60.000,00 Stopmap Folio Bahan Buffalo 27 Buah x 2.000,00 = 54.000,00 Stabilo Isi 10 Buah 1 Dus x 55.000,00 = 55.000,00 <i>Pendapatan Asli Daerah</i> Cetak Foto 15 Lbr x 2.000,00 = 30.000,00
1.04 . 4.01.07 . 15 . 68 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	243.000,00	
1.04 . 4.01.07 . 15 . 68 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan/Fotocopy	243.000,00	
1.04 . 4.01.07 . 15 . 68 . 5 . 2 . 3	Belanja Modal	170.727.000,00	
1.04 . 4.01.07 . 15 . 68 . 5 . 2 . 3 . 59	Belanja Modal Jalan, Irigasi dan Jaringan - Pengadaan Jalan	170.727.000,00	
1.04 . 4.01.07 . 15 . 68 . 5 . 2 . 3 . 59 . 04	Belanja Modal Jalan, Irigasi dan Jaringan - Pengadaan Jalan Desa	170.727.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Pembangunan Jalan Stapak Rw.01 Tim Perencanaan Ketua (untuk / PNS / Gol. III) 2 OH x 200.000,00 = 400.000,00 Tim Perencanaan Sekretaris (untuk / PNS / Gol. III) 2 OH x 175.000,00 = 350.000,00 Anggota (untuk / PNS / Gol. II) 2 OH x 125.000,00 = 250.000,00 Tim Perencanaan Non PNS 2 OH x 200.000,00 = 400.000,00 Tim Pelaksanaan Ketua (untuk / PNS / Gol. III) 9 OH x 200.000,00 = 1.800.000,00 Tim Pelaksanaan Sekretaris (untuk / PNS / Gol. III) 9 OH x 175.000,00 = 1.575.000,00 Tim Pelaksana Anggota PNS (Gol. II) 27 OH x 125.000,00 = 3.375.000,00 - Tim Pelaksanaan Anggota (untuk / PNS / Gol. II) 54 OH x 125.000,00 = 6.750.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			<p>- Tim Pengawasan Ketua (untuk / PNS / Gol. III) 9 OH x 200.000,00 = 1.800.000,00</p> <p>- Tim Pengawas Anggota (untuk / PNS / Gol. II) 9 OH x 125.000,00 = 1.125.000,00</p> <p>Penjabat Pembuat Komitmen 1 OP x 150.000,00 = 150.000,00</p> <p>Penjabat Pengadaan 1 OP x 150.000,00 = 150.000,00</p> <p>Penjabat Penerima Hasil Pekerjaan 1 OP x 150.000,00 = 150.000,00</p> <p>Belanja Prasasti (Marmer Ukuran 30 x 40 Cm) 1 Buah x 250.000,00 = 250.000,00</p> <p>Paving Block Ukuran 8 Cm 240 M2 x 103.000,00 = 24.720.000,00</p> <p>Pasir Pasang 34 M2 x 240.000,00 = 8.160.000,00</p> <p>Batu Bata 6,923 BH x 1.000,00 = 6.923.000,00</p> <p>Semen PC 1,850 KG x 1.300,00 = 2.405.000,00</p> <p>Pembangunan Jalan Stapak Rw.05 Tim Pelaksanaan Ketua (untuk / PNS / Gol. III) 9 OH x 200.000,00 = 1.800.000,00</p> <p>Tim Pelaksanaan Sekretaris (untuk / PNS / Gol. III) 9 OH x 175.000,00 = 1.575.000,00</p> <p>Anggota PNS (untuk / PNS / Gol. III) 27 OH x 125.000,00 = 3.375.000,00</p> <p>Anggota Non PNS 54 OH x 100.000,00 = 5.400.000,00</p> <p>Tim Pengawas Ketua (untuk / PNS / Gol. III) 9 OH x 200.000,00 = 1.800.000,00</p> <p>Anggota PNS (untuk / PNS / Gol. II) 9 OH x 125.000,00 = 1.125.000,00</p> <p>Penjabat Pembuat Komitmen 1 OP x 150.000,00 = 150.000,00</p> <p>Penjabat Pengadaan 1 OP x 150.000,00 = 150.000,00</p> <p>Penjabat Penerima Hasil pekerjaan 1 OP x 150.000,00 = 150.000,00</p> <p>Belanja Prasasti (Marmer Ukuran 30 x 40 Cm) 1 Buah x 250.000,00 = 250.000,00</p> <p>Paving Block Ukuran 8 Cm 240 M2 x 103.000,00 = 24.720.000,00</p> <p>Pasir Pasang 37 M2 x 240.000,00 = 8.880.000,00</p> <p>Batu Bata 6,720 Bh x 1.000,00 = 6.720.000,00</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.04 . 4.01.07 . 15 . 69	Pembangunan Sarana dan Prasarana Lingkungan Kelurahan Sukasari	175.000.000,00	Semen PC 1,800 Kg x 1.300,00 = 2.340.000,00 Pembangunan Jalan setapak Rw.04 Tim Pelaksana Ketua (untuk / PNS / Gol. III) 9 OH x 200.000,00 = 1.800.000,00 Tim Pelaksanaan Sekretaris (untuk / PNS / Gol. III) 9 OH x 175.000,00 = 1.575.000,00 Tim Pelaksanaan Anggota (untuk / PNS / Gol. II) 27 OH x 125.000,00 = 3.375.000,00 Penjabat Pembuat Komitmen 1 OP x 150.000,00 = 150.000,00 Penjabat Pengadaan 1 OP x 150.000,00 = 150.000,00 Penjabat Penerima Hasil Pekerjaan 1 OP x 150.000,00 = 150.000,00 Belanja Prasasti (Marmer Ukuran 30 x 40 Cm) 1 Buah x 250.000,00 = 250.000,00 Tim Pelaksana Non PNS 54 OH x 100.000,00 = 5.400.000,00 Tim Pengawas Ketua (untuk / PNS / Gol. III) 9 OH x 250.000,00 = 2.250.000,00 Tim Pengawas Anggota PNS (untuk / PNS / Gol. III) 9 OH x 100.000,00 = 900.000,00 Paving Block Ukuran 8 Cm 202 M2 x 103.000,00 = 20.806.000,00 Pasir Pasang 28 M2 x 240.000,00 = 6.720.000,00 Batu Bata 5,953 Bh x 1.000,00 = 5.953.000,00 Semen PC 1,600 Kg x 1.300,00 = 2.080.000,00
			Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah Lokasi Kegiatan : Kelurahan Sukasari Keluaran : Perbaikan Saluran Air, Gorong-gorong RW III Target : 500 M2
1.04 . 4.01.07 . 15 . 69 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	2.000.000,00	
1.04 . 4.01.07 . 15 . 69 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	2.000.000,00	
1.04 . 4.01.07 . 15 . 69 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	2.000.000,00	Pendapatan Asli Daerah
1.04 . 4.01.07 . 15 . 69 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	1.200.000,00	Honorarium Pengelola Kegiatan Staf PPTK 4 ob x 500.000,00 = 2.000.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.04 . 4.01.07 . 15 . 69 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	1.200.000,00	
1.04 . 4.01.07 . 15 . 69 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	1.200.000,00	ATK Pengelola Kegiatan Kwitansi Ukuran Sedang 3 buku x 4.500,00 = 13.500,00 Bak Stempel 3 buah x 15.000,00 = 45.000,00 Ballpoint 3 lusin x 30.000,00 = 90.000,00 Box File Plastik 1 buah x 15.000,00 = 15.000,00 Binder Clip No. 111 3 dus x 5.000,00 = 15.000,00 Pembolong Kertas 85 B 3 buah x 50.000,00 = 150.000,00 Cutter A 300 1 buah x 8.000,00 = 8.000,00 Flashdisk 4 GB 2 buah x 90.000,00 = 180.000,00 Hekter HD-10 3 buah x 15.000,00 = 45.000,00 Isi Hekter No. 10 3 pak x 40.000,00 = 120.000,00 Kertas Folio HVS 70 Gram 6 rim x 41.000,00 = 246.000,00 Snel Hekter Folio 35 buah x 3.000,00 = 105.000,00 Stopmap Folio 23 buah x 2.500,00 = 57.500,00 Stabilo Isi 10 Buah 2 dus x 55.000,00 = 110.000,00
1.04 . 4.01.07 . 15 . 69 . 5 . 2 . 3	Belanja Modal	171.800.000,00	
1.04 . 4.01.07 . 15 . 69 . 5 . 2 . 3 . 67	Belanja Modal Jalan, Irigasi dan Jaringan - Pengadaan Bangunan Air Kotor	171.800.000,00	
1.04 . 4.01.07 . 15 . 69 . 5 . 2 . 3 . 67 . 01	Belanja Modal Jalan, Irigasi dan Jaringan - Pengadaan Bangunan Pembawa Air Kotor	171.800.000,00	Perbaikan Air (Selokan) di RW. 03 Tim Perencana (Ketua Gol III) 2 oh x 200.000,00 = 400.000,00 Tim Perencana (Sekretaris Gol III) 2 oh x 175.000,00 = 350.000,00 Tim Perencana (Anggota PNS Gol III) 2 oh x 150.000,00 = 300.000,00 Tim Perencana (Anggota Non PNS) 2 oh x 100.000,00 = 200.000,00 Tim Pelaksana (Ketua Gol III) 10 oh x 200.000,00 = 2.000.000,00 Tim Pelaksana (Sekretaris Gol III) 10 oh x 175.000,00 = 1.750.000,00 Tim Pelaksana (Anggota PNS Gol III) 3 oh x 150.000,00 = 450.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			<p>Tim Pelaksana (Anggota Non PNS) 6 oh x 100.000,00 = 600.000,00</p> <p>Tim Pengawas (Ketua Gol III) 2 oh x 200.000,00 = 400.000,00</p> <p>Tim Pengawas (Anggota Non PNS) 2 oh x 100.000,00 = 200.000,00</p> <p>Pejabat Pembuat Komitmen 1 oh x 150.000,00 = 150.000,00</p> <p>Pejabat Pengadaan 1 oh x 150.000,00 = 150.000,00</p> <p>Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan 1 oh x 150.000,00 = 150.000,00</p> <p>Belanja Cetak Penggandaan 540 lbr x 200,00 = 108.000,00</p> <p>Belanja Dokumentasi/Dekorasi (Cetak Foto) 84 lbr x 2.000,00 = 168.000,00</p> <p>Belanja Dokumentasi/Dekorasi (Pembuatan Prasasti) 1 buah x 250.000,00 = 250.000,00</p> <p>Belanja Material (Pasir Pasang) 130 m3 x 250.000,00 = 32.500.000,00</p> <p>Belanja Material (Semen/Pc) 6,525 kg x 1.320,00 = 8.613.000,00</p> <p>Belanja Material (Buis Beton Diameter 30 cm) 75 m x 60.000,00 = 4.500.000,00</p> <p>Belanja Material (Buis Beton Diameter 40 cm) 65 m x 65.000,00 = 4.225.000,00</p> <p>Belanja Material (Bata Merah Bakar) 90 buah x 1.000,00 = 90.000,00</p> <p>Perbaikan Air (Selokan) di RW. 04</p> <p>Tim Perencana (Ketua Gol III) 2 oh x 200.000,00 = 400.000,00</p> <p>Tim Perencana (Sekretaris Gol III) 2 oh x 175.000,00 = 350.000,00</p> <p>Tim Perencana (Anggota PNS Gol III) 2 oh x 150.000,00 = 300.000,00</p> <p>Tim Perencana (Anggota Non PNS) 2 oh x 100.000,00 = 200.000,00</p> <p>Tim Pelaksana (Ketua Gol III) 10 oh x 200.000,00 = 2.000.000,00</p> <p>Tim Pelaksana (Sekretaris Gol III) 10 oh x 175.000,00 = 1.750.000,00</p> <p>Tim Pelaksana (Anggota PNS Gol III) 3 oh x 150.000,00 = 450.000,00</p> <p>Tim Pelaksana (Anggota Non PNS) 6 oh x 100.000,00 = 600.000,00</p> <p>Tim Pengawas (Ketua Gol III) 2 oh x 200.000,00 = 400.000,00</p> <p>Tim Pengawas (Anggota Non PNS) 2 oh x 100.000,00 = 200.000,00</p> <p>Pejabat Pembuat Komitmen 1 oh x 150.000,00 = 150.000,00</p> <p>Pejabat Pengadaan 1 oh x 150.000,00 = 150.000,00</p> <p>Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			<p>1 oh x 150.000,00 = 150.000,00 Belanja Cetak dan Penggandaan 540 lbr x 200,00 = 108.000,00 Belanja Dokumentasi/Dekorasi (Cetak Foto) 86 lbr x 2.000,00 = 172.000,00 Belanja Dokumentasi/Dekorasi (Pembuatan Prasasti) 1 buah x 250.000,00 = 250.000,00 Belanja Material (Pasir Pasang) 127 m3 x 250.000,00 = 31.750.000,00 Belanja Material (Semen/Pc) 6,525 kg x 1.320,00 = 8.613.000,00 Belanja Material (Buis Beton Diameter 30 cm) 75 m x 60.000,00 = 4.500.000,00 Belanja Material (Buis Beton Diameter 40 cm) 65 m x 65.000,00 = 4.225.000,00 Belanja Material (Bata Merah Bakar) 90 buah x 1.000,00 = 90.000,00 Perbaikan Air (Selokan) di RW. 06 Tim Perencana (Ketua Gol III) 2 oh x 200.000,00 = 400.000,00 Tim Perencana (Sekretaris Gol III) 2 oh x 175.000,00 = 350.000,00 Tim Perencana (Anggota PNS Gol III) 2 oh x 150.000,00 = 300.000,00 Tim Perencana (Anggota Non PNS) 2 oh x 100.000,00 = 200.000,00 Tim Pelaksana (Ketua Gol III) 10 oh x 200.000,00 = 2.000.000,00 Tim Pelaksana (Sekretaris Gol III) 10 oh x 175.000,00 = 1.750.000,00 Tim Pelaksana (Anggota PNS Gol III) 3 oh x 150.000,00 = 450.000,00 Tim Pelaksana (Anggota Non PNS) 6 oh x 100.000,00 = 600.000,00 Tim Pengawas (Ketua Gol III) 2 oh x 200.000,00 = 400.000,00 Tim Pengawas (Anggota Non PNS) 2 oh x 100.000,00 = 200.000,00 Pejabat Pembuat Komitmen 1 oh x 150.000,00 = 150.000,00 Pejabat Pengadaan 1 oh x 150.000,00 = 150.000,00 Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan 1 oh x 150.000,00 = 150.000,00 Belanja Cetak dan Penggandaan 540 lbr x 200,00 = 108.000,00 Belanja Dokumentasi/Dekorasi (Cetak Foto) 86 lbr x 2.000,00 = 172.000,00 Belanja Dokumentasi/Dekorasi (Pembuatan Prasasti) 1 buah x 250.000,00 = 250.000,00 Belanj Material (Pasir Pasang) 130 m3 x 250.000,00 = 32.500.000,00 Belanj Material (Semen/Pc) 6,525 kg x 1.320,00 = 8.613.000,00</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.04 . 4.01.07 . 15 . 70	Pembangunan Sarana dan Prasarana Lingkungan Kelurahan Tajur	175.000.000,00	Belanj Material (Buis Beton Diameter 30 cm) 73 m x 60.000,00 = 4.380.000,00 Belanj Material (Buis Beton Diameter 40 cm) 65 m x 65.000,00 = 4.225.000,00 Belanj Material (Bata Merah Bakar) 90 buah x 1.000,00 = 90.000,00
1.04 . 4.01.07 . 15 . 70 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	3.150.000,00	Sumber Dana : Lokasi Kegiatan : Kelurahan Tajur Keluaran : Perbaikan Jalan Setapak RT. 003 & RT.004/002 Target : 94,50 m2
1.04 . 4.01.07 . 15 . 70 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	3.150.000,00	
1.04 . 4.01.07 . 15 . 70 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	3.150.000,00	Honorarium Pelaksana Kegiatan
1.04 . 4.01.07 . 15 . 70 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	997.800,00	PPTK 3 OB x 550.000,00 = 1.650.000,00 Staf PPTK 3 OB x 500.000,00 = 1.500.000,00
1.04 . 4.01.07 . 15 . 70 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	997.800,00	
1.04 . 4.01.07 . 15 . 70 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	997.800,00	Belanja ATK Kegiatan
1.04 . 4.01.07 . 15 . 70 . 5 . 2 . 3	Belanja Modal	170.852.200,00	Kertas HVS Folio 80 gram 5 rim x 45.000,00 = 225.000,00 Cartridge printer Hitam 810 1 Buah x 200.000,00 = 200.000,00 Cartridge Printer Warna 811 1 Buah x 250.000,00 = 250.000,00 Ballpoint 2 Lusin x 32.500,00 = 65.000,00 Falskdisk 16 GB 1 Buah x 162.000,00 = 162.000,00 Hekter Kecil 2 Buah x 8.500,00 = 17.000,00 Isi Hekter Kecil 1 Pak x 26.000,00 = 26.000,00 Stopmap Folio Buffalo 24 Buah x 2.200,00 = 52.800,00
1.04 . 4.01.07 . 15 . 70 . 5 . 2 . 3 . 49	Belanja Modal Gedung dan Bangunan - Pengadaan Bangunan Gedung Tempat Kerja	68.766.600,00	
1.04 . 4.01.07 . 15 . 70 . 5 . 2 . 3 . 49 . 06	Belanja Modal Gedung dan Bangunan - Pengadaan Bangunan Kesehatan	68.766.600,00	Pembangunan Posyandu RT. 004/004
1.04 . 4.01.07 . 15 . 70 . 5 . 2 . 3 . 49 . 06			Honor Pejabat Pengadaan 1 OP x 150.000,00 = 150.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			<p>Honor Pejabat Pembuat Komitmen 1 OP x 150.000,00 = 150.000,00</p> <p>Honor Pejabat Pemeriksa Hasil Pekerjaan 1 OP x 150.000,00 = 150.000,00</p> <p>Honor Ketua Tim Perencana (Gol III) 1 OH x 200.000,00 = 200.000,00</p> <p>Honor Sekretaris Tim Perencana (Gol III) 1 OH x 175.000,00 = 175.000,00</p> <p>Honor Anggota Tim Perencana (Gol III) 1 OH x 150.000,00 = 150.000,00</p> <p>Honor Anggota Tim Perencana (Non PNS) 1 OH x 100.000,00 = 100.000,00</p> <p>Honor Ketua Tim Pelaksana (Gol III) 10 OH x 200.000,00 = 2.000.000,00</p> <p>Honor Sekretaris Tim Pelaksana (Gol III) 10 OH x 175.000,00 = 1.750.000,00</p> <p>Honor Anggota Tim Pelaksana (Gol III) 30 OH x 150.000,00 = 4.500.000,00</p> <p>Honor Anggota Tim Pelaksana (Non PNS) 60 OH x 100.000,00 = 6.000.000,00</p> <p>Honor Ketua Tim Pengawas (Gol III) 10 OH x 200.000,00 = 2.000.000,00</p> <p>Honor Sekretaris Tim Pengawas (Gol III) 10 OH x 150.000,00 = 1.500.000,00</p> <p>Photocopy dokumen 450 lembar x 200,00 = 90.000,00</p> <p>Sekop 2 buah x 75.000,00 = 150.000,00</p> <p>Sendok semen 7 buah x 25.000,00 = 175.000,00</p> <p>Ember 10 buah x 10.000,00 = 100.000,00</p> <p>Sapu 2 buah x 6.000,00 = 12.000,00</p> <p>Semen 3,500 kg x 1.300,00 = 4.550.000,00</p> <p>Pasir 44 m3 x 320.000,00 = 14.080.000,00</p> <p>Bata Merah 2,400 buah x 950,00 = 2.280.000,00</p> <p>Batu Split 2/3 8 m3 x 250.000,00 = 2.000.000,00</p> <p>Batu Belah 5 m3 x 225.000,00 = 1.125.000,00</p> <p>Besi 10" 90 Batang x 60.000,00 = 5.400.000,00</p> <p>Kusen Pintu Aluminium 1 Unit x 1.500.000,00 = 1.500.000,00</p> <p>Daun Pintu Aluminium 1 Unit x 2.000.000,00 = 2.000.000,00</p> <p>Kusen Jendela Aluminium 2 Unit x 750.000,00 = 1.500.000,00</p> <p>Daun Jendela Aluminium 2 Unit x 1.250.000,00 = 2.500.000,00</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
<p>1.04 . 4.01.07 . 15 . 70 . 5 . 2 . 3 . 59</p> <p>1.04 . 4.01.07 . 15 . 70 . 5 . 2 . 3 . 59 . 04</p>	<p>Belanja Modal Jalan, Irigasi dan Jaringan - Pengadaan Jalan</p> <p>Belanja Modal Jalan, Irigasi dan Jaringan - Pengadaan Jalan Desa</p>	<p>49.503.500,00</p> <p>49.503.500,00</p>	<p>Bondex 16 m2 x 105.000,00 = 1.680.000,00</p> <p>Closet 1 Buah x 375.000,00 = 375.000,00</p> <p>Pintu Kamar Mandi 1 Buah x 450.000,00 = 450.000,00</p> <p>Kawat Tali 12 kg x 25.000,00 = 300.000,00</p> <p>Ring Besi 8 x 12 cm 4 Ikut x 65.000,00 = 260.000,00</p> <p>Pipa Paralon PVC diameter 3" 2 Batang x 85.000,00 = 170.000,00</p> <p>Wastafel lengkap 1 Buah x 875.000,00 = 875.000,00</p> <p>Pipa Paralon PVC diameter 25 cm 3/4" 5 Batang x 25.000,00 = 125.000,00</p> <p>Kran Air 3/4" 1 Buah x 75.000,00 = 75.000,00</p> <p>Paku 5 dan 7 6 kg x 14.000,00 = 84.000,00</p> <p>Spiteng 1 Unit x 2.500.000,00 = 2.500.000,00</p> <p>Keramik lantai 40x40 KW 1 DW Putih polos Mulia 18 m2 x 50.000,00 = 900.000,00</p> <p>Keramik dinding luar 17 m2 x 75.000,00 = 1.275.000,00</p> <p>Glas Bloc 6 m2 x 25.000,00 = 150.000,00</p> <p>Bahan Plapond asbes 8 m2 x 65.000,00 = 520.000,00</p> <p>Kaso 4/6 22 Batang x 25.000,00 = 550.000,00</p> <p>Papan Cor 15 Lembar x 25.000,00 = 375.000,00</p> <p>Elbow 3" 4 Buah x 25.000,00 = 100.000,00</p> <p>Benang 3 Buah x 6.700,00 = 20.100,00</p> <p>Cat Tembok 2 Buah x 560.000,00 = 1.120.000,00</p> <p>Kwas 2 Buah x 25.250,00 = 50.500,00</p> <p>Kabel Eterna NYM 2x2.5 50 m' x 10.500,00 = 525.000,00</p> <p>Perbaikan Jalan Setapak RT. 003 & RT.004/002 Honorarium Pejabat Pengadaan 1 OP x 150.000,00 = 150.000,00 Honorarium Pejabat Pembuat Komitmen 1 OP x 150.000,00 = 150.000,00 Honorarium Pejabat Pemeriksa Hasil Pekerjaan</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			1 OP x 150.000,00 = 150.000,00 Honorarium Ketua Tim Pelaksana (Gol III) 10 OH x 200.000,00 = 2.000.000,00 Honorarium Sekretaris Tim Pelaksana (Gol III) 10 OH x 175.000,00 = 1.750.000,00 Honorarium Anggota Tim Pelaksana (Gol III) 30 OH x 150.000,00 = 4.500.000,00 Honor Anggota Tim Pelaksana (Non PNS) 60 OH x 100.000,00 = 6.000.000,00 Honor Ketua Tim Pengawas (Gol III) 10 OH x 200.000,00 = 2.000.000,00 Honor Sekretaris Tim Pengawas (Gol III) 10 OH x 150.000,00 = 1.500.000,00 Cetak Photo Kegiatan 50 Lembar x 2.000,00 = 100.000,00 Photocopy Dokumen 727 Lembar x 200,00 = 145.400,00 Sekop 6 Buah x 75.000,00 = 450.000,00 Sendok Semen 7 Buah x 25.000,00 = 175.000,00 Ember 7 Buah x 10.000,00 = 70.000,00 Sapu 8 Buah x 6.000,00 = 48.000,00 Semen 3,250 kg x 1.300,00 = 4.225.000,00 Pasir 40 m3 x 320.000,00 = 12.800.000,00 Paving Block Ukuran 6 cm 73 m2 x 90.000,00 = 6.570.000,00 Besi 8" 32 Batang x 50.000,00 = 1.600.000,00 Kaso 4/6 25 Batang x 25.000,00 = 625.000,00 Kawat Tali 4 Kg x 25.000,00 = 100.000,00 Bata Merah 2,500 Buah x 950,00 = 2.375.000,00 Batu Pecah Split 8 m3 x 250.000,00 = 2.000.000,00 Benang 3 Buah x 6.700,00 = 20.100,00
1.04 . 4.01.07 . 15 . 70 . 5 . 2 . 3 . 64	Belanja Modal Jalan, Irigasi dan Jaringan - Pengadaan Bangunan Pengaman Sungai dan Penanggulangan Be	52.582.100,00	
1.04 . 4.01.07 . 15 . 70 . 5 . 2 . 3 . 64 . 04	Belanja Modal Jalan, Irigasi dan Jaringan - Pengadaan Bangunan Pembuang Pengaman Sungai	52.582.100,00	Pemasangan Plat Decker Saluran Air RT. 004/002 Honorarium Pejabat Pengadaan 1 OP x 150.000,00 = 150.000,00 Honorarium Pejabat Pembuat Komitmen 1 OP x 150.000,00 = 150.000,00 Honorarium Pejabat Pemeriksa Hasil Pekerjaan

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.04 . 4.01.07 . 15 . 71	Pembangunan Sarana dan Prasarana Lingkungan Kelurahan Katulampa	175.000.000,00	<p>1 OP x 150.000,00 = 150.000,00 Honorarium Ketua Tim Perencana (Gol III) 1 OH x 200.000,00 = 200.000,00 Honorarium Sekretaris Tim Perencana (Gol III) 1 OH x 175.000,00 = 175.000,00 Honorarium Anggota Tim Perencana (Gol III) 1 OH x 150.000,00 = 150.000,00 Honorarium Ketua Tim Pelaksana (Gol III) 10 OH x 200.000,00 = 2.000.000,00 Honorarium Sekretaris Tim Pelaksana (Gol III) 10 OH x 175.000,00 = 1.750.000,00 Honorarium Anggota Tim Pelaksana (Gol III) 30 OH x 150.000,00 = 4.500.000,00 Honorarium Ketua Tim Pengawas (Gol III) 10 OH x 200.000,00 = 2.000.000,00 Honorarium Sekretaris Tim Pengawas (Gol III) 10 OH x 150.000,00 = 1.500.000,00 Cetak Photo Kegiatan 31 Lembar x 2.000,00 = 62.000,00 Fotocopy Dokumen 240 Lembar x 200,00 = 48.000,00 Cangkul 2 Buah x 60.000,00 = 120.000,00 Sendok Semen 4 Buah x 25.000,00 = 100.000,00 Ember 10 Buah x 10.000,00 = 100.000,00 Sapu 2 Buah x 6.000,00 = 12.000,00 Semen 3.000 kg x 1.300,00 = 3.900.000,00 Pasir 32 m3 x 320.000,00 = 10.240.000,00 Batu Pecah Split 24 m3 x 250.000,00 = 6.000.000,00 Paku Beton 5 cm 3 Kg x 25.000,00 = 75.000,00 Bondex 36 m' x 105.000,00 = 3.780.000,00 Besi 10" 150 Batang x 60.000,00 = 9.000.000,00 Kawat Tali 12 Kg x 25.000,00 = 300.000,00 Benang 3 Buah x 6.700,00 = 20.100,00 Honor Anggota Tim Perencana (Non PNS) 1 OH x 100.000,00 = 100.000,00 Honor Anggota Tim Pelaksana (Non PNS) 60 OH x 100.000,00 = 6.000.000,00</p> <p>Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah Lokasi Kegiatan : Kelurahan Katulampa</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.04 . 4.01.07 . 15 . 71 . 5 . 2 . 1 1.04 . 4.01.07 . 15 . 71 . 5 . 2 . 1 . 01 1.04 . 4.01.07 . 15 . 71 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01 1.04 . 4.01.07 . 15 . 71 . 5 . 2 . 2 1.04 . 4.01.07 . 15 . 71 . 5 . 2 . 2 . 01 1.04 . 4.01.07 . 15 . 71 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01 1.04 . 4.01.07 . 15 . 71 . 5 . 2 . 3 1.04 . 4.01.07 . 15 . 71 . 5 . 2 . 3 . 70 1.04 . 4.01.07 . 15 . 71 . 5 . 2 . 3 . 70 . 01	<p>Belanja Pegawai</p> <p>Honorarium PNS</p> <p>Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan</p> <p>Belanja Barang dan Jasa</p> <p>Belanja Bahan Pakai Habis</p> <p>Belanja Alat Tulis Kantor</p> <p>Belanja Modal</p> <p>Belanja Modal Jalan, Irigasi dan Jaringan - Pengadaan Instalasi Air Kotor</p> <p>Belanja Modal Jalan, Irigasi dan Jaringan - Pengadaan Instalasi Air Kotor</p>	 3.150.000,00 3.150.000,00 3.150.000,00 1.200.000,00 1.200.000,00 1.200.000,00 170.650.000,00 170.650.000,00 170.650.000,00	<p>Keluaran : Pembangunan Saluran Air/Drainase RW II</p> <p>Target : 210 M1</p> <p><i>Pendapatan Asli Daerah</i></p> <p>Honorarium Bulanan Pengelola Kegiatan PPTK 3 OB x 550.000,00 = 1.650.000,00 STAF PPTK 3 OB x 500.000,00 = 1.500.000,00</p> <p><i>Pendapatan Asli Daerah</i></p> <p>ATK Pengelola Kegiatan Kwitansi Umum Ukuran Sedang 4 Buku x 4.500,00 = 18.000,00 Bak Stempel No.1 1 Buah x 11.000,00 = 11.000,00 Ballpoint 2 Lusin x 30.000,00 = 60.000,00 Box File Plastik 8 Buah x 15.000,00 = 120.000,00 Binderclip No.111 6 Dus x 5.500,00 = 33.000,00 Pembolon Kertas Ukuran Besar 1 Buah x 50.000,00 = 50.000,00 Cutter Kecil 1 Buah x 8.000,00 = 8.000,00 Flash Disk 16 GB 1 Buah x 150.000,00 = 150.000,00 Hekter 6 Buah x 15.000,00 = 90.000,00 Isi Hekter No.10 2 Pak x 40.000,00 = 80.000,00 Kertas Folio HVS 70 Gram 6 Rim x 41.000,00 = 246.000,00 Snel Hekter Folio 50 Buah x 3.000,00 = 150.000,00 Stopmap Folio Bahan Bulfalo 37 Buah x 2.000,00 = 74.000,00 Stabilo Isi 10 Buah 2 Dus x 55.000,00 = 110.000,00</p> <p><i>Pendapatan Asli Daerah</i></p> <p>Pembangunan Saluran Air/Drainase RW II</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Pejabatan Pengadaan 1 OP x 150.000,00 = 150.000,00 Pejabat Pembuat Komitmen 1 OP x 150.000,00 = 150.000,00 Pejabat Pemeriksa Hasil Pekerjaan 1 OP x 150.000,00 = 150.000,00 Honorarium Tim Perencana Ketua (PNS-Gol.III) 2 OH x 200.000,00 = 400.000,00 Sekretaris (PNS-Gol.III) 2 OH x 175.000,00 = 350.000,00 Anggota (PNS-Gol.II) 2 OH x 125.000,00 = 250.000,00 Anggota (Non-PNS) 2 OH x 100.000,00 = 200.000,00 Honorarium Tim Pelaksana Ketua (PNS-Gol.III) 7 OH x 200.000,00 = 1.400.000,00 Sekretaris (PNS-Gol.III) 7 OH x 175.000,00 = 1.225.000,00 Anggota (PNS-Gol.II) 21 OH x 125.000,00 = 2.625.000,00 Anggota (Non-PNS) 42 OH x 100.000,00 = 4.200.000,00 Honorarium Tim Pengawas Ketua (PNS-Gol.III) 7 OH x 200.000,00 = 1.400.000,00 Anggota (PNS-Gol.II) 7 OH x 125.000,00 = 875.000,00 Biaya Bahan Material Semen PC 2,200 Kg x 1.300,00 = 2.860.000,00 Pasir Pasang 35 M3 x 250.000,00 = 8.750.000,00 Grafel Beton U 30 cm 210 M1 x 72.000,00 = 15.120.000,00 Bata Merah 1,210 Buah x 2.000,00 = 2.420.000,00 Papan Cor 12 Lembar x 3.000,00 = 36.000,00 Cangkul 1 Buah x 45.000,00 = 45.000,00 Pengki Plastik 2 Buah x 12.000,00 = 24.000,00 Paku Campur 4 Kg x 16.000,00 = 64.000,00 Ember Cor Besar 2 Buah x 10.000,00 = 20.000,00 Sendok Tembok Gagang Kayu 1 Buah x 18.000,00 = 18.000,00 Pembangunan Saluran Air/Drainase RW V Pejabat Pengadaan 1 OP x 150.000,00 = 150.000,00 Pejabat Pembuat Komitmen

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			<p>1 OP x 150.000,00 = 150.000,00 Pejabat Pemeriksa Hasil Pekerjaan 1 OP x 150.000,00 = 150.000,00 Honorarium Tim Perencana Ketua (PNS-Gol.III) 2 OH x 200.000,00 = 400.000,00 Sekeretaris (PNS-Gol.III) 2 OH x 175.000,00 = 350.000,00 Anggota (PNS-Gol.II) 2 OH x 125.000,00 = 250.000,00 Anggota (Non-PNS) 2 OH x 100.000,00 = 200.000,00 Honorarium Tim Pelaksana Ketua (PNS-Gol.III) 7 OH x 200.000,00 = 1.400.000,00 Sekretaris (PNS-Gol.III) 7 OH x 175.000,00 = 1.225.000,00 Anggota (PNS-Gol.II) 21 OH x 125.000,00 = 2.625.000,00 Anggota (Non-PNS) 42 OH x 100.000,00 = 4.200.000,00 Honorarium Tim Pengawas Ketua (PNS-Gol.III) 7 OH x 200.000,00 = 1.400.000,00 Anggota (PNS-Gol.II) 7 OH x 125.000,00 = 875.000,00 Biaya Bahan Material Semen PC 2,000 Kg x 1.300,00 = 2.600.000,00 Pasir Pasang 35 M3 x 250.000,00 = 8.750.000,00 Grafel Beton U 30 cm 185 M1 x 72.000,00 = 13.320.000,00 Bata Merah 1,237 Buah x 2.000,00 = 2.474.000,00 Papan Cor 13 Lembar x 3.000,00 = 39.000,00 Cangkul 1 Buah x 45.000,00 = 45.000,00 Pengki Plastik 2 Buah x 12.000,00 = 24.000,00 Paku Campur 4 Kg x 16.000,00 = 64.000,00 Ember Cor Besar 2 Buah x 10.000,00 = 20.000,00 Sendok Tembok Gagang Kayu 1 Buah x 18.000,00 = 18.000,00 Pembangunan Saluran Air/Drainase RW VII Jejabat Pengadaan 1 OP x 150.000,00 = 150.000,00 Pejabat Pembuat Komitmen 1 OP x 150.000,00 = 150.000,00 Pejabat Pemeriksa Hasil Pekerjaan 1 OP x 150.000,00 = 150.000,00</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			<p>Honorarium Tim Perencana Ketua (PNS-Gol.III) 2 OH x 200.000,00 = 400.000,00 Sekretaris (PNS-Gol.III) 2 OH x 175.000,00 = 350.000,00 Anggota (PNS-Gol.II) 2 OH x 125.000,00 = 250.000,00 Anggota (Non-PNS) 2 OH x 100.000,00 = 200.000,00 Honorarium Tim Pelaksana Ketua (PNS-Gol.III) 8 OH x 200.000,00 = 1.600.000,00 Sekretaris (PNS-Gol.III) 8 OH x 175.000,00 = 1.400.000,00 Anggota (PNS-Gol.II) 24 OH x 125.000,00 = 3.000.000,00 Anggota (Non-PNS) 48 OH x 100.000,00 = 4.800.000,00 Honorarium Tim Pengawas Ketua (PNS-Gol.III) 8 OH x 200.000,00 = 1.600.000,00 Anggota (PNS-Gol.II) 8 OH x 125.000,00 = 1.000.000,00 Biaya Bahan Material Semen PC 2,200 Kg x 1.300,00 = 2.860.000,00 Pasir Pasang 35 M3 x 250.000,00 = 8.750.000,00 Grafel Beton U 30 cm 210 M1 x 72.000,00 = 15.120.000,00 Bata Merah 1,210 Buah x 2.000,00 = 2.420.000,00 Papan Cor 12 Lembar x 3.000,00 = 36.000,00 Cangkul 1 Buah x 45.000,00 = 45.000,00 Pengki Plastik 2 Buah x 12.000,00 = 24.000,00 Paku Campur 4 Kg x 16.000,00 = 64.000,00 Ember Cor Besar 2 Buah x 10.000,00 = 20.000,00 Sendok Tembok Gagang Kayu 1 Buah x 18.000,00 = 18.000,00 Pembangunan Saluran Air/Drainase RW XIX Pekabat Pengadaan 1 OP x 150.000,00 = 150.000,00 Pejabat Pembuat Komitmen 1 OP x 150.000,00 = 150.000,00 Pejabat Pemeriksa Hasil Pekerjaan 1 OP x 150.000,00 = 150.000,00 Honorarium Tim Perencana Ketua (PNS-Gol.III) 2 OH x 200.000,00 = 400.000,00</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Sekretaris (PNS-Gol.III) 2 OH x 175.000,00 = 350.000,00 Anggota (PNS-Gol.II) 2 OH x 125.000,00 = 250.000,00 Anggota (Non-PNS) 2 OH x 100.000,00 = 200.000,00 Honorarium Tim Pelaksana Ketua (PNS-Gol.III) 8 OH x 200.000,00 = 1.600.000,00 Sekretaris (PNS-Gol.III) 8 OH x 175.000,00 = 1.400.000,00 Anggota (PNS-Gol.II) 24 OH x 125.000,00 = 3.000.000,00 Anggota (Non-PNS) 48 OH x 100.000,00 = 4.800.000,00 Honorarium Tim Pengawas Ketua (PNS-Gol.III) 8 OH x 200.000,00 = 1.600.000,00 Anggota (PNS-Gol.II) 8 OH x 125.000,00 = 1.000.000,00 Biaya Bahan Material Semen PC 2,000 Kg x 1.300,00 = 2.600.000,00 Pasir Pasang 35 M3 x 250.000,00 = 8.750.000,00 Grafel Betin U 30 cm 190 M1 x 72.000,00 = 13.680.000,00 Bata Merah 1,246 Buah x 2.000,00 = 2.492.000,00 Papan Cor 13 Lembar x 3.000,00 = 39.000,00 Cangkul 1 Buah x 45.000,00 = 45.000,00 Pengki Plastik 2 Buah x 12.000,00 = 24.000,00 Paku Campur 4 Kg x 16.000,00 = 64.000,00 Ember Cor Besar 2 Buah x 10.000,00 = 20.000,00 Sendok Tembok Gagang Kayu 1 Buah x 18.000,00 = 18.000,00
2.11 . 4.01.07 . 15	Penciptaan Iklim Usaha Kecil Menengah yang Kondusif	50.000.000,00	
2.11 . 4.01.07 . 15 . 04	Peningkatan Kualitas Usaha Kecil Menengah	50.000.000,00	
			Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah Lokasi Kegiatan : Kecamatan Bogor Timur Keluaran : Terlaksananya Kegiatan Pembinaan Pelaku UKM Target : 1 Paket
2.11 . 4.01.07 . 15 . 04 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	13.150.000,00	
2.11 . 4.01.07 . 15 . 04 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	13.150.000,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.11 . 4.01.07 . 15 . 04 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	13.150.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Honorarium Pelaksana Kegiatan PNS PPTK 1 OB x 500.000,00 = 500.000,00 Staff PPTK 1 OB x 450.000,00 = 450.000,00 Honorarium Tim Updating Data UMKM dan Koperasi Penanggung Jawab Eselon III 6 HOK x 250.000,00 = 1.500.000,00 Ketua Gol III 6 HOK x 200.000,00 = 1.200.000,00 Sekretaris Gol III 6 HOK x 175.000,00 = 1.050.000,00 Anggota Gol III 12 HOK x 150.000,00 = 1.800.000,00 Anggota Gol II 24 HOK x 125.000,00 = 3.000.000,00 Honorarium Panitia Kegiatan sosialisasi Moderator 1 HOK x 250.000,00 = 250.000,00 Notulen 1 HOK x 150.000,00 = 150.000,00 Honorarium Tenaga Ahli/Narasumber PNS Narasumber Eselon III 1 Materi x 1.000.000,00 = 1.000.000,00 Narasumber Eselon IV 3 Materi x 750.000,00 = 2.250.000,00
2.11 . 4.01.07 . 15 . 04 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	36.850.000,00	
2.11 . 4.01.07 . 15 . 04 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	2.999.000,00	
2.11 . 4.01.07 . 15 . 04 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	2.999.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Alat Tulis Kantor pengelola Kegiatan Kwitansi Umum Ukuran sedang 4 Buku x 4.500,00 = 18.000,00 Ballpoint 1 lusin x 30.000,00 = 30.000,00 Boxfile plastik 3 buah x 15.000,00 = 45.000,00 Pembolong Kertas Ukuran Besar 1 buah x 50.000,00 = 50.000,00 Isi Hekter Ukuran Kecil 1 pak x 40.000,00 = 40.000,00 Kertas Folio HVS 70 gram isi 500 lbr 2 rim x 41.000,00 = 82.000,00 Snal Hektet Folio 10 buah x 3.000,00 = 30.000,00 Stopmap Folio Bahan Buffalo 10 Buah x 2.000,00 = 20.000,00 Stabilo isi 10 Buah 1 dus x 54.000,00 = 54.000,00 Toner Printer black Type Hp 92A (CE 278A) 1 buah x 800.000,00 = 800.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.11 . 4.01.07 . 15 . 04 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	6.351.000,00	Belanja Alat Tulis kantor Peserta Sosialisasi UMKM Map Plastik Peserta 100 buah x 6.500,00 = 650.000,00 Ballpoint 10 Lusin x 38.000,00 = 380.000,00 Bloknote 100 buah x 8.000,00 = 800.000,00
2.11 . 4.01.07 . 15 . 04 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan/Fotocopy	4.951.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Penggandaan Belanja Fotocopy 7,255 lembar x 200,00 = 1.451.000,00 Belanja Penggandaan materi peserta 100 set x 35.000,00 = 3.500.000,00
2.11 . 4.01.07 . 15 . 04 . 5 . 2 . 2 . 06 . 03	Belanja Penjilidan	1.400.000,00	Belanja Penjilidan Belanja Cetakan Cover Data UMKM 7 Buah x 100.000,00 = 700.000,00 Belanja Cetakan cover Data Koperasi 7 Buah x 100.000,00 = 700.000,00
2.11 . 4.01.07 . 15 . 04 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	17.000.000,00	
2.11 . 4.01.07 . 15 . 04 . 5 . 2 . 2 . 11 . 02	Belanja Makanan dan Minuman Rapat	12.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Makanan dan Minuman Rapat Makan 240 Orang x 30.000,00 = 7.200.000,00 Snack 240 Orang x 20.000,00 = 4.800.000,00
2.11 . 4.01.07 . 15 . 04 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja makanan dan minuman pelatihan/Seminar/Lokakarya/Sejenisnya	5.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Makan dan Minum Pelaksanaan Kegiatan Makan 100 Orang x 30.000,00 = 3.000.000,00 Snack 100 Orang x 20.000,00 = 2.000.000,00
2.11 . 4.01.07 . 15 . 04 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	10.500.000,00	
2.11 . 4.01.07 . 15 . 04 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	10.500.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah Perjalanan Dinas Dalam Daerah 100 Orang x 105.000,00 = 10.500.000,00
4.04 . 4.01.07 . 15	Peningkatan dan Pengembangan Pengelolaan Keuangan Daerah	40.000.000,00	
4.04 . 4.01.07 . 15 . 04	Evaluasi Penilaian dan Pelaporan (Hibah/Bansos)	40.000.000,00	Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah Lokasi Kegiatan : Kecamatan Bogor Timur Keluaran : Evaluasi Penilaian dan Pelaporan (Hibah/Bansos/RTLH) Target : 1 Dokumen
4.04 . 4.01.07 . 15 . 04 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	39.075.000,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
4.04 . 4.01.07 . 15 . 04 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	39.075.000,00	
4.04 . 4.01.07 . 15 . 04 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	39.075.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - PNS PPTK 12 OB x 500.000,00 = 6.000.000,00 Staf PPTK 12 OB x 450.000,00 = 5.400.000,00 Honor tim Verifikasi Hibah Bansos Penanggung Jawab Eselon III 11 OH x 250.000,00 = 2.750.000,00 Ketua Gol III Gol IV 11 OH x 200.000,00 = 2.200.000,00 Sekretaris Gol III 11 ob x 175.000,00 = 1.925.000,00 Anggota Gol III 66 OH x 150.000,00 = 9.900.000,00 Anggota Gol II 10 OH x 125.000,00 = 1.250.000,00 Honor tim Tim Monitoring Pelaksanaan Kegiatan Hibah Bansos Penanggungjawab Eselon III 6 OH x 250.000,00 = 1.500.000,00 Ketua Gol IV 6 OH x 200.000,00 = 1.200.000,00 Anggota Gol III 36 OH x 150.000,00 = 5.400.000,00 Sekretaris Gol III 6 OH x 175.000,00 = 1.050.000,00 Anggota Gol II 4 OH x 125.000,00 = 500.000,00
4.04 . 4.01.07 . 15 . 04 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	925.000,00	
4.04 . 4.01.07 . 15 . 04 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	525.000,00	
4.04 . 4.01.07 . 15 . 04 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	525.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Alat Tulis Kantor Kwitansi Umum ukuran sedang 5 buku x 4.500,00 = 22.500,00 Bak stempel no. 1 2 Buah x 12.000,00 = 24.000,00 Ballpoint 2 Lusin x 30.000,00 = 60.000,00 Boxfile plastik 3 buah x 15.000,00 = 45.000,00 Binderklip No. 111 1 Dus x 5.200,00 = 5.200,00 Pembolong kertas Ukuran Besar 1 Buah x 50.000,00 = 50.000,00 Cutter A 300 1 Buah x 8.000,00 = 8.000,00 Hekter ukuran kecil 1 Buah x 16.000,00 = 16.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Isi Hekter No. 10 1 pak x 40.000,00 = 40.000,00 Kertas Folio HVS 70 gram isi 500 lbr 4 Rim x 41.000,00 = 164.000,00 Snelhektek Folio 12 Buah x 3.000,00 = 36.000,00 Stabilo isi 10 buah 1 Dus x 54.300,00 = 54.300,00
4.04 . 4.01.07 . 15 . 04 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	400.000,00	
4.04 . 4.01.07 . 15 . 04 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	100.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Cetak (termasuk brosur, leaflet, blanko, piagam) Cetak buku laporan 4 Buku x 25.000,00 = 100.000,00
4.04 . 4.01.07 . 15 . 04 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan/Fotocopy	300.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Penggandaan fotocopy 1,500 Lembar x 200,00 = 300.000,00
2.12 . 4.01.07 . 15	Peningkatan Daya Saing Penanaman Modal	75.000.000,00	
2.12 . 4.01.07 . 15 . 01	Pelayanan Perijinan Terpadu Kecamatan (Perizinan dan Non Perizinan, HO, IMB, IUMK)	50.000.000,00	Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah Lokasi Kegiatan : Kecamatan Bogor Timur Keluaran : Terciptanya tertib administrasi di masyarakat dan terlaksananya pelayanan Target : 1 paket
2.12 . 4.01.07 . 15 . 01 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	18.050.000,00	
2.12 . 4.01.07 . 15 . 01 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	18.050.000,00	
2.12 . 4.01.07 . 15 . 01 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	18.050.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Honorarium Pelaksana kegiatan PNS PPTK 1 OB x 500.000,00 = 500.000,00 Staff PPTK 1 OB x 450.000,00 = 450.000,00 Honorarium TIM Paten Penanggung Jawab Eselon III 12 OH x 250.000,00 = 3.000.000,00 Ketua Gol III 12 OH x 200.000,00 = 2.400.000,00 Sekretaris Gol III 12 OH x 175.000,00 = 2.100.000,00 Anggota Gol III 24 OH x 150.000,00 = 3.600.000,00 Anggota Gol II 48 OH x 125.000,00 = 6.000.000,00
2.12 . 4.01.07 . 15 . 01 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	31.950.000,00	
2.12 . 4.01.07 . 15 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	1.175.000,00	
2.12 . 4.01.07 . 15 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	1.175.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Belanja Alat Tulis kantor Pengelola Kegiatan Kwitansi Umum Ukuran sedang 4 buku x 4.500,00 = 18.000,00 Ballpoint 2 lusin x 30.000,00 = 60.000,00 Boxfile plastik 3 buah x 15.000,00 = 45.000,00 Pembolong kertas Ukuran Besar 85B 1 buah x 50.000,00 = 50.000,00 Isi hekter Ukuran Kecil No 10 1 pak x 40.000,00 = 40.000,00 Kertas folio HVS 70 Gram isi 500 lbr 1 rim x 41.000,00 = 41.000,00 snalhekteer 15 buah x 3.000,00 = 45.000,00 Stopmap polio bahan Buffalo 11 buah x 2.000,00 = 22.000,00 Stabilo 1 dus x 54.000,00 = 54.000,00 Toner printer black Type HP 92A (CE278A) 1 buah x 800.000,00 = 800.000,00
2.12 . 4.01.07 . 15 . 01 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	21.525.000,00	
2.12 . 4.01.07 . 15 . 01 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	19.700.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Cetak Cetak Brosur Perijinan 1,200 lembar x 5.000,00 = 6.000.000,00 Cetak map Berlogo IMB/HO/Kecamatan 370 lembar x 10.000,00 = 3.700.000,00 Cetak Blanko IMB 6 rim x 500.000,00 = 3.000.000,00 Cetak blanko HO 6 Rim x 500.000,00 = 3.000.000,00 Stiker IMB 1,000 Lembar x 4.000,00 = 4.000.000,00
2.12 . 4.01.07 . 15 . 01 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan/Fotocopy	1.825.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Penggandaan Belanja Fotocopy 9,125 Lembar x 200,00 = 1.825.000,00
2.12 . 4.01.07 . 15 . 01 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	9.250.000,00	
2.12 . 4.01.07 . 15 . 01 . 5 . 2 . 2 . 11 . 02	Belanja Makanan dan Minuman Rapat	9.250.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Makanan dan Minuman Rapat Kegiatan Perekonomian Makan 185 Orang x 30.000,00 = 5.550.000,00 Snack 185 Orang x 20.000,00 = 3.700.000,00
2.12 . 4.01.07 . 15 . 14	Survey IKM (Indeks Kepuasan Masyarakat)	25.000.000,00	Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah Lokasi Kegiatan : Kecamatan Bogor Timur Keluaran : Terlaksananya Survey IKM

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Target : 1 Kecamatan Bogor Timur
2.12 . 4.01.07 . 15 . 14 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	13.400.000,00	
2.12 . 4.01.07 . 15 . 14 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	13.400.000,00	
2.12 . 4.01.07 . 15 . 14 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	13.400.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Honorarium Supervisi IKM Ketua Gol IV 8 OH x 250.000,00 = 2.000.000,00 Sekretaris Gol III 8 OH x 175.000,00 = 1.400.000,00 Anggota Gol III 16 OH x 150.000,00 = 2.400.000,00 Anggota Gol II 16 OH x 125.000,00 = 2.000.000,00 Honorarium Tim Penilai dan Penyusunan IKM Ketua Gol IV 8 OH x 250.000,00 = 2.000.000,00 Sekretaris Gol III 8 OH x 175.000,00 = 1.400.000,00 Anggota Gol III 8 OH x 150.000,00 = 1.200.000,00 Anggota Gol II 8 oh x 125.000,00 = 1.000.000,00
2.12 . 4.01.07 . 15 . 14 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	11.600.000,00	
2.12 . 4.01.07 . 15 . 14 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	627.600,00	
2.12 . 4.01.07 . 15 . 14 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	627.600,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> ATK Pengelola Kegiatan Bak Stempel No 1 1 buah x 4.600,00 = 4.600,00 ballpoint 2 Lusin x 30.000,00 = 60.000,00 Boxfile Plastik 3 buah x 15.000,00 = 45.000,00 Binderklip No 111 3 dus x 5.000,00 = 15.000,00 Pembolong Kertas Ukuran Besar 1 buah x 50.000,00 = 50.000,00 Hekter Ukuran Kecil 3 Buah x 15.000,00 = 45.000,00 Isi hekter no 10 2 pack x 40.000,00 = 80.000,00 Kertas folioHVS 70 gram isi 500 lembar 8 rim x 41.000,00 = 328.000,00
2.12 . 4.01.07 . 15 . 14 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	2.892.400,00	
2.12 . 4.01.07 . 15 . 14 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	1.800.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Cetak (termasuk brosur, leaflet, blanko, piagam) Cetak Buku Laporan IKM 12 Buku x 150.000,00 = 1.800.000,00
2.12 . 4.01.07 . 15 . 14 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan/Fotocopy	1.092.400,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.12 . 4.01.07 . 15 . 14 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	4.000.000,00	Belanja Penggandaan Fotocopy quesioner IKM 5,462 Lembar x 200,00 = 1.092.400,00
2.12 . 4.01.07 . 15 . 14 . 5 . 2 . 2 . 11 . 02	Belanja Makanan dan Minuman Rapat	4.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Makan dan Minum Rapat Makan 80 Orang x 30.000,00 = 2.400.000,00 Snack 80 Orang x 20.000,00 = 1.600.000,00
2.12 . 4.01.07 . 15 . 14 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	4.080.000,00	
2.12 . 4.01.07 . 15 . 14 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	4.080.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Transportasi dan akomodasi Perjalanan dinas dalam kota 2 x 1 OH x 12 24 OH x 170.000,00 = 4.080.000,00
2.07 . 4.01.07 . 15	Peningkatan Partisipasi Masyarakat dalam Membangun Kelurahan	210.000.000,00	
2.07 . 4.01.07 . 15 . 07	Pemberdayaan Perempuan Tingkat Kecamatan dan Kelurahan (PKK)	185.000.000,00	Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah Lokasi Kegiatan : Kecamatan dan kelurahan Keluaran : Terselenggaranya Pertemuan Rutin TP PKK Kecamatan dan Kelurahan Target : 10 kali
2.07 . 4.01.07 . 15 . 07 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	32.400.000,00	
2.07 . 4.01.07 . 15 . 07 . 5 . 2 . 1 . 02	Honorarium Non PNS	32.400.000,00	
2.07 . 4.01.07 . 15 . 07 . 5 . 2 . 1 . 02 . 03	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	32.400.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Honorarium Tim Bina Wilayah TP PKK Kecamatan Ketua 6 OH x 200.000,00 = 1.200.000,00 Sekretaris 6 OH x 150.000,00 = 900.000,00 Anggota 4 org x 6 OH 24 OH x 100.000,00 = 2.400.000,00 Honorarium Tim Sosialisasi TP PKK Kecamatan Ketua 2 OH x 200.000,00 = 400.000,00 Sekretaris 2 OH x 150.000,00 = 300.000,00 Anggota 1 org X 2 OH 2 OH x 100.000,00 = 200.000,00 Honorarium Tim Bina Wilayah TP PKK Kelurahan se Kecamatan Botim Ketua 1 X 6 Org X 6 OH 36 OH x 200.000,00 = 7.200.000,00 Sekretaris 1 x 6 org x 6 OH 36 OH x 150.000,00 = 5.400.000,00 Anggota 24 org x 6 OH 144 OH x 100.000,00 = 14.400.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.07 . 4.01.07 . 15 . 07 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	152.600.000,00	
2.07 . 4.01.07 . 15 . 07 . 5 . 2 . 2 . 01		6.681.600,00	
2.07 . 4.01.07 . 15 . 07 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01		5.556.600,00	
			<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja ATK Keg. PKK Kecamatan Kertas HVS 70 gr 2 Rim x 52.000,00 = 104.000,00 Hekter uk. kecil 2 Buah x 14.000,00 = 28.000,00 isi Hekter uk kecil 1 Pak x 45.000,00 = 45.000,00 Kwitansi Besar 4 Buah x 6.000,00 = 24.000,00 Spidol White Board 1 Lusin x 65.000,00 = 65.000,00 Spidol Kecil 12 Warna 2 Lusin x 23.000,00 = 46.000,00 Stopmap Folio 12 Buah x 2.900,00 = 34.800,00 Snel Hekter Folio 12 Buah x 3.900,00 = 46.800,00 Box File Plastik 4 Buah x 26.000,00 = 104.000,00 Buku Ukuran Folio 5 Buah x 19.000,00 = 95.000,00 Ballpoint 2 Lusin x 39.000,00 = 78.000,00 Odner 4 Buah x 22.000,00 = 88.000,00 Pensil 2B 1 Lusin x 52.000,00 = 52.000,00 Flasdisk 4 GB 1 Buah x 107.000,00 = 107.000,00 Trigonal Clip 2 Dus x 6.500,00 = 13.000,00 Belanja ATK Keg. PKK Kelurahan se Kecamatan Bogor Timur Kertas HVS 70 gr 12 Rim x 52.000,00 = 624.000,00 Hekter Ukuran Kecil 6 Buah x 14.000,00 = 84.000,00 Isi Hekter ukuran kecil 6 Pak x 45.000,00 = 270.000,00 Kwitansi besar 18 Buah x 6.000,00 = 108.000,00 Spidol Wahite Board 6 Lusin x 65.000,00 = 390.000,00 Spidol Kecil 12 warna 12 Lusin x 23.000,00 = 276.000,00 Stopmap Folio 60 Buah x 2.900,00 = 174.000,00 Snel Hekter 60 Buah x 3.900,00 = 234.000,00 Box File Palstik

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.07 . 4.01.07 . 15 . 07 . 5 . 2 . 2 . 01 . 16	Belanja Dokumentasi	1.125.000,00	24 Buah x 26.000,00 = 624.000,00 Buku Ukuran Folio 24 Buah x 19.000,00 = 456.000,00 Ballpoint 12 Lusin x 39.000,00 = 468.000,00 Odner 24 Buah x 22.000,00 = 528.000,00 Pensil 2 B 6 Lusin x 52.000,00 = 312.000,00 Trigonal Clip 12 Dus x 6.500,00 = 78.000,00 <i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Dokumentasi Cetak Foto Keg. TP. PKK Kecamatan Bogor Timur 150 lembar x 2.500,00 = 375.000,00 Cetak Foto Keg. TP PKK Kelurahan se kecamatan Bogor Timur 300 lembar x 2.500,00 = 750.000,00
2.07 . 4.01.07 . 15 . 07 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	5.018.400,00	
2.07 . 4.01.07 . 15 . 07 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	2.484.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Cetak TP PKK Kecamatan Cetak Kop Surat 3 Rim x 84.000,00 = 252.000,00 cetak Amplop 3 Dus x 48.000,00 = 144.000,00 Belanja Cetak TP PKK Kelurahan Cetak Kop Surat 18 Rim x 84.000,00 = 1.512.000,00 Cetak Amplop 12 Dus x 48.000,00 = 576.000,00
2.07 . 4.01.07 . 15 . 07 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan/Fotocopy	2.414.400,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Penggandaan TP PKK Kecamatan Bogor Timur Foto Copy 4,872 Lembar x 200,00 = 974.400,00 Belanja Penggandaan TP PKK Kelurahan se Kecamatan Bogor Timur Foto Copy 7,200 Lembar x 200,00 = 1.440.000,00
2.07 . 4.01.07 . 15 . 07 . 5 . 2 . 2 . 06 . 03	Belanja Penjilidan	120.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Jilid Buku Laporan TP PKK Kecamatan Jilid Buku Laporan 6 Buku x 4.000,00 = 24.000,00 Jilid Buku Laporan TP PKK Kelurahan se Kecamatan Botim Jilid Buku Laporan 24 Buku x 4.000,00 = 96.000,00
2.07 . 4.01.07 . 15 . 07 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	112.900.000,00	
2.07 . 4.01.07 . 15 . 07 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja makanan dan minuman pelatihan/Seminar/Lokakarya/Sejenisnya	112.900.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja makan dan Minum Keg. TP PKK Kecamatan Snack Sosialisasi HATINYA PKK 50 Orang x 20.000,00 = 1.000.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Snack Sosialisasi Bank Sampah & pemanfaatan Barang Bekas 50 Orang x 20.000,00 = 1.000.000,00 Snack Pertemuan Rutin (30 Org x 11 OH) 330 Orang x 20.000,00 = 6.600.000,00 Snack Pengajian Rutin (65 org x 11 OH) 715 Orang x 20.000,00 = 14.300.000,00 Belanja Makan dan Minum Keg. TP PKK Kelurahan se Kecamatan Bogor Timur Snack Sosialisasi HATINYA PKK 300 Orang x 20.000,00 = 6.000.000,00 Snack Pertemuan Rutin (30 org x 10 OH) 1,800 Orang x 20.000,00 = 36.000.000,00 Snack Pengajian Rutin (40 org x 6 Kel x10 OH) 2,400 Orang x 20.000,00 = 48.000.000,00
2.07 . 4.01.07 . 15 . 07 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	28.000.000,00	
2.07 . 4.01.07 . 15 . 07 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	28.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah Peningkatan Wawasan TP PKK Kecamatan 1 Paket x 4.000.000,00 = 4.000.000,00 Peningkatan Wawasan TP PKK kelurahan se Kecamatan Botim 6 Paket x 4.000.000,00 = 24.000.000,00
2.07 . 4.01.07 . 15 . 09	Pemberdayaan Karang Taruna Kecamatan dan Kelurahan	25.000.000,00	Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah Lokasi Kegiatan : Kecamatan Bogor Timur Keluaran : Pembinaan Karang Taruna Kecamatan dan Kelurahan Target : 50 Orang
2.07 . 4.01.07 . 15 . 09 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	2.350.000,00	
2.07 . 4.01.07 . 15 . 09 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	2.350.000,00	
2.07 . 4.01.07 . 15 . 09 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	2.350.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Honorarium Tim Pembinaan/sosialisasi Penanggung Jawab (eselon III) 2 OH x 250.000,00 = 500.000,00 Ketua (Gol IV) 2 OH x 200.000,00 = 400.000,00 Sekretaris (Gol III) 2 OH x 175.000,00 = 350.000,00 Anggota (Gol III) 4 OH x 150.000,00 = 600.000,00 Anggota (Gol II) 4 OH x 125.000,00 = 500.000,00
2.07 . 4.01.07 . 15 . 09 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	22.650.000,00	
2.07 . 4.01.07 . 15 . 09 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	1.315.000,00	
2.07 . 4.01.07 . 15 . 09 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	790.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja ATK Kegiatan Ballpoint

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.07 . 4.01.07 . 15 . 09 . 5 . 2 . 2 . 01 . 10	Belanja Bahan Dekorasi dan Desain Interior/Eksterior	525.000,00	6 Lusin x 15.000,00 = 90.000,00 Note 1/4 Folio 70 Buah x 5.000,00 = 350.000,00 Map Plastik Berkancing 70 Buah x 5.000,00 = 350.000,00 <i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Dokumentasi/Dekorasi Cetak Photo 30 Lembar x 2.500,00 = 75.000,00 Album 1 Buah x 50.000,00 = 50.000,00 Pembuatan Spanduk 2 Buah x 200.000,00 = 400.000,00
2.07 . 4.01.07 . 15 . 09 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	8.100.000,00	
2.07 . 4.01.07 . 15 . 09 . 5 . 2 . 2 . 03 . 19	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Narasumber/Instruktur/Pengajar-PNS	8.100.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Kegiatan Pembinaan Karang taruna Nara Sumber Eselon III 3 materi x 1.000.000,00 = 3.000.000,00 Nara Sumber Eselon IV 6 materi x 750.000,00 = 4.500.000,00 Moderator 2 materi x 300.000,00 = 600.000,00
2.07 . 4.01.07 . 15 . 09 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	2.235.000,00	
2.07 . 4.01.07 . 15 . 09 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan/Fotocopy	2.235.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Penggandaan Penggandaan Materi 11,175 Lembar x 200,00 = 2.235.000,00
2.07 . 4.01.07 . 15 . 09 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	4.000.000,00	
2.07 . 4.01.07 . 15 . 09 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja makanan dan minuman pelatihan/Seminar/Lokakarya/Sejenisnya	4.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Kegiatan Pembinaan Karang taruna Makan 80 orang x 30.000,00 = 2.400.000,00 Snack 80 orang x 20.000,00 = 1.600.000,00
2.07 . 4.01.07 . 15 . 09 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	7.000.000,00	
2.07 . 4.01.07 . 15 . 09 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	7.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah Biaya Perjalanan Dinas Dalam Daerah (Sosialisasi) 70 OH x 100.000,00 = 7.000.000,00
1.06 . 4.01.07 . 16	Pemberdayaan	10.000.000,00	
1.06 . 4.01.07 . 16 . 01	Fakir Miskin, Penyandang Masalah Kesejahteraan Sosial Lainnya		
	Penanganan Mayat Terlantar	10.000.000,00	Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah Lokasi Kegiatan : Kecamatan Bogor Timur Keluaran : Jumlah Mayat Yang Tertangani Target : 5 Orang

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.06 . 4.01.07 . 16 . 01 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	10.000.000,00	
1.06 . 4.01.07 . 16 . 01 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	7.500.000,00	
1.06 . 4.01.07 . 16 . 01 . 5 . 2 . 2 . 03 . 24	Belanja Jasa Pengurusan Jenazah	7.500.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Biaya Pemulasaraan dan Pemakaman Mayat Orang Terlantar Pemulasaraan 5 Jenazah x 1.000.000,00 = 5.000.000,00 Pemakaman 5 Jenazah x 500.000,00 = 2.500.000,00
1.06 . 4.01.07 . 16 . 01 . 5 . 2 . 2 . 08	Belanja Sewa Sarana Mobilitas	2.500.000,00	
1.06 . 4.01.07 . 16 . 01 . 5 . 2 . 2 . 08 . 01	Belanja Sewa Sarana Mobilitas Darat	2.500.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Biaya Transportasi Transportasi 5 Unit x 500.000,00 = 2.500.000,00
4.03 . 4.01.07 . 16	Program Perencanaan Pembangunan Daerah	35.000.000,00	
4.03 . 4.01.07 . 16 . 14	Musrenbang Tingkat Kecamatan	35.000.000,00	Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah Lokasi Kegiatan : Kecamatan Bogor Timur Keluaran : Pelaksanaan Musrenbang Tk. Kecamatan Target : 100 %
4.03 . 4.01.07 . 16 . 14 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	8.850.000,00	
4.03 . 4.01.07 . 16 . 14 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	8.850.000,00	
4.03 . 4.01.07 . 16 . 14 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	8.850.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Honorarium Tim Kerja Penanggungjawab Esselon III 6 oh x 250.000,00 = 1.500.000,00 Ketua 6 oh x 200.000,00 = 1.200.000,00 Sekretaris 6 oh x 200.000,00 = 1.200.000,00 Anggota Gol III 24 oh x 175.000,00 = 4.200.000,00 Anggota Gol II 6 oh x 125.000,00 = 750.000,00
4.03 . 4.01.07 . 16 . 14 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	26.150.000,00	
4.03 . 4.01.07 . 16 . 14 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	760.000,00	
4.03 . 4.01.07 . 16 . 14 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	760.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Alat Tulis Kantor Ballpoint 4 lusin x 30.000,00 = 120.000,00 Box file 7 buah x 15.000,00 = 105.000,00 Binderclip No. 111 4 dus x 5.500,00 = 22.000,00 Cutter A 300 2 buah x 8.000,00 = 16.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Flash Disk 4GB 1 Buah x 90.000,00 = 90.000,00 Hekter Ukuran Kecil 4 buah x 15.000,00 = 60.000,00 isi hekter 2 pak x 40.000,00 = 80.000,00 Kertas Folio HVS 70 gr Isi 500 lbr 2 rim x 41.000,00 = 82.000,00 Snel Hekter Folio 26 buah x 3.000,00 = 78.000,00 Stopmap Folio Bahan Buffalo 26 buah x 2.000,00 = 52.000,00 Stabilo Isi 10 Buah 1 Dus x 55.000,00 = 55.000,00
4.03 . 4.01.07 . 16 . 14 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	2.240.000,00	
4.03 . 4.01.07 . 16 . 14 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	500.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Dokumentasi Cetak Foto 40 Buah x 2.500,00 = 100.000,00 Belanja Spanduk Cetak Spanduk 2 buah x 200.000,00 = 400.000,00
4.03 . 4.01.07 . 16 . 14 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan/Fotocopy	990.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Penggandaan Foto Copy 4,950 lembar x 200,00 = 990.000,00
4.03 . 4.01.07 . 16 . 14 . 5 . 2 . 2 . 06 . 03	Belanja Penjilidan	750.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Biaya Penjilidan Penjilidan 15 Buku x 50.000,00 = 750.000,00
4.03 . 4.01.07 . 16 . 14 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	20.000.000,00	
4.03 . 4.01.07 . 16 . 14 . 5 . 2 . 2 . 11 . 02	Belanja Makanan dan Minuman Rapat	20.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Makanan dan Minuman Makan 400 Orang x 30.000,00 = 12.000.000,00 Snack 400 orang x 20.000,00 = 8.000.000,00
4.03 . 4.01.07 . 16 . 14 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	3.150.000,00	
4.03 . 4.01.07 . 16 . 14 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	3.150.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja perjalanan Dinas Uang Saku 30 Oh x 105.000,00 = 3.150.000,00
2.10 . 4.01.07 . 17	Kerjasama Informasi dengan Media Massa	25.000.000,00	
2.10 . 4.01.07 . 17 . 01	<i>Pelayanan dan Penyebarluasan Informasi di Bidang Pemerintahan, Pembangunan dan Masyarakat</i>	25.000.000,00	Sumber Dana : <i>Pendapatan Asli Daerah</i> Lokasi Kegiatan : <i>Kecamatan Bogor Timur</i>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Keluaran : Tersosialisasikannya Kegiatan Pemerintah, Pembangunan dan Kemasyarakatan Kepada Masyarakat Target : 6 Kelurahan
2.10 . 4.01.07 . 17 . 01 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	25.000.000,00	
2.10 . 4.01.07 . 17 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	4.363.000,00	
2.10 . 4.01.07 . 17 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	2.193.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Alat Tulis Kantor Ballpoint 12 Pak x 29.000,00 = 348.000,00 Noter 1/2 Folio 150 Buah x 7.500,00 = 1.125.000,00 Stopmap Folio Plastik bening berkancing 150 Buah x 4.000,00 = 600.000,00 Kertas HVS Folio 80 Gram 3 Buah x 40.000,00 = 120.000,00
2.10 . 4.01.07 . 17 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01 . 10	Belanja Bahan Dekorasi dan Desain Interior/Eksterior	2.170.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Dokumentasi dan Dekorasi Cetak Foto Kegiatan 60 Lembar x 2.000,00 = 120.000,00 Pembuatan Spanduk 10 Buah x 200.000,00 = 2.000.000,00 Album Foto 1 Buah x 50.000,00 = 50.000,00
2.10 . 4.01.07 . 17 . 01 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	6.600.000,00	
2.10 . 4.01.07 . 17 . 01 . 5 . 2 . 2 . 03 . 19	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Narasumber/Instruktur/Pengajar-PNS	6.150.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Honorarium Narasumber Moderator dan Notulen Nara sumber Eselon III 1 Org x 3 Materi 3 Materi x 1.000.000,00 = 3.000.000,00 Nara Sumber Eselon IV 1 Org x 3 Materi 3 Materi x 750.000,00 = 2.250.000,00 Moderator Eselon IV 1 Org x 3 Materi 3 Materi x 300.000,00 = 900.000,00
2.10 . 4.01.07 . 17 . 01 . 5 . 2 . 2 . 03 . 20	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Narasumber/Instruktur/Pengajar-Non PNS	450.000,00	Belanja Jasa Tenaga ahli/Instruktur Notulen 1 Org x 3 Materi 3 Materi x 150.000,00 = 450.000,00
2.10 . 4.01.07 . 17 . 01 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	5.787.000,00	
2.10 . 4.01.07 . 17 . 01 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	5.275.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Cetak Leafet 120 Buah x 10.000,00 = 1.200.000,00 Brosur 120 Buah x 10.000,00 = 1.200.000,00 Poster 115 buah x 25.000,00 = 2.875.000,00
2.10 . 4.01.07 . 17 . 01 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan/Fotocopy	512.000,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
2.10 . 4.01.07 . 17 . 01 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	8.250.000,00	Belanja Penggandaan Fotocopy Materi 2,560 Lembar x 200,00 = 512.000,00
2.10 . 4.01.07 . 17 . 01 . 5 . 2 . 2 . 11 . 02	Belanja Makanan dan Minuman Rapat	8.250.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i>
1.06 . 4.01.07 . 17	Pemberdayaan Lembaga Sosial	85.000.000,00	Belanja Makan dan Minuman Sosialisasi Makan 6 Kelurahan 165 Orang x 30.000,00 = 4.950.000,00 Snack 6 kelurahan 165 box x 20.000,00 = 3.300.000,00
1.06 . 4.01.07 . 17 . 01	Seleksi Tilawatil Quran	85.000.000,00	Sumber Dana : <i>Pendapatan Asli Daerah</i>
1.06 . 4.01.07 . 17 . 01 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	10.350.000,00	Lokasi Kegiatan : Kecamatan Bogor Timur Keluaran : Terseleksi Peserta Seleksi Tilawatil Qur'an (MTQ) Tingkat Kecamatan Target : 19 Cabang
1.06 . 4.01.07 . 17 . 01 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	2.150.000,00	
1.06 . 4.01.07 . 17 . 01 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	2.150.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i>
1.06 . 4.01.07 . 17 . 01 . 5 . 2 . 1 . 02	Honorarium Non PNS	8.200.000,00	Honor/Upah Bulanan PPTK 1 OB x 500.000,00 = 500.000,00 Staf PPTK 1 OB x 450.000,00 = 450.000,00 Honorarium Pelaksanaan Kegiatan - PNS Penanggung Jawab Gol IV 1 OH x 250.000,00 = 250.000,00 Ketua Gol III 1 OH x 200.000,00 = 200.000,00 Sekretaris Gol III 1 OH x 175.000,00 = 175.000,00 Anggota Gol III 1 ok x 150.000,00 = 150.000,00 Anggota Gol II 1 ok x 125.000,00 = 125.000,00 KUA (Anggota Gol III) 1 ok x 150.000,00 = 150.000,00 Humas (anggota Gol III) 1 ok x 150.000,00 = 150.000,00
1.06 . 4.01.07 . 17 . 01 . 5 . 2 . 1 . 02 . 03	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	8.200.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i>
			Honorarium Non - PNS Kegiatan MTQ Tingkat Kecamatan Dewan Hakim 3 oh x 1.500.000,00 = 4.500.000,00 Panitra 2 oh x 1.500.000,00 = 3.000.000,00 Anggota Panitia

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			3 oh x 100.000,00 = 300.000,00 Petugas Kebersihan 3 oh x 100.000,00 = 300.000,00 Petugas Sound System dan Listrik 1 oh x 100.000,00 = 100.000,00
1.06 . 4.01.07 . 17 . 01 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	74.650.000,00	
1.06 . 4.01.07 . 17 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	47.549.600,00	
1.06 . 4.01.07 . 17 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	1.049.600,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja ATK KEGIATAN Kwitansi Umum ukuran sedang 2 buku x 4.500,00 = 9.000,00 Bak stempel no. 1 1 buah x 12.000,00 = 12.000,00 Ballpoint 1 lusin x 30.000,00 = 30.000,00 Boxfile plastik 1 buah x 15.000,00 = 15.000,00 Binderklip No. 111 1 dus x 5.100,00 = 5.100,00 Pembolong kertas 1 buah x 50.000,00 = 50.000,00 Cutter A 300 1 buah x 7.200,00 = 7.200,00 Hekter HD 10 1 buah x 15.000,00 = 15.000,00 Isi Hekter No. 10 2 pak x 40.000,00 = 80.000,00 Kertas Folio HVS 70 gram 2 rim x 41.000,00 = 82.000,00 Snelhektek Folio 30 buah x 3.000,00 = 90.000,00 Stabilo isi 10 buah 1 dus x 54.300,00 = 54.300,00 Tinta Printer Tuner 1 buah x 600.000,00 = 600.000,00
1.06 . 4.01.07 . 17 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01 . 14	Belanja Plakat/Vandel/Piala/Cinderamata/Karangan Bunga/Souvenir	46.500.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Pembinaan Prestasi dalam kegiatan STQ Tingkat Kecamatan Juara I 30 orang x 750.000,00 = 22.500.000,00 Juara II 30 orang x 500.000,00 = 15.000.000,00 Juara III 30 orang x 250.000,00 = 7.500.000,00 Belanja Trophy/Piala Trophy/Piala 30 orang x 50.000,00 = 1.500.000,00
1.06 . 4.01.07 . 17 . 01 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	8.850.400,00	
1.06 . 4.01.07 . 17 . 01 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	8.550.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Cetak Cetak Banner

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
1.06 . 4.01.07 . 17 . 01 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan/Fotocopy	300.400,00	6 buah x 200.000,00 = 1.200.000,00 Cetak buku laporan 3 buah x 200.000,00 = 600.000,00 Name Tag 90 lembar x 25.000,00 = 2.250.000,00 Cetak Fiagam 90 lembar x 50.000,00 = 4.500.000,00 <i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Penggandaan fotocopy 1,502 lbr x 200,00 = 300.400,00
1.06 . 4.01.07 . 17 . 01 . 5 . 2 . 2 . 10	Belanja Sewa Perlengkapan dan Peralatan Kantor	3.250.000,00	
1.06 . 4.01.07 . 17 . 01 . 5 . 2 . 2 . 10 . 01	Belanja Sewa Meja Kursi	500.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Sewa Meja Kursi 100 buah x 5.000,00 = 500.000,00
1.06 . 4.01.07 . 17 . 01 . 5 . 2 . 2 . 10 . 05	Belanja Sewa Tenda/Stand/Panggung	1.250.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Sewa Tenda/Panggung Belanja Sewa Tenda/panggung dan Perlengkapannya 1 Set x 1.250.000,00 = 1.250.000,00
1.06 . 4.01.07 . 17 . 01 . 5 . 2 . 2 . 10 . 07	Belanja Sewa Sound System/Alat Musik/Alat Studio	1.500.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Sewa Sound System Sewa Sound System 1 hari x 1.500.000,00 = 1.500.000,00
1.06 . 4.01.07 . 17 . 01 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	7.500.000,00	
1.06 . 4.01.07 . 17 . 01 . 5 . 2 . 2 . 11 . 03	Belanja Makanan dan Minuman Tamu	7.500.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Makanan dan Minuman Pelaksanaan MTQ Tingkat Kecamatan Makan 150 orang x 30.000,00 = 4.500.000,00 Snack 150 orang x 20.000,00 = 3.000.000,00
1.06 . 4.01.07 . 17 . 01 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	7.500.000,00	
1.06 . 4.01.07 . 17 . 01 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	7.500.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Uang Saku ke STQ tingkat Kecamatan 30 orang x 50.000,00 = 1.500.000,00 Uang Saku Peserta yang mengikuti STQ Tingkat Kecamatan 30 orang x 150.000,00 = 4.500.000,00 Uang Saku Pendamping Qori/Qoriah 30 orang x 50.000,00 = 1.500.000,00
4.01 . 4.01.07 . 28	Pembinaan dan Penataan Perangkat Kecamatan dan Kelurahan	2.163.200.000,00	
4.01 . 4.01.07 . 28 . 01	Penyelenggaraan Pemerintah Kecamatan	350.000.000,00	Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah Lokasi Kegiatan : Kecamatan Bogor Timur Keluaran : Pelaksanaan sosialisasi penyampaian SPPT PBB P2 monitoring dan evaluasi target PBB Target : 24.307 WP
4.01 . 4.01.07 . 28 . 01 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	180.800.000,00	

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
4.01 . 4.01.07 . 28 . 01 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	180.800.000,00	
4.01 . 4.01.07 . 28 . 01 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	180.800.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Honorarium Bulanan Pengelola Kegiatan PPTK 12 OH x 550.000,00 = 6.600.000,00 Staff PPTK 12 OH x 500.000,00 = 6.000.000,00 Honorarium Tim Kerja Sosialisasi, Penyampaian, Monitoring SPPT PBB P2 Penanggung Jawab Camat (Gol IV) 12 OH x 250.000,00 = 3.000.000,00 Ketua Sekcam (Gol IV) 12 OH x 250.000,00 = 3.000.000,00 Sekretaris Kasi Pem (Gol III) 12 OH x 175.000,00 = 2.100.000,00 Anggota Kasi Pem Kel (Gol III) 24 OH x 150.000,00 = 3.600.000,00 Anggota Kolektor Kel (Gol II) 48 OH x 125.000,00 = 6.000.000,00 Honorarium Tim Kerja Pembinaan Administrasi Kelurahan Penanggung Jawab Camat (Gol IV) 20 OH x 250.000,00 = 5.000.000,00 Ketua Sekcam (Gol IV) 20 OH x 250.000,00 = 5.000.000,00 Sekretaris Kasi Pem (Gol III) 20 OH x 175.000,00 = 3.500.000,00 Anggota Kasi Pem Kel (Gol III) 60 OH x 150.000,00 = 9.000.000,00 Anggota Staff Pem Kec (Gol II) 20 OH x 125.000,00 = 2.500.000,00 Honorarium Tim Kerja Sisir Ktp Elektronik dan Operasi Ktp Elektronik Penanggung Jawab Camat (Gol IV) 20 OH x 250.000,00 = 5.000.000,00 Ketua Sekcam (Gol IV) 20 OH x 250.000,00 = 5.000.000,00 Sekretaris Kasi Pem Kec (Gol III) 20 OH x 175.000,00 = 3.500.000,00 Anggota Kasi Pem Kel (Gol III) 120 OH x 150.000,00 = 18.000.000,00 Anggota Staf Pem Kel (Gol II) 120 OH x 125.000,00 = 15.000.000,00 Honorarium Tim Editing dan Validasi data profil Kelurahan dan kecamatan Penanggung Jawab Camat (Gol IV) 20 OH x 250.000,00 = 5.000.000,00 Ketua Sekcam (Gol IV) 20 OH x 250.000,00 = 5.000.000,00 Sekretaris Kasi Pem Kec (Gol III) 20 OH x 175.000,00 = 3.500.000,00 Anggota Staf Pem Kec (Gol III) 40 OH x 125.000,00 = 5.000.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Honorarium Tim Kerja Data Sosial dan Kependudukan Tk. Kecamatan Penanggung Jawab Camat (Gol IV) 20 OH x 250.000,00 = 5.000.000,00 Ketua Sekcam (Gol IV) 20 OH x 250.000,00 = 5.000.000,00 Sekretaris Kasi Kemas Kec (Gol III) 20 OH x 175.000,00 = 3.500.000,00 Anggota Kasi Pem Kec (Gol III) 20 OH x 150.000,00 = 3.000.000,00 Anggota Staf Kemas Kel (Gol II) 60 OH x 125.000,00 = 7.500.000,00 Honorarium Tim Kerja Pembinaan lembaga kemasyarakatan Penanggung Jawab Camat (Gol IV) 20 OH x 250.000,00 = 5.000.000,00 Ketua Sekcam (Gol IV) 20 OH x 250.000,00 = 5.000.000,00 Sekretaris Kasi Pem Kec (Gol III) 20 OH x 175.000,00 = 3.500.000,00 Anggota Kasi Pem Kel (Gol III) 120 OH x 150.000,00 = 18.000.000,00 Anggota Staf Pem Kec (Gol II) 40 OH x 125.000,00 = 5.000.000,00
4.01 . 4.01.07 . 28 . 01 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	169.200.000,00	
4.01 . 4.01.07 . 28 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	13.050.000,00	
4.01 . 4.01.07 . 28 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	7.750.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> ATK Pengelola Kegiatan Kwitansi Umum Ukuran Sedang 5 buku x 4.500,00 = 22.500,00 Bak Stempel no. 1 1 buah x 12.000,00 = 12.000,00 Ballpoint 1 lusin x 30.000,00 = 30.000,00 Box Files Plastik 2 buah x 15.000,00 = 30.000,00 Kalkulator Type DM-1400 1 buah x 193.000,00 = 193.000,00 Binderclip no. 111 3 dus x 5.500,00 = 16.500,00 Pembolong Kertas 85 B 1 buah x 50.000,00 = 50.000,00 Cutter A 300 2 buah x 8.000,00 = 16.000,00 Flash Disk 4 GB 1 buah x 90.000,00 = 90.000,00 Hekter HD-10 3 buah x 15.000,00 = 45.000,00 Isi Hekter no.10 1 pak x 40.000,00 = 40.000,00 Kertas Folio HVS 70 gram 10 rim x 41.000,00 = 410.000,00 Snel Hekter Folio

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
4.01 . 4.01.07 . 28 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01 . 10	Belanja Bahan Dekorasi dan Desain Interior/Eksterior	5.300.000,00	15 buah x 3.000,00 = 45.000,00 Stopmap Folio bahan Buffalo 10 buah x 2.000,00 = 20.000,00 Stabilo isi 10 buah 1 dus x 55.000,00 = 55.000,00 Tinta Printer BCI 24 (black) 1 buah x 115.000,00 = 115.000,00 ATK Pelaksanaan Kegiatan Bak Stempel no. 1 3 buah x 12.000,00 = 36.000,00 Ballpoint 10 lusin x 30.000,00 = 300.000,00 Box Files Plastik 35 buah x 15.000,00 = 525.000,00 Kalkulator Type DM-1400 2 buah x 193.000,00 = 386.000,00 Binderclip no. 111 20 dus x 5.500,00 = 110.000,00 Pembolong Kertas 85 B 5 buah x 50.000,00 = 250.000,00 Cutter A 300 10 buah x 8.000,00 = 80.000,00 Flash Disk 4 GB 5 buah x 90.000,00 = 450.000,00 Hekter HD-10 15 buah x 15.000,00 = 225.000,00 Isi Hekter no.10 9 pak x 40.000,00 = 360.000,00 Kertas Folio HVS 70 gram 27 rim x 41.000,00 = 1.107.000,00 Kertas A4 HVS 70 gram 17 rim x 40.000,00 = 680.000,00 Stopmap Folio bahan Buffalo 198 buah x 2.000,00 = 396.000,00 Stabilo isi 10 buah 5 dus x 55.000,00 = 275.000,00 Tinta Printer BCI 24 (black) 12 buah x 115.000,00 = 1.380.000,00 <i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Cetak Cetak Foto 650 lembar x 2.000,00 = 1.300.000,00 Cetak Spanduk 20 buah x 200.000,00 = 4.000.000,00
4.01 . 4.01.07 . 28 . 01 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	4.000.000,00	
4.01 . 4.01.07 . 28 . 01 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan/Fotocopy	4.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Penggandaan Fotocopy 20.000 lembar x 200,00 = 4.000.000,00
4.01 . 4.01.07 . 28 . 01 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	79.450.000,00	
4.01 . 4.01.07 . 28 . 01 . 5 . 2 . 2 . 11 . 02	Belanja Makanan dan Minuman Rapat	79.450.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
4.01 . 4.01.07 . 28 . 01 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	72.700.000,00	Belanja Makan dan Minum makan 1,589 Orang x 30.000,00 = 47.670.000,00 snack 1,589 Orang x 20.000,00 = 31.780.000,00
4.01 . 4.01.07 . 28 . 01 . 5 . 2 . 2 . 15 . 02	Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah	72.700.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Perjalanan dinas Luar daerah Peningkatan Wawasan Aparatur 1 Paket x 40.000.000,00 = 40.000.000,00 Uang Harian 1 paket x 32.700.000,00 = 32.700.000,00
4.01 . 4.01.07 . 28 . 49	Penyelenggaraan Pemerintahan Kelurahan Baranangsiang	374.400.000,00	Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah Lokasi Kegiatan : Kelurahan Baranangsiang Kecamatan Bogor Timur Keluaran : Pelaksanaan Pengelola Kegiatan Kelurahan Target : 12 Bulan
4.01 . 4.01.07 . 28 . 49 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	321.476.000,00	
4.01 . 4.01.07 . 28 . 49 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	17.875.000,00	
4.01 . 4.01.07 . 28 . 49 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	17.575.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Honorarium Bulanan Pengelola Kegiatan PPTK 9 OB x 550.000,00 = 4.950.000,00 Staf PPTK 24 OB x 500.000,00 = 12.000.000,00 Honorarium Sosialisasi Musrenbang Tk. Kelurahan Ketua (Gol III) 1 Oh x 200.000,00 = 200.000,00 Sekretaris (Gol III) 1 Oh x 175.000,00 = 175.000,00 Anggota (Gol II, III) 2 Oh x 125.000,00 = 250.000,00
4.01 . 4.01.07 . 28 . 49 . 5 . 2 . 1 . 01 . 02	Honorarium Tim Pengadaan Barang Dan Jasa	300.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Tim Pengadaan Barang dan Jasa Pejabat Pengadaan 1 Op x 150.000,00 = 150.000,00 penerima hasil pekerjaan 1 Op x 150.000,00 = 150.000,00
4.01 . 4.01.07 . 28 . 49 . 5 . 2 . 1 . 02	Honorarium Non PNS	303.601.000,00	
4.01 . 4.01.07 . 28 . 49 . 5 . 2 . 1 . 02 . 03	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	303.601.000,00	Honorarium Pembinaan Lembaga Kemasyarakatan RT 996 OB x 200.000,00 = 199.200.000,00 RW 168 OB x 300.000,00 = 50.400.000,00 LPM

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
<p>4.01 . 4.01.07 . 28 . 49 . 5 . 2 . 2</p> <p>4.01 . 4.01.07 . 28 . 49 . 5 . 2 . 2 . 01</p> <p>4.01 . 4.01.07 . 28 . 49 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01</p>	<p>Belanja Barang dan Jasa</p> <p>Belanja Bahan Pakai Habis</p> <p>Belanja Alat Tulis Kantor</p>	<p>52.924.000,00</p> <p>11.229.000,00</p> <p>8.900.000,00</p>	<p>12 OB x 400.000,00 = 4.800.000,00 Honorarium panitia Musrenbang Ketua Gol III 1 Oh x 200.000,00 = 200.000,00 Sekretaris Gol III 1 Oh x 150.000,00 = 150.000,00 Anggota Gol III dan II 2 Oh x 100.000,00 = 200.000,00 Honorarium Pendataan Penduduk Honor Pendataan Penduduk 110 Oh x 105.000,00 = 11.550.000,00 honorarium Pendataan RTS Rastra Honor Pendataan RTS Rastra 55 OH x 105.000,00 = 5.775.000,00 Honorarium Pendataan RTLH Honor Pendataan RTLH 55 OH x 105.000,00 = 5.775.000,00 Honorarium Pendataan Perusahaan dan UMKM Honor Pendataan Perusahaan dan UMKM 55 OH x 105.000,00 = 5.775.000,00 Honorarium Petugas Piket kantor Honor Piket Hari Kerja 480 OH x 28.000,00 = 13.440.000,00 Honor Piket Hari Libur 192 OH x 33.000,00 = 6.336.000,00</p> <p><i>Pendapatan Asli Daerah</i></p> <p>Belanja ATK Pengelola Kegiatan Kwitansi Umum Ukuran Sedang 5 Buku x 7.000,00 = 35.000,00 Bak Stempel 1 Buah x 15.000,00 = 15.000,00 Ballpoint 1 Lusin x 30.000,00 = 30.000,00 Box File Plastik 2 Buah x 20.000,00 = 40.000,00 Binder Clip No.155 2 Dus x 7.500,00 = 15.000,00 Pembolong Kertas 85XL Ukuran Besar 2 Buah x 40.000,00 = 80.000,00 Cutter 2 Dus x 12.000,00 = 24.000,00 Hekter Ukuran Kecil 2 Buah x 15.000,00 = 30.000,00 Isi Hekter ukuran Kecil 1 Pak x 40.000,00 = 40.000,00 Kertas Folio HVS 70 gr 6 Rim x 41.000,00 = 246.000,00 Snel Hekter Folio 18 Buah x 3.000,00 = 54.000,00 Stop Map Folio</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			23 Buah x 2.000,00 = 46.000,00 Stabilo 1 Dus x 55.000,00 = 55.000,00 Tinta Printer canon PG 810 (Black) 1 Buah x 200.000,00 = 200.000,00 Pensil 3 Lusin x 25.000,00 = 75.000,00 Penghapus Karet UK Besar 2 Pak x 30.000,00 = 60.000,00 Amplop Besar 4 Dus x 20.000,00 = 80.000,00 Penggaris 5 Buah x 3.000,00 = 15.000,00 Amplop Kecil 4 Dus x 15.000,00 = 60.000,00 ATK Sosialisasi Musrenbang Notebook 110 Buku x 5.000,00 = 550.000,00 Pulpen 10 Lusin x 30.000,00 = 300.000,00 Map Plastik 110 Buah x 5.000,00 = 550.000,00 ATK Rakor RT,RW,LPM,Babinsa,Babinmas Notebook 220 Buku x 5.000,00 = 1.100.000,00 Pulpen 20 Lusin x 30.000,00 = 600.000,00 Map Plastik 220 Buah x 5.000,00 = 1.100.000,00 ATK Sosialisasi Pendataan Penduduk Notebook 110 Buku x 5.000,00 = 550.000,00 Pulpen 10 Lusin x 30.000,00 = 300.000,00 Map Plastik 110 Buah x 5.000,00 = 550.000,00 ATK Pemuktahiran data RTS Rastra Notebook 55 Buku x 5.000,00 = 275.000,00 Pulpen 5 Lusin x 30.000,00 = 150.000,00 Map Plastik 55 Buah x 5.000,00 = 275.000,00 ATK Pendataan RTLH Note Book 55 Buku x 5.000,00 = 275.000,00 Pulpen 5 Lusin x 30.000,00 = 150.000,00 Map Pelastik 55 Buah x 5.000,00 = 275.000,00 ATK Pendataan Perusahaan dan UMKM Note Book 55 Buku x 5.000,00 = 275.000,00 Pulpen

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
4.01 . 4.01.07 . 28 . 49 . 5 . 2 . 2 . 01 . 05	Belanja Peralatan Kebersihan dan Bahan Pembersih	1.849.000,00	5 Lusin x 30.000,00 = 150.000,00 Map pelastik 55 Buah x 5.000,00 = 275.000,00 <i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Peralatan Kebersihan dan bahan Pembersih Sapu Injuk 5 Buah x 20.000,00 = 100.000,00 Sapu Lidi 6 Buah x 15.000,00 = 90.000,00 Ember 6 Buah x 15.000,00 = 90.000,00 Kesed 5 Buah x 25.000,00 = 125.000,00 Serokan sampah 3 Buah x 20.000,00 = 60.000,00 Alat Pel 3 Buah x 60.000,00 = 180.000,00 Sunlight 12 Buah x 15.000,00 = 180.000,00 Karbol Wangi 12 botol x 15.000,00 = 180.000,00 Pengharum ruangan 12 Buah x 22.000,00 = 264.000,00 pacul 2 buah x 60.000,00 = 120.000,00 Arit 4 Buah x 40.000,00 = 160.000,00 Selang 15 Meter x 20.000,00 = 300.000,00
4.01 . 4.01.07 . 28 . 49 . 5 . 2 . 2 . 01 . 09	Belanja Kit Pelatihan	380.000,00	ATK Pelatihan Kader Posyandu Note book 29 Buku x 5.000,00 = 145.000,00 Pulpen 3 Lusin x 30.000,00 = 90.000,00 Map Pelastik 29 Buah x 5.000,00 = 145.000,00
4.01 . 4.01.07 . 28 . 49 . 5 . 2 . 2 . 01 . 16	Belanja Dokumentasi	100.000,00	Cetak Photo 40 Lembar x 2.500,00 = 100.000,00
4.01 . 4.01.07 . 28 . 49 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	3.750.000,00	
4.01 . 4.01.07 . 28 . 49 . 5 . 2 . 2 . 03 . 19	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Narasumber/Instruktur/Pengajar-PNS	3.750.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Narasumber Kegiatan Sosialisasi Honorarium Narasumber eselon IV 4 Materi x 750.000,00 = 3.000.000,00 Honorarium Narasumber Musrenbang 1 Materi x 750.000,00 = 750.000,00
4.01 . 4.01.07 . 28 . 49 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	745.000,00	
4.01 . 4.01.07 . 28 . 49 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan/Fotocopy	745.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Pengandaan

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
4.01 . 4.01.07 . 28 . 49 . 5 . 2 . 2 . 11 4.01 . 4.01.07 . 28 . 49 . 5 . 2 . 2 . 11 . 02	Belanja Makanan dan Minuman Belanja Makanan dan Minuman Rapat	37.200.000,00 37.200.000,00	<p>Foto Copy 2,675 lembar x 200,00 = 535.000,00 Foto copy bahan musrenbang 300 lembar x 200,00 = 60.000,00 Jilid dan penggandaan 2 buku x 75.000,00 = 150.000,00</p> <p><i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja makanan dan Minum dalam rangka (Rakor RT,RW,LPM,Babinsa,Babinmas) Makan 220 Orang x 30.000,00 = 6.600.000,00 snack 220 Orang x 20.000,00 = 4.400.000,00 Belanja makanan dan Minum dalam rangka Musrenbang Tk Kelurahan Makan 110 Orang x 30.000,00 = 3.300.000,00 Snack 110 Orang x 20.000,00 = 2.200.000,00 Belanja makanan dan Minum dalam rangka Pendataan Penduduk Makan 110 Orang x 30.000,00 = 3.300.000,00 Snack 110 Orang x 20.000,00 = 2.200.000,00 Belanja makanan dan Minum dalam rangka Pelatihan kader Posyandu Makan 29 Orang x 30.000,00 = 870.000,00 Snack 29 Orang x 20.000,00 = 580.000,00 Belanja makanan dan Minum dalam rangka Pemuktahiran Data RTS Rastra Makan 55 Orang x 30.000,00 = 1.650.000,00 Snack 55 Orang x 20.000,00 = 1.100.000,00 Belanja makanan dan Minum dalam rangka Monitoring K3 Makan 55 Orang x 30.000,00 = 1.650.000,00 Snack 55 Orang x 20.000,00 = 1.100.000,00 Belanja makanan dan Minum dalam rangka sosialisasi Rawan Bencana Makan 55 Orang x 30.000,00 = 1.650.000,00 snack 55 Orang x 20.000,00 = 1.100.000,00 Belanja Makanan dan Minuman dalam rangka Pendataan RTLH Makan 55 Orang x 30.000,00 = 1.650.000,00</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
<p>4.01 . 4.01.07 . 28 . 50</p> <p>4.01 . 4.01.07 . 28 . 50 . 5 . 2 . 1</p> <p>4.01 . 4.01.07 . 28 . 50 . 5 . 2 . 1 . 01</p> <p>4.01 . 4.01.07 . 28 . 50 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01</p> <p>4.01 . 4.01.07 . 28 . 50 . 5 . 2 . 1 . 02</p> <p>4.01 . 4.01.07 . 28 . 50 . 5 . 2 . 1 . 02 . 03</p>	<p>Penyelenggaraan Pemerintahan Kelurahan Sindangrasa</p> <p>Belanja Pegawai</p> <p>Honorarium PNS</p> <p>Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan</p> <p>Honorarium Non PNS</p> <p>Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan</p>	<p>292.800.000,00</p> <p>245.680.000,00</p> <p>19.950.000,00</p> <p>19.950.000,00</p> <p>225.730.000,00</p> <p>225.730.000,00</p>	<p>Snack 55 Orang x 20.000,00 = 1.100.000,00 Belanja Makanan dan Minum dalam rangka Pendataan Perusahaan dan UMKM Makan 55 Orang x 30.000,00 = 1.650.000,00 Snack 55 Orang x 20.000,00 = 1.100.000,00</p> <p>Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah Lokasi Kegiatan : Kelurahan Sindangrasa Keluaran : Pelaksanaan Kegiatan Kelurahan Target : 12 kali</p> <p><i>Pendapatan Asli Daerah</i> Honorarium Bulanan Pengelola Kegiatan- PNS PPTK 12 OB x 550.000,00 = 6.600.000,00 Staf PPTK 24 OB x 500.000,00 = 12.000.000,00 Honorarium Panitia Musrenbang Tk. Kelurahan Ketua (Gol III) 1 OH x 200.000,00 = 200.000,00 Sekertaris (Gol III) 1 OH x 175.000,00 = 175.000,00 Anggota (Gol III) 4 OH x 150.000,00 = 600.000,00 Anggota (Gol II) 3 OH x 125.000,00 = 375.000,00</p> <p><i>Pendapatan Asli Daerah</i> Honor Picket Non PNS Petugas Picket Hari Kerja 2 org x 241 hr 482 OH x 28.000,00 = 13.496.000,00 Petugas Picket Hari Libur 2 org x 124 hr 248 OH x 33.000,00 = 8.184.000,00 Honorarium Non PNS RT 624 OB x 200.000,00 = 124.800.000,00 RW 144 OB x 300.000,00 = 43.200.000,00 LPM 12 OB x 400.000,00 = 4.800.000,00 Honorarium Data Kependudukan dan Kost-kostan Non PNS Honorarium Pemutakhiran Data Kependudukan dan Kost-Kostan 52 RT x 2keg x 1oh 104 oh x 100.000,00 = 10.400.000,00</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Honorarium Pemutakhiran Data RTS/Raskin 52 RT x 2keg x 1 oh 104 oh x 100.000,00 = 10.400.000,00 Honorarium Kegiatan PSN 52 RT x 1 keg x 1 oh 52 oh x 100.000,00 = 5.200.000,00 Honorarium Pendataasn Kader Posyandu -Ketua 1 x 15 Posyandu 15 oh x 150.000,00 = 2.250.000,00 Honorarium Pendataan Kader Posyandu - Anggota 2 x 15 Posyandu 30 oh x 100.000,00 = 3.000.000,00
4.01 . 4.01.07 . 28 . 50 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	47.120.000,00	
4.01 . 4.01.07 . 28 . 50 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	4.447.000,00	
4.01 . 4.01.07 . 28 . 50 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	1.200.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Alat Tulis Kantor Kwitansi Ukuran Sedang 2 buku x 5.000,00 = 10.000,00 Bak Stempel No1 1 buah x 14.000,00 = 14.000,00 Ballponit 2 dus x 30.000,00 = 60.000,00 Bok Fale Plastik 6 buah x 15.000,00 = 90.000,00 Binderclip No.111 2 dus x 5.500,00 = 11.000,00 Hekter kecil 2 buah x 17.000,00 = 34.000,00 Isi Hekter kecil 1 Pak x 75.000,00 = 75.000,00 Kertas Folio HVS 70 gram 8 rim x 41.000,00 = 328.000,00 Snel Hekter Folio 6 buah x 3.000,00 = 18.000,00 Tinta Printer Type BC.02 Black 2 buah x 280.000,00 = 560.000,00
4.01 . 4.01.07 . 28 . 50 . 5 . 2 . 2 . 01 . 03	Belanja Alat Listrik Dan Elektronik (Lampu Pijar, Battery Kering)	1.704.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Alat Listrik Saklar Brako Tunggal Standar 6 bh x 18.000,00 = 108.000,00 Stop Kontak Brako Standar 6 bh x 21.000,00 = 126.000,00 Kabel 50 meter x 12.000,00 = 600.000,00 Lampu neon TLPhilip 15 buah x 30.000,00 = 450.000,00 Lampu 15 W 15 buah x 20.000,00 = 300.000,00 MCB 3 pas 2 buah x 60.000,00 = 120.000,00
4.01 . 4.01.07 . 28 . 50 . 5 . 2 . 2 . 01 . 05	Belanja Peralatan Kebersihan dan Bahan Pembersih	1.543.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Alat Kebersihan dan Bahan Pemsrih

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Sapu lidi Bergagang 4 buah x 13.500,00 = 54.000,00 Kain Pel Tangkai 4 buah x 25.000,00 = 100.000,00 Ember 4 buah x 15.000,00 = 60.000,00 Sapu Lantai 6 buah x 12.000,00 = 72.000,00 serokan Lantai 4 buah x 17.500,00 = 70.000,00 Sikat Lantai 3 buah x 6.000,00 = 18.000,00 Kemoceng 4 buah x 13.000,00 = 52.000,00 Karbol 6 buah x 12.000,00 = 72.000,00 Kamper 6 buah x 6.500,00 = 39.000,00 Kain Serbet 4 buah x 22.000,00 = 88.000,00 Skop 3 buah x 69.000,00 = 207.000,00 Sabun Pencuci piring 10 buah x 12.000,00 = 120.000,00 Cangkul 4 buah x 69.000,00 = 276.000,00 Babatan Rumput 11 buah x 15.000,00 = 165.000,00 Pengki 10 buah x 15.000,00 = 150.000,00
4.01 . 4.01.07 . 28 . 50 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	2.973.000,00	
4.01 . 4.01.07 . 28 . 50 . 5 . 2 . 2 . 06 . 01	Belanja Cetak	1.505.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Dokumentasi dan Dekorasi Cuci Cetak Foto Uk.2 R 602 lembar x 2.500,00 = 1.505.000,00
4.01 . 4.01.07 . 28 . 50 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan/Fotocopy	1.168.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Penggandaan Foto Copy 5,840 lembar x 200,00 = 1.168.000,00
4.01 . 4.01.07 . 28 . 50 . 5 . 2 . 2 . 06 . 03	Belanja Penjilidan	300.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Penjilidan 20 exp x 15.000,00 = 300.000,00
4.01 . 4.01.07 . 28 . 50 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	39.700.000,00	
4.01 . 4.01.07 . 28 . 50 . 5 . 2 . 2 . 11 . 02	Belanja Makanan dan Minuman Rapat	39.700.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Makan dan Minum dalam Rangka Rakor (RT,RW,LPM,Babinsa dan Bhabinmas) Makan 65 org x 4 bulan 260 orang x 30.000,00 = 7.800.000,00 Snack 65 org x 4 bulan 260 orang x 20.000,00 = 5.200.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
<p>4.01 . 4.01.07 . 28 . 51</p> <p>4.01 . 4.01.07 . 28 . 51 . 5 . 2 . 1</p> <p>4.01 . 4.01.07 . 28 . 51 . 5 . 2 . 1 . 01</p> <p>4.01 . 4.01.07 . 28 . 51 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01</p>	<p>Penyelenggaraan Pemerintahan Kelurahan Sindangsari</p> <p>Belanja Pegawai</p> <p>Honorarium PNS</p> <p>Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan</p>	<p>226.800.000,00</p> <p>178.151.000,00</p> <p>51.075.000,00</p> <p>51.075.000,00</p>	<p>Belanja Makan dan Minum dalam Kegiatan Musrenbang Tk.Kelurahan Makan 66 orang x 1 hr 66 orang x 30.000,00 = 1.980.000,00 Snack 66 orang x 1 hr 66 orang x 20.000,00 = 1.320.000,00 Belanja Makan dan Minum dalam Rangka Persiapan Pendataan RTLH Makan 52 orang x 2 hr 104 orang x 30.000,00 = 3.120.000,00 Snack 52 orang x 2 hr 104 orang x 20.000,00 = 2.080.000,00 Belanja Makan dan Minum dalam Rangka Pendataan Kependudukan Makan 52 org x 3 hr 156 orang x 30.000,00 = 4.680.000,00 Snack 52 org x 3 hr 156 orang x 20.000,00 = 3.120.000,00 Belanja Makan dan Minum dalam Rangka Pemutakhiran Data RTS / Raskin Makan 52 org x 2 hr 104 orang x 30.000,00 = 3.120.000,00 Snack 52 org x 2 hr 104 orang x 20.000,00 = 2.080.000,00 Belanja Makan dan Minum dalam Rangka Pendataan UMKM Makan 52 org x 2 hr 104 orang x 30.000,00 = 3.120.000,00 Snack 52 org x 2 hr 104 orang x 20.000,00 = 2.080.000,00</p> <p>Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah Lokasi Kegiatan : Kelurahan Sindangsari Keluaran : Pelaksanaan Musrenbang Tk. Kelurahan Th. 2017 Untuk Pelaksanaan RKPD 2019 Target : 1 Kegiatan</p> <p><i>Pendapatan Asli Daerah</i> Honorarium Pelaksanaan Kegiatan PPTK 12 OB x 550.000,00 = 6.600.000,00 Staf PPTK 24 OB x 500.000,00 = 12.000.000,00 Honorarium Panitia Musrenbang Tk. Kelurahan Ketua (Gol. III) 1 OH x 200.000,00 = 200.000,00 Sekretaris (Gol. III) 1 OH x 175.000,00 = 175.000,00 Anggota (Gol. III) 3 OH x 150.000,00 = 450.000,00 Anggota (Gol. II) 3 OH x 125.000,00 = 375.000,00</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			<p>Honorarium Tim Monitoring Posyandu Ketua (Gol. III) 10 OH x 200.000,00 = 2.000.000,00 Sekretaris (Gol. III) 10 OH x 175.000,00 = 1.750.000,00 Anggota (Gol. III) 30 OH x 125.000,00 = 3.750.000,00 Honorarium Tim Pembinaan Rt / Rw Ketua (Gol. III) 2 OH x 200.000,00 = 400.000,00 Sekretaris (Gol. III) 2 OH x 175.000,00 = 350.000,00 Anggota (Gol. III) 2 OH x 150.000,00 = 300.000,00 Anggota (Gol. II) 6 OH x 125.000,00 = 750.000,00 Honorarium Tim Pemutahiran Anak Yatim Piatu dan Jompo Ketua (Gol. III) 3 OH x 200.000,00 = 600.000,00 Sekretaris (Gol. III) 3 OH x 175.000,00 = 525.000,00 Anggota (Gol. III) 9 OH x 125.000,00 = 1.125.000,00 Honorarium Tim Pendataan Rumah Kontrakan > Ketua (PNS Gol. III) 3 OH x 200.000,00 = 600.000,00 > Sekretaris (PNS Gol. III) 3 OH x 175.000,00 = 525.000,00 > Anggota (PNS Gol. II) 3 OH x 125.000,00 = 375.000,00 Honorarium Tim Kerja Pemutahiran Data Kemiskinan > Ketua (Seklur) Gol. III 5 OH x 200.000,00 = 1.000.000,00 > Sekretaris (Kasi Kemasy) Gol. III 5 OH x 175.000,00 = 875.000,00 > Anggota (Plaksana) Gol. II 10 OH x 125.000,00 = 1.250.000,00 Honorarium Tim Monitoring Kelurahan Siaga > Ketua (Gol. III) 1 x 4 OH 4 OH x 200.000,00 = 800.000,00 > Sekretaris (gol. III) 1 x 4 OH 4 OH x 175.000,00 = 700.000,00 Anggota (Gol. III) 1 x 4 OH 4 OH x 150.000,00 = 600.000,00 Anggota (Gol. II) 2 x 4 OH 8 OH x 125.000,00 = 1.000.000,00 Honorarium Tim Kerja Pendataan Rumah Tidak Layak Huni > Ketua 1 x 24 OH 24 OH x 200.000,00 = 4.800.000,00</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
4.01 . 4.01.07 . 28 . 51 . 5 . 2 . 1 . 02	Honorarium Non PNS	127.076.000,00	> Sekretaris (PNS Gol. III) 1 x 24 OH 24 OH x 175.000,00 = 4.200.000,00 > Anggota Pelaksana (PNS / Gol.II) 1 x 24 OH 24 OH x 125.000,00 = 3.000.000,00
4.01 . 4.01.07 . 28 . 51 . 5 . 2 . 1 . 02 . 03	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	127.076.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Honorarium Pelaksanaan Lembaga Kemasyarakatan RT 32 x 12 Bulan 384 OB x 200.000,00 = 76.800.000,00 RW 7 x 12 Bulan 84 OB x 300.000,00 = 25.200.000,00 LPM 1 x 12 Bulan 12 OB x 400.000,00 = 4.800.000,00 Honorarium Petugas Piket Kantor Kelurahan > Petugas Piket - Hari Kerja 2 Org x 20 Hari x 12 Bulan 480 OH x 28.000,00 = 13.440.000,00 > Petugas Piket - Hari Libur 2 Org x 8 Hari x 12 Bulan 192 OH x 33.000,00 = 6.336.000,00 Honorarium Panitia Musrenbang Tk. Kelurahan Non PNS Anggota 1 X 5 Org x 1 5 OH x 100.000,00 = 500.000,00
4.01 . 4.01.07 . 28 . 51 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	48.649.000,00	
4.01 . 4.01.07 . 28 . 51 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	13.579.000,00	
4.01 . 4.01.07 . 28 . 51 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	8.654.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> > ATK Pengelola Kegiatan Kwitansi Umum Ukuran Sedang 2 Buku x 7.000,00 = 14.000,00 Bak Stempel 1 Buah x 28.000,00 = 28.000,00 Ballpoint 1 Llusin x 40.000,00 = 40.000,00 Box File Plastik 4 Buah x 25.000,00 = 100.000,00 Kalkulator 1 Buah x 192.000,00 = 192.000,00 Binderclip Ukuran Besar 1 Pak x 20.000,00 = 20.000,00 Cutter 1 Buah x 20.000,00 = 20.000,00 Flash Disk 8 GB 1 Buah x 160.000,00 = 160.000,00 Hekter ukuran kecil 1 Buah x 20.000,00 = 20.000,00 Isi Hekter ukuran kecil 1 Pak x 45.000,00 = 45.000,00 KertasFolio HVS 70 Gr isi 500 Lbr

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			4 Rim x 52.000,00 = 208.000,00 Map Snel Hekter Folio 10 Buah x 3.900,00 = 39.000,00 Stopmap Folio Bahan Buffalo 10 Buah x 2.900,00 = 29.000,00 Tinta Printer Canon Ip 2770 1 Buah x 185.000,00 = 185.000,00 Odner 1 Buah x 20.000,00 = 20.000,00 Stabilo Isi 10 Buah 1 Dus x 80.000,00 = 80.000,00 > ATK Pelaksanaan Kegiatan Kwitansi Umum Ukuran Sedang 4 Buku x 7.000,00 = 28.000,00 Bak Stempel 7 Buah x 28.000,00 = 196.000,00 Ballpoint 7 Lusin x 40.000,00 = 280.000,00 Box File Plastik 8 Buah x 15.000,00 = 120.000,00 Kalkulator 4 Buah x 193.000,00 = 772.000,00 Binderclip Ukuran Besar 10 Dus x 5.000,00 = 50.000,00 Cutter 9 Buah x 20.000,00 = 180.000,00 Flash Disk 8 GB 4 Buah x 150.000,00 = 600.000,00 Hekter Ukuran Kecil 6 Buah x 25.000,00 = 150.000,00 Isi Hekter Ukuran Kecil 7 Pak x 40.000,00 = 280.000,00 Kertas Polio HVS 70 Gr isi 500 Lbr 4 Rim x 41.000,00 = 164.000,00 Map Snelhektek Folio 15 Buah x 3.000,00 = 45.000,00 Stopmap Folio Bahan Buffalo 20 Buah x 2.000,00 = 40.000,00 Stabilo Isi 10 Buah 8 Dus x 80.000,00 = 640.000,00 Tinta Printer Canon PG 810 4 Buah x 185.000,00 = 740.000,00 Odner 9 Buah x 15.000,00 = 135.000,00 Pembolong Ukuran Besar 4 Buah x 50.000,00 = 200.000,00 Gunting 8 Buah x 20.000,00 = 160.000,00 Penggaris 9 Buah x 10.000,00 = 90.000,00 Penghapus Whitboard 9 Buah x 10.000,00 = 90.000,00 Spidol Kecil 6 Lusin x 75.000,00 = 450.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
4.01 . 4.01.07 . 28 . 51 . 5 . 2 . 2 . 01 . 05	Belanja Peralatan Kebersihan dan Bahan Pembersih	4.670.000,00	Tinta Cetred Printer Canon P1071 4 Buah x 300.000,00 = 1.200.000,00 Amplop Polos Besar 9 Dus x 24.000,00 = 216.000,00 Amplop Polos Kecil 8 Dus x 16.000,00 = 128.000,00 Spidol Whiteboard 5 Lusin x 100.000,00 = 500.000,00 <i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Alat Kebersihan dan Bahan Pembersih Sapu Injuk 20 Buah x 20.000,00 = 400.000,00 Sapu Lidi 20 Buah x 5.000,00 = 100.000,00 Kasetdan Besar 8 Buah x 75.000,00 = 600.000,00 Alat Pel Bergagang 10 Buah x 30.000,00 = 300.000,00 Ember 20 Buah x 15.000,00 = 300.000,00 Kasetdan Kecil 10 Buah x 30.000,00 = 300.000,00 Cangkul 20 Buah x 70.000,00 = 1.400.000,00 Kored 20 Buah x 35.000,00 = 700.000,00 Tempat sampah Plastik 8 Buah x 15.000,00 = 120.000,00 Kemoceng 6 Buah x 15.000,00 = 90.000,00 Pengki 10 Buah x 15.000,00 = 150.000,00 Pengharum Ruangan 6 Buah x 25.000,00 = 150.000,00 Pembersih Lantai 5 Buah x 12.000,00 = 60.000,00
4.01 . 4.01.07 . 28 . 51 . 5 . 2 . 2 . 01 . 16	Belanja Dokumentasi	255.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Dokumentasi Cetak Foto 102 Lbr x 2.500,00 = 255.000,00
4.01 . 4.01.07 . 28 . 51 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	1.020.000,00	
4.01 . 4.01.07 . 28 . 51 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan/Fotocopy	1.020.000,00	Foto Copy 5,100 Lbr x 200,00 = 1.020.000,00
4.01 . 4.01.07 . 28 . 51 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	34.050.000,00	
4.01 . 4.01.07 . 28 . 51 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja makanan dan minuman pelatihan/Seminar/Lokakarya/Sejenisnya	34.050.000,00	Belanja Makan dan Minum Dalam Rangka Rakor > Makan 50 Org x 1 x 10 Bln 500 Orang x 30.000,00 = 15.000.000,00 > Snack 50 x Org x 1 x 10 Bln 500 Orang x 20.000,00 = 10.000.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
4.01 . 4.01.07 . 28 . 52 4.01 . 4.01.07 . 28 . 52 . 5 . 2 . 1 4.01 . 4.01.07 . 28 . 52 . 5 . 2 . 1 . 01 4.01 . 4.01.07 . 28 . 52 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	<p style="text-align: center;">Penyelenggaraan Pemerintahan Kelurahan Sukasari</p> <p style="text-align: center;">Belanja Pegawai</p> <p style="text-align: center;">Honorarium PNS</p> <p style="text-align: center;">Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan</p>	<p style="text-align: right;">243.600.000,00</p> <hr/> <p style="text-align: right;">190.185.000,00</p> <hr/> <p style="text-align: right;">23.325.000,00</p> <hr/> <p style="text-align: right;">23.325.000,00</p>	<p>Belanja Makan dan Minum Dalam Rangka K3 > Snack 60 Org x 4 OH 240 Orang x 20.000,00 = 4.800.000,00</p> <p>Belanja Makan dan Minum Dalam Rangka Musrenbang Tk. Kelurahan > Makan 85 Org x 1 Hr 85 Orang x 30.000,00 = 2.550.000,00 > Snack 85 Org x 1 Hr 85 Orang x 20.000,00 = 1.700.000,00</p> <p>Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah Lokasi Kegiatan : Kelurahan Sukasari Keluaran : Pelaksanaan Musrempang Tingkat Kelurahan Target : 1 Kali</p> <p><i>Pendapatan Asli Daerah</i></p> <p>Honorarium Pengelola Kegiatan PPTK 12 ob x 550.000,00 = 6.600.000,00 Staf PPTK 24 0b x 500.000,00 = 12.000.000,00</p> <p>Honorarium Tim Musrempang Tingkat Kelurahan Ketua (Gol III) 2 oh x 200.000,00 = 400.000,00 Sekretaris (Gol III) 2 oh x 175.000,00 = 350.000,00 Anggota (Gol.III) 2 oh x 150.000,00 = 300.000,00 Anggota (Gol.II) 4 oh x 125.000,00 = 500.000,00</p> <p>Honorarium Penyelenggaraan Sosialisasi BPJS Narasumber (Non PNS) 3 materi x 400.000,00 = 1.200.000,00 Moderator (Non PNS) 1 materi x 250.000,00 = 250.000,00 Pembaca Doa 1 oh x 300.000,00 = 300.000,00 MC 1 oh x 300.000,00 = 300.000,00 Notulen 1 oh x 150.000,00 = 150.000,00</p> <p>Honorarium Panitia Sosialisasi BPJS Ketua (Gol III) 1 oh x 200.000,00 = 200.000,00 Sekretaris (Gol II) 1 oh x 150.000,00 = 150.000,00 Anggota (Gol II) 5 oh x 125.000,00 = 625.000,00</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
4.01 . 4.01.07 . 28 . 52 . 5 . 2 . 1 . 02	Honorarium Non PNS	166.860.000,00	
4.01 . 4.01.07 . 28 . 52 . 5 . 2 . 1 . 02 . 03	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	166.860.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Honorarium Non PNS RT 468 ob x 200.000,00 = 93.600.000,00 RW 84 ob x 300.000,00 = 25.200.000,00 LPM 12 ob x 400.000,00 = 4.800.000,00 Pemutakhiran Data Jamkesda Kader Posyandu (Non PNS) 216 oh x 50.000,00 = 10.800.000,00 Piket Kantor Petugas Piket Hari Kerja 735 oh x 28.000,00 = 20.580.000,00 Petugas Piket Hari Libur 360 oh x 33.000,00 = 11.880.000,00
4.01 . 4.01.07 . 28 . 52 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	53.415.000,00	
4.01 . 4.01.07 . 28 . 52 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	9.262.000,00	
4.01 . 4.01.07 . 28 . 52 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Alat Tulis Kantor	9.262.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> ATK Pengelola Kegiatan Kwitansi Ukuran Sedang 1 buku x 5.000,00 = 5.000,00 Bak Stempel 1 buah x 15.000,00 = 15.000,00 Ballpoint 1 lusin x 30.000,00 = 30.000,00 Box File Plastik 1 buah x 15.000,00 = 15.000,00 Spidol White Board 1 lusin x 85.000,00 = 85.000,00 Toner Printer 1102 1 buah x 1.050.000,00 = 1.050.000,00 ATK Pelaksana Kegiatan Box File Plastik 10 buah x 15.000,00 = 150.000,00 Kalkulator 4 buah x 200.000,00 = 800.000,00 Binderclip Ukuran Kecil 6 dus x 5.500,00 = 33.000,00 Spidol White Board 3 lusin x 90.000,00 = 270.000,00 Toner Printer 1102 4 buah x 1.050.000,00 = 4.200.000,00 Isis Hekter Kecil 8 buah x 40.000,00 = 320.000,00 Flasdisk 8 GB 4 dus x 110.000,00 = 440.000,00 Cutter 2 pak x 15.000,00 = 30.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Stabilo 2 dus x 55.000,00 = 110.000,00 Isi Cutter 4 dus x 5.000,00 = 20.000,00 Kertas Folio HVS 70 Gram 20 rim x 42.500,00 = 850.000,00 Stopmap Folio 100 buah x 2.500,00 = 250.000,00 Snel Hekter Folio 90 buah x 2.500,00 = 225.000,00 Amplop Polos Ukuran Kecil 4 dus x 13.500,00 = 54.000,00 Amplop Polos Ukuran Besar 4 dus x 17.500,00 = 70.000,00 Kertas A4 HVS 70 Gram 6 rim x 40.000,00 = 240.000,00
4.01 . 4.01.07 . 28 . 52 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	2.953.000,00	
4.01 . 4.01.07 . 28 . 52 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan/Fotocopy	2.953.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Penggandaan dan Foto copy Foto Copy 6,500 lbr x 200,00 = 1.300.000,00 Penggandaan Buku Profil Kelurahan 10 buku x 30.000,00 = 300.000,00 Penggandaan Bahan Sosialisasi BPJS 5,265 lbr x 200,00 = 1.053.000,00 Cetak Foto Sosialisasi BPJS 100 lbr x 3.000,00 = 300.000,00
4.01 . 4.01.07 . 28 . 52 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	30.700.000,00	
4.01 . 4.01.07 . 28 . 52 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja makanan dan minuman pelatihan/Seminar/Lokakarya/Sejenisnya	30.700.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Makan Dan Minum Pembinaan RT, RW dan LPM Snack 660 orang x 20.000,00 = 13.200.000,00 Belanja Makan dan Minum Musrenbang Tingkat Kelurahan Makan 60 orang x 30.000,00 = 1.800.000,00 Snack 60 orang x 20.000,00 = 1.200.000,00 Belanja Makan dan Minum Pemuktahiran Data Jamkesda Makan 240 orang x 30.000,00 = 7.200.000,00 Snack 240 orang x 20.000,00 = 4.800.000,00 Belanja Makan dan Minum Sosialisasi BPJS Snack 125 orang x 20.000,00 = 2.500.000,00
4.01 . 4.01.07 . 28 . 52 . 5 . 2 . 2 . 15	Belanja Perjalanan Dinas	10.500.000,00	
4.01 . 4.01.07 . 28 . 52 . 5 . 2 . 2 . 15 . 01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Daerah	10.500.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Uang Harian Uang Harian Peserta Sosialisasi BPJS 100 oh x 105.000,00 = 10.500.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
4.01 . 4.01.07 . 28 . 53	Penyelenggaraan Pemerintahan Kelurahan Tajur	206.400.000,00	Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah Lokasi Kegiatan : Kelurahan Tajur Kecamatan Bogor Timur Keluaran : PELAKSANAAN MUSRENBANG TK. KELURAHAN Target : 1 KEGIATAN
4.01 . 4.01.07 . 28 . 53 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	153.890.000,00	
4.01 . 4.01.07 . 28 . 53 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	20.550.000,00	
4.01 . 4.01.07 . 28 . 53 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	20.550.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> HONORARIUM PELAKSANA KEGIATAN PPTK 12 OH x 550.000,00 = 6.600.000,00 STAF PPTK 24 OH x 500.000,00 = 12.000.000,00 HONORARIUM TIM MUSRENBANG TK. KELURAHAN KETUA (PNS GOL III) 2 OH x 200.000,00 = 400.000,00 SEKRETARIS (PNS GOL III) 2 OH x 175.000,00 = 350.000,00 ANGGOTA (PNS GOL III & GOL II) 8 OH x 150.000,00 = 1.200.000,00
4.01 . 4.01.07 . 28 . 53 . 5 . 2 . 1 . 02	Honorarium Non PNS	133.340.000,00	
4.01 . 4.01.07 . 28 . 53 . 5 . 2 . 1 . 02 . 02	Honorarium Pegawai Honorar/Tidak Tetap	133.340.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> HONORARIUM NON PNS RT 300 OB x 200.000,00 = 60.000.000,00 RW 72 OB x 300.000,00 = 21.600.000,00 LPM 12 OB x 400.000,00 = 4.800.000,00 HONORARIUM TIM MUSRENBANG ANGGOTA 5 OH x 100.000,00 = 500.000,00 HONORARIUM TIM PENDATAAN UMKM ANGGOTA 62 OH x 100.000,00 = 6.200.000,00 HONORARIUM TIM PENDATAAN PENDUDUK ANGGOTA 62 OH x 100.000,00 = 6.200.000,00 HONORARIUM TIM PEMUTAKHIRAN DATA RTLH ANGGOTA 62 OH x 100.000,00 = 6.200.000,00 HONORARIUM PIKET KELURAHAN PETUGAS HARI KERJA 490 OH x 28.000,00 = 13.720.000,00 PETUGAS HARI LIBUR 240 OH x 33.000,00 = 7.920.000,00 HONORARIUM TIM PEMUTAKHIRAN DATA RTS / RASTRA ANGGOTA

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
4.01 . 4.01.07 . 28 . 53 . 5 . 2 . 2 4.01 . 4.01.07 . 28 . 53 . 5 . 2 . 2 . 01 4.01 . 4.01.07 . 28 . 53 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01	Belanja Barang dan Jasa Belanja Bahan Pakai Habis Belanja Alat Tulis Kantor	 52.510.000,00 13.310.000,00 13.260.000,00	62 OH x 100.000,00 = 6.200.000,00 <i>Pendapatan Asli Daerah</i> ATK PENGELOLA KEGIATAN BALLPOINT 4 LUSIN x 20.000,00 = 80.000,00 BOX FILE PLASTIK 30 BUAH x 15.000,00 = 450.000,00 TINTA REFIL 4 BUAH x 40.000,00 = 160.000,00 KERTAS FOLIO HVS 70 GR 4 RIM x 40.000,00 = 160.000,00 SNAL HEKTER FOLIO 12 BUAH x 3.000,00 = 36.000,00 HEKTER UK. KECIL 4 BUAH x 20.000,00 = 80.000,00 ISI HEKTER UK. KECIL 2 DUS x 40.000,00 = 80.000,00 KWITANSI UMUM UK. SEDANG 2 BUKU x 4.500,00 = 9.000,00 STABILLO 2 DUS x 55.000,00 = 110.000,00 ATK PELAKSANAAN KEGIATAN TIM MUSRENBANG KELURAHAN BALLPOINT 12 LUSIN x 20.000,00 = 240.000,00 BINDERCLIP UK. SEDANG 24 DUS x 10.000,00 = 240.000,00 KERTAS FOLIO HVS 70 GR 10 RIM x 40.000,00 = 400.000,00 TINTA REFIL 10 BUAH x 40.000,00 = 400.000,00 SNAL HEKTER FOLIO 62 BUAH x 3.000,00 = 186.000,00 HEKTER UK. KECIL 24 BUAH x 20.000,00 = 480.000,00 STABILLO 12 DUS x 55.000,00 = 660.000,00 ATK PELAKSANAAN KEGIATAN TIM RAKOR TK. KELURAHAN BALLPOINT 4 LUSIN x 20.000,00 = 80.000,00 BINDERCLIP UK. SEDANG 32 DUS x 10.000,00 = 320.000,00 PEMBOLONG KERTAS UK. KECIL 6 BUAH x 50.000,00 = 300.000,00 KERTAS FOLIO HVS 70 GR 12 RIM x 40.000,00 = 480.000,00 TINTA REFIL 12 BUAH x 40.000,00 = 480.000,00 SNAL HEKTER FOLIO 31 BUAH x 3.000,00 = 93.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			HEKTER UK. KECIL 36 BUAH x 20.000,00 = 720.000,00 ISI HEKTER UK. KECIL 3 DUS x 40.000,00 = 120.000,00 CUTTER 5 BUAH x 8.000,00 = 40.000,00 STOP MAP FOLIO 62 BUAH x 2.000,00 = 124.000,00 KWITANSI UMUM UK. SEDANG 6 BUKU x 4.500,00 = 27.000,00 ATK PELAKSANAAN KEGIATAN PEMUTAKHIRAN DATA RTLH BALLPOINT 4 LUSIN x 20.000,00 = 80.000,00 KERTAS FOLIO HVS 70 GR 3 RIM x 40.000,00 = 120.000,00 BOX FILE PLASTIK 12 BUAH x 15.000,00 = 180.000,00 BINDERCLIP UK. SEDANG 2 DUS x 10.000,00 = 20.000,00 PEMBOLONG KERTAS UK. KECIL 6 BUAH x 50.000,00 = 300.000,00 HEKTER UK. KECIL 12 BUAH x 20.000,00 = 240.000,00 ISI HEKTER UK. KECIL 4 DUS x 40.000,00 = 160.000,00 STOP MAP FOLIO 62 BUAH x 2.000,00 = 124.000,00 STABILLO 3 DUS x 55.000,00 = 165.000,00 ATK PELAKSANAAN PEMUTAKHIRAN DATA RTS / RASKIN BALLPOINT 6 LUSIN x 20.000,00 = 120.000,00 PEMBOLONG KERTAS UK. KECIL 12 BUAH x 50.000,00 = 600.000,00 KERTAS FOLIO HVS 70 GR 4 RIM x 40.000,00 = 160.000,00 TINTA REFIL 4 BUAH x 40.000,00 = 160.000,00 SNAL HEKTER FOLIO 32 BUAH x 3.000,00 = 96.000,00 HEKTER UK. KECIL 12 BUAH x 20.000,00 = 240.000,00 ISI HEKTER UK. KECIL 6 DUS x 40.000,00 = 240.000,00 CUTTER 6 BUAH x 8.000,00 = 48.000,00 STOP MAP FOLIO 62 BUAH x 2.000,00 = 124.000,00 ATK PELAKSANAAN KEGIATAN PEMUTAKHIRAN DATA UMKM BALLPOINT 6 LUSIN x 20.000,00 = 120.000,00 PEMBOLONG KERTAS UK. KECIL 10 BUAH x 50.000,00 = 500.000,00 KERTAS FOLIO HVS 70 GR

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			8 RIM x 40.000,00 = 320.000,00 TINTA REFIL 8 BUAH x 40.000,00 = 320.000,00 SNAL HEKTER FOLIO 26 BUAH x 3.000,00 = 78.000,00 HEKTER UK. KECIL 12 BUAH x 20.000,00 = 240.000,00 ISI HEKTER UK. KECIL 6 DUS x 40.000,00 = 240.000,00 CUTTER 6 BUAH x 8.000,00 = 48.000,00 STOP MAP FOLIO 62 BUAH x 2.000,00 = 124.000,00 ATK PELAKSANAAN KEGIATAN TIM PENDATAAN PENDUDUK BALLPOINT 3 LUSIN x 20.000,00 = 60.000,00 PEMBOLONG KERTAS UK. KECIL 6 BUAH x 50.000,00 = 300.000,00 KERTAS FOLIO HVS 70 GR 4 RIM x 40.000,00 = 160.000,00 TINTA REFIL 6 BUAH x 40.000,00 = 240.000,00 SNAL HEKTER FOLIO 62 BUAH x 3.000,00 = 186.000,00 HEKTER UK. KECIL 12 BUAH x 20.000,00 = 240.000,00 ISI HEKTER UK. KECIL 6 DUS x 40.000,00 = 240.000,00 CUTTER 6 BUAH x 8.000,00 = 48.000,00 STOP MAP FOLIO 32 BUAH x 2.000,00 = 64.000,00
4.01 . 4.01.07 . 28 . 53 . 5 . 2 . 2 . 01 . 10	Belanja Bahan Dekorasi dan Desain Interior/Eksterior	50.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> CETAK FOTO KEGIATAN CETAK FOTO 25 LEMBAR x 2.000,00 = 50.000,00
4.01 . 4.01.07 . 28 . 53 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	200.000,00	
4.01 . 4.01.07 . 28 . 53 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan/Fotocopy	125.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> FOTO COPY DOKUMEN MUSRENBANG 625 LEMBAR x 200,00 = 125.000,00
4.01 . 4.01.07 . 28 . 53 . 5 . 2 . 2 . 06 . 03	Belanja Penjilidan	75.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> PENJILIDAN HASIL MUSRENBANG PENJILIDAN 5 DOKUMEN x 15.000,00 = 75.000,00
4.01 . 4.01.07 . 28 . 53 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	39.000.000,00	
4.01 . 4.01.07 . 28 . 53 . 5 . 2 . 2 . 11 . 02	Belanja Makanan dan Minuman Rapat	39.000.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> BELANJA MAKAN DAN MINUM DALAM RANGKA RAPAT KEGIATAN KELURAHAN MAKAN 160 ORANG x 30.000,00 = 4.800.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			SNACK 160 ORANG x 20.000,00 = 3.200.000,00 BELANJA MAKAN DAN MINUM DALAM RANGKA MUSRENBANG TK. KELURAHAN MAKAN 160 ORANG x 30.000,00 = 4.800.000,00 SNACK 160 ORANG x 20.000,00 = 3.200.000,00 BELANJA MAKAN DAN MINUM DALAM RANGKA RAKOR TK. KELURAHAN MAKAN 300 ORANG x 30.000,00 = 9.000.000,00 SNACK 300 ORANG x 20.000,00 = 6.000.000,00 BELANJA MAKAN DAN MINUM DALAM RANGKA PEMBINAAN RT DAN RW MAKAN 160 ORANG x 30.000,00 = 4.800.000,00 SNACK 160 ORANG x 20.000,00 = 3.200.000,00
4.01 . 4.01.07 . 28 . 54	Penyelenggaraan Pemerintahan Kelurahan Katulampa	469.200.000,00	Sumber Dana : Pendapatan Asli Daerah Lokasi Kegiatan : KELURAHAN KATULAMPA Keluaran : PELAKSANAAN KEGIATAN MUSRENBANG Target : 1 KEGIATAN
4.01 . 4.01.07 . 28 . 54 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	426.646.000,00	
4.01 . 4.01.07 . 28 . 54 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	15.250.000,00	
4.01 . 4.01.07 . 28 . 54 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	15.250.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> HONORARIUM PENGELOLA KEGIATAN PPTK 9 OB x 550.000,00 = 4.950.000,00 STAFF PPTK 18 OB x 500.000,00 = 9.000.000,00 HONORARIUM PANITIA MUSRENBANG TK.KELURAHAN KETUA 2 OH x 200.000,00 = 400.000,00 SEKRETARIS 2 OH x 175.000,00 = 350.000,00 PELAKSANA 2 OH x 150.000,00 = 300.000,00 PELAKSANA 2 OH x 125.000,00 = 250.000,00
4.01 . 4.01.07 . 28 . 54 . 5 . 2 . 1 . 02	Honorarium Non PNS	411.396.000,00	
4.01 . 4.01.07 . 28 . 54 . 5 . 2 . 1 . 02 . 02	Honorarium Pegawai Honorrer/Tidak Tetap	411.396.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> HONORARIUM PETUGAS KEAMANAN KANTOR KELURAHAN PETUGAS PIKET HARI KERJA 480 OH x 28.000,00 = 13.440.000,00 PETUGAS PIKET HARI LIBUR 192 OH x 33.000,00 = 6.336.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
<p>4.01 . 4.01.07 . 28 . 54 . 5 . 2 . 2</p> <p>4.01 . 4.01.07 . 28 . 54 . 5 . 2 . 2 . 01</p> <p>4.01 . 4.01.07 . 28 . 54 . 5 . 2 . 2 . 01 . 01</p>	<p>Belanja Barang dan Jasa</p> <p> Belanja Bahan Pakai Habis</p> <p> Belanja Alat Tulis Kantor</p>	<p></p> <p>42.554.000,00</p> <p>3.279.000,00</p> <p>2.279.000,00</p>	<p>HONORARIUM NON PNS LEMBAGA KEMASYARAKATAN RT</p> <p> 1,404 OB x 200.000,00 = 280.800.000,00</p> <p>RW</p> <p> 240 OB x 300.000,00 = 72.000.000,00</p> <p>LPM</p> <p> 12 OB x 400.000,00 = 4.800.000,00</p> <p>HONORARIUM TIM PENDATAAN PENDUDUK RT DAN RW</p> <p> 128 OH x 105.000,00 = 13.440.000,00</p> <p>HONORARIUM TIM PENDATAAN RTLH RT DAN RW</p> <p> 60 OH x 105.000,00 = 6.300.000,00</p> <p>HONORARIUM TIM PENDATAAN PERUSAHAAN DAN UKM RT DAN RW</p> <p> 136 OH x 105.000,00 = 14.280.000,00</p> <p><i>Pendapatan Asli Daerah</i></p> <p>ATK PENGELOLA KEGIATAN KWITANSI UMUM</p> <p> 3 BUKU x 4.500,00 = 13.500,00</p> <p>BAK STEMPEL</p> <p> 2 BUAH x 12.000,00 = 24.000,00</p> <p>BALLPOINT</p> <p> 3 LUSIN x 30.000,00 = 90.000,00</p> <p>BOX FILE PLASTIK</p> <p> 4 BUAH x 15.000,00 = 60.000,00</p> <p>AMPLOP KECIL</p> <p> 4 DUS x 15.000,00 = 60.000,00</p> <p>BINDERCLIFF KECIL</p> <p> 3 DUS x 5.500,00 = 16.500,00</p> <p>PEMBOLONG KERTAS BESAR</p> <p> 1 BUAH x 50.000,00 = 50.000,00</p> <p>CUTTER KECIL</p> <p> 4 BUAH x 8.000,00 = 32.000,00</p> <p>BUKU BESAR UKURAN FOLIO</p> <p> 3 BUKU x 30.000,00 = 90.000,00</p> <p>HEKTER KECIL</p> <p> 4 BUAH x 15.000,00 = 60.000,00</p> <p>ISI HEKTER KECIL</p> <p> 2 PAK x 40.000,00 = 80.000,00</p> <p>KERTAS FOLIO HVS 70GR</p> <p> 3 RIM x 41.000,00 = 123.000,00</p> <p>SNELL HEKTER FOLIO</p> <p> 24 BUAH x 3.000,00 = 72.000,00</p> <p>STOPMAP FOILO</p> <p> 27 BUAH x 2.000,00 = 54.000,00</p> <p>STABILO</p> <p> 2 DUS x 55.000,00 = 110.000,00</p> <p>TINTA PRINTER CANON IP2770</p> <p> 1 BUAH x 200.000,00 = 200.000,00</p>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
4.01 . 4.01.07 . 28 . 54 . 5 . 2 . 2 . 01 . 05	Belanja Peralatan Kebersihan dan Bahan Pembersih	1.000.000,00	ATK PELAKSANAAN KEGIATAN PENGADMINISTRASIAN PELAYANAN UMUM BALLPOINT 2 LUSIN x 30.000,00 = 60.000,00 BOX FILE PLASTIK 3 BUAH x 15.000,00 = 45.000,00 ISI TINTA LASER HP LASERJET M1212INF MFP 1 BUAH x 250.000,00 = 250.000,00 BINDERCLIP KECIL 2 BUAH x 5.500,00 = 11.000,00 PEMBOLONG KERTAS BESAR 1 BUAH x 50.000,00 = 50.000,00 CUTTER KECIL 5 BUAH x 8.000,00 = 40.000,00 BUKU UKURAN FOLIO 3 BUAH x 30.000,00 = 90.000,00 HEKTER KECIL 2 BUAH x 15.000,00 = 30.000,00 ISI HEKTER KECIL 2 PAK x 40.000,00 = 80.000,00 KERTAS FOLIO HVS 70GR 3 RIM x 41.000,00 = 123.000,00 KERTAS HVS UK.A4 70GR 2 RIM x 40.000,00 = 80.000,00 STOPMAP FOLIO 15 BUAH x 2.000,00 = 30.000,00 STABILO 1 DUS x 55.000,00 = 55.000,00 TINTA PRINTER CANNON IP2770 1 BUAH x 200.000,00 = 200.000,00 <i>Pendapatan Asli Daerah</i> BELANJA ALAT KEBERSIHAN KANTOR SAPU INJUK 5 BUAH x 20.000,00 = 100.000,00 SAPU LIDI 5 BUAH x 20.000,00 = 100.000,00 KAIN PEL 5 BUAH x 30.000,00 = 150.000,00 EMBER 5 BUAH x 50.000,00 = 250.000,00 BABATAN RUMPUT 10 BUAH x 15.000,00 = 150.000,00 KEMOCENG 5 BUAH x 20.000,00 = 100.000,00 PENGKI 10 BUAH x 15.000,00 = 150.000,00
4.01 . 4.01.07 . 28 . 54 . 5 . 2 . 2 . 03	Belanja Jasa Kantor	2.250.000,00	
4.01 . 4.01.07 . 28 . 54 . 5 . 2 . 2 . 03 . 19	Belanja Jasa Tenaga Ahli/Narasumber/Instruktur/Pengajar-PNS	2.250.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> BELANJA NARASUMBER SOSIALISASI PHBS NARASUMBER ESELON IV 1 MATERI x 750.000,00 = 750.000,00

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			BELANJA NARASUMBER SOSIALISASI PENYALAHGUNAAN NARKOBA DAN PSIKOTROPIKA NARASUMBER ESELON IV 2 MATERI x 750.000,00 = 1.500.000,00
4.01 . 4.01.07 . 28 . 54 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Peggandaan	275.000,00	
4.01 . 4.01.07 . 28 . 54 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Peggandaan/Fotocopy	275.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> FOTO COPY FOTOCOPY 1,375 LEMBAR x 200,00 = 275.000,00
4.01 . 4.01.07 . 28 . 54 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	36.750.000,00	
4.01 . 4.01.07 . 28 . 54 . 5 . 2 . 2 . 11 . 02	Belanja Makanan dan Minuman Rapat	36.750.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> BELANJA MAKAN DAN MINUM SOSIALISASI PHBS MAKAN 150 ORANG x 30.000,00 = 4.500.000,00 SNACK 150 ORANG x 20.000,00 = 3.000.000,00 BELANJA MAKAN DAN MINUM SOSIALISASI PENYALAHGUNAAN NARKOBA DAN PSIKOTROPIKA MAKAN 135 ORANG x 30.000,00 = 4.050.000,00 SNACK 135 ORANG x 20.000,00 = 2.700.000,00 BELANJA MAKAN DAN MINUM PEMBINAAN LEMBAGA KEMASYARAKATAN MAKAN 150 ORANG x 30.000,00 = 4.500.000,00 SNACK 150 ORANG x 20.000,00 = 3.000.000,00 BELANJA MAKAN DAN MINUM RAKOR KELURAHAN MAKAN 150 ORANG x 30.000,00 = 4.500.000,00 SNACK 150 ORANG x 20.000,00 = 3.000.000,00 BELANJA MAKAN DAN MINUM PELAKSANAAN MUSRENBANG TK.KELURAHAN MAKAN 150 ORANG x 30.000,00 = 4.500.000,00 SNACK 150 ORANG x 20.000,00 = 3.000.000,00
1.03 . 4.01.07 . 28	Tanggap Darurat Bencana	50.000.000,00	
1.03 . 4.01.07 . 28 . 01	Pelayanan Penanggulangan Bencana	50.000.000,00	Sumber Dana : <i>Pendapatan Asli Daerah</i> Lokasi Kegiatan : <i>Kecamatan Bogor Timur</i> Keluaran : Bantuan bencana alam Target : 6 Kelurahan
1.03 . 4.01.07 . 28 . 01 . 5 . 2 . 1	Belanja Pegawai	31.500.000,00	
1.03 . 4.01.07 . 28 . 01 . 5 . 2 . 1 . 01	Honorarium PNS	31.500.000,00	
1.03 . 4.01.07 . 28 . 01 . 5 . 2 . 1 . 01 . 01	Honorarium Panitia Pelaksana Kegiatan	31.500.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i>

KODE REKENING	URAIAN	JUMLAH	PENJELASAN
1	2	3	4
			Honorarium Pelaksana Kegiatan Penanggungjawab Eselon III 15 oh x 250.000,00 = 3.750.000,00 Ketua Gol. IV 15 oh x 250.000,00 = 3.750.000,00 Sekretaris Gol III 15 oh x 175.000,00 = 2.625.000,00 Anggota Gol III 15 oh x 150.000,00 = 2.250.000,00 Anggota Gol. II 15 oh x 125.000,00 = 1.875.000,00 Anggota Gol. I 15 oh x 100.000,00 = 1.500.000,00 Honorarium Tim Monitoring Pasca Penanganan Penanggulangan Bencana Penanggungjawab Eselon III 15 oh x 250.000,00 = 3.750.000,00 Ketua Gol IV 15 oh x 250.000,00 = 3.750.000,00 Sekertaris Gol. III 15 oh x 175.000,00 = 2.625.000,00 Anggota Gol. III 15 oh x 150.000,00 = 2.250.000,00 Anggota Gol.II 15 oh x 125.000,00 = 1.875.000,00 Anggota Gol. I 15 OH x 100.000,00 = 1.500.000,00
1.03 . 4.01.07 . 28 . 01 . 5 . 2 . 2	Belanja Barang dan Jasa	18.500.000,00	
1.03 . 4.01.07 . 28 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01	Belanja Bahan Pakai Habis	400.000,00	
1.03 . 4.01.07 . 28 . 01 . 5 . 2 . 2 . 01 . 10	Belanja Bahan Dekorasi dan Desain Interior/Eksterior	400.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Penggandaan Cetak foto 200 Lembar x 2.000,00 = 400.000,00
1.03 . 4.01.07 . 28 . 01 . 5 . 2 . 2 . 06	Belanja Cetak dan Penggandaan	1.060.000,00	
1.03 . 4.01.07 . 28 . 01 . 5 . 2 . 2 . 06 . 02	Belanja Penggandaan/Fotocopy	1.060.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Penggandaan Photo Copy 5,300 lembar x 200,00 = 1.060.000,00
1.03 . 4.01.07 . 28 . 01 . 5 . 2 . 2 . 11	Belanja Makanan dan Minuman	17.040.000,00	
1.03 . 4.01.07 . 28 . 01 . 5 . 2 . 2 . 11 . 04	Belanja makanan dan minuman pelatihan/Seminar/Lokakarya/Sejenisnya	17.040.000,00	<i>Pendapatan Asli Daerah</i> Belanja Makan Minum Pelaksanaan Kegiatan Makan 533 Orang x 30.000,00 = 15.990.000,00 Snack 50 orang x 21.000,00 = 1.050.000,00
	SURPLUS / (DEFISIT)	(21.570.210.387,00)	